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OYUNLAR, TUZAKLAR VE VİZYON

Suriye’de yıllardır 
sallantıda olan Beşar 

Esad rejiminin devril-
mesinden sonra geçici bir 

hükümet kuruldu ve Ahmed 
Şara, Suriye Arap Cumhu-
riyeti Geçiş Dönemi Cum-
hurbaşkanı olarak seçildi. 
Yabancı ülke temsilcileri Su-
riye’yi ziyaret etmeye başladı. 

Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed 
Şara, ilk resmi ziyaretini Suudi 
Arabistan’a yaptı ve bugün de 
Türkiye’ye geliyor. Suriye’ye tam 
olmasa da bir istikrarın geldiği 
kendini çok net belli ediyor. Şu an 
en büyük problemlerden biri, bazı 
bölgeleri işgal altında tutan terör 
örgütü YPG’nin varlığıdır. Türk 
Ordusu ve Suriye Milli Ordusu, 
terör örgütü PKK’yı işgal ettiği 
birçok yerden temizledi. Kalan 
kısımlar için de mücadelelerini 
büyük operas-
yon gününe ka-
dar yavaş yavaş 
sürdürüyorlar.

Suriye’deki 
her gelişme, 
öteden beri Tür-
kiye’nin kaderi 
durumundadır. Türkiye’yi tehdit 
eden terör unsurları, eski Suriye 
Devlet Başkanı Hafız Esad’tan 
bu yana Suriye’de yerleşik du-
rumdadır. Teröristbaşı Öcalan, 
yıllarca bu Esad rejimi tarafından 
Suriye’deki terör kamplarında 
barındırılmış ve terör örgütünü 
oradan yönetmişti. Onun yakalan-
masından sonra da Suriye’deki te-
rör örgütü PKK’nın varlığı sürmüş, 
son 15 yılda ABD ve İsrail’in deste-
ğiyle, başında “Öcalan’ın evlatlığı” 
olarak bilinen Mazlum Abdi’nin ol-
duğu terör örgütü silah yardımı ve 
askeri eğitimle güçlendirilmiştir. 
Şu ana kadar bu destek sayesinde 
Suriye’de işgal alanları oluştur-
muştur. Şimdi ise bu işgal yerle-
rinden çıkma vaktinin geldiğini 
fark ettiği için ABD, Türkiye, İsrail, 
İran, Rusya gibi ülkelere onların 
hoşuna gidecek teklifler sunarak 
adeta yalvarıyor. Bazen de diğer 
ülkelerden yüz bulursa Türkiye’yi 
ve Suriye’yi terörle tehdit ediyor. 
Hali aynı şuna benziyor:

“Köpeğe sormuşlar, ‘Niye 
havlıyorsun?’ ‘Cesaretimden,’ 
demiş. ‘Ama arkan gidip geliyor,’ 
demişler. ‘O da korkaklığımdan-

dır,’ demiş.” 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 

MHP Lideri Devlet Bahçeli, Su-
riye’deki tüm gelişmeleri adım 
adım takip etmektedir. Suri-
ye’deki yeni yönetim, Türkiye’nin 
stratejik yol haritası sayesinde 
Esad rejimini devirmiş, PKK’nın 
işgal ettiği birçok yerden temiz-
lenmesini sağlamıştır.

MHP Lideri Devlet Bahçeli, 
terörle mücadeleye yeni bir 
boyut kazandırarak DEM’e “Te-
röre cephe alın. Türkiye partisi 
olun” ve teröristbaşı Öcalan’a 
“Terörün tamamen bittiğini ve 
örgütün lağvedildiğini haykır” 
çağrısında bulunmuştu. Suri-
ye’deki gelişmelerle birlikte bu 
çağrıları düşünmek taşları yerli 
yerine oturtacaktır. Terör örgütü 
PKK’nın eylem için hareketlilik 
bulduğu tek yer Suriye’dir ve bu-
rada “Öcalan’ın evlatlığı” olarak 
bilinen bir terör temsilcisinin bu-
lunması yüzünden, bu çağrıların 
bölgesel oyunları bozma adına 
stratejik bir tonu vardır. 

İlk defa CHP penceresi dışın-
dan olaylara bakan Sözcü yazarı 
Uğur Dündar bile bunu fark etti ve 
ABD ile İsrail’in bölgedeki planla-
rından bahsederek, “MHP Lideri 
Devlet Bahçeli’nin bu çabası, bu 
emperyal senaryoyu bozmayı 

hedefliyor.” şek-
linde bir değer-
lendirme yaptı. 
MHP Lideri Sayın 
Devlet Bahçeli, 
Beşar Esad rejimi 
devrilmeden 

aylar önce ve 
devrildikten haftalar sonra, terör 
örgütü PKK’ya karşı büyük mü-
cadele veren Suriye Milli Ordusu 
komutanlarıyla makamında 
onların ellerini havaya kaldırarak 
poz verdiyse, diğer yandan da 
DEM’e ve teröristbaşı Öcalan’a bu 
çağrılarda bulunuyorsa, bunun 
anlamını bölgedeki gelişmeleri ti-
tizlikle takip eden, idraki ve şuuru 
güçlü olan herkes anlayacaktır. 

Sayın Bahçeli’nin bu çağrıla-
rına iftira ve yalanlarla saldıran-
ların, “YPG (PKK) Suriye’de parti 
kurmalı” diyen CHP ve ittifak 
ortaklarının olması, aslında neyi 
engellemeye çalıştıklarının de-
lilidir. MHP Lideri Devlet Bahçeli, 
Suriye’de “Yeni Hayat Partisi” ku-
rulmasını ifade etmişti. Logosunda 
“Hilal, Ebabil Kuşu, Zeytin Dalı ve 
3 Yıldız” bulunan bu parti kuruldu. 
Yeni bir yönetim ile yeni bir hayat… 
Aynı zamanda Suriye için bir Ana-
yasa taslağı hazırlatan MHP Lideri 
vizyoner bir duruş sergilemektedir. 
Suriye’nin huzuru, güveni ve istik-
rarı Türkiye’yi direkt ilgilendirmek-
tedir. O yüzden bölgesel oyunları, 
tuzakları görmek ve bunlara karşı 
ortaya konan bu vizyonu anlamak 
gerekmektedir.
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Ege Denizi’nde Yunan adalarının bulunduğu 
bölgede deprem fırtınası sürüyor. Korkutan 

depremler dün de sürdü. AFAD, Ege Denizi'nde 
28 Ocak'tan itibaren yoğunlaşan depremlerin 
sayısının 500'ün üzerine çıktığını duyurdu. 
AFAD, Türkiye kıyılarına en yakın 140 
km mesafede gerçekleşen depre-
min yanı sıra volkanik aktivite 
ve tsunami gibi sismik hare-
ketlerin her yönüyle ta-
kip edildiğini açıkladı. 

Deprem uzmanı Gerasimos Papadopulos ve 
Selanik Aristoteles Üniversitesinden Sismo-

loji Profesörü Manolis Skordilis, bölgedeki sis-
mik hareketliliğin tektonik kökenli olduğunu 

açıkladı. Papadopulos, depremlerin sayısı 
ve büyüklüklerinin arttığına dikkat çe-

kerken, Skordilis, Santorini Adası’n-
da 30 km’lik fay hattının aktif hâle 

geldiğini, aynı hattın 1956’da 
7,3 büyüklüğünde deprem 

ürettiğini söyledi. l 16

SURIYE’DEN TÜRKIYE’YE
TARiHi ZiYARET
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, 
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın davetine icabet-
le Suriye Arap Cumhuriyeti Geçiş Dönemi Cumhur-

başkanı Ahmed Şara'nın bugün Ankara'ya geleceğini bildirdi. Görüşmede 
Suriye'deki son gelişmelerin bütün boyutlarıyla ele alınacağını belirten 
Altun, “Ülkedeki ekonomik toparlanma, sürdürülebilir istikrar ve güvenli-
ğin tesisi için iki ülke tarafından atılacak ortak adımlar değerlendirilecek. 
Görüşmelerde geçiş dönemi yönetimine ve Suriye halkına çok taraflı plat-
formlarda sağlanabilecek destekler üzerinde de durulacak” dedi. l 09
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YANLIŞI OLAN HESAP VERECEK
Kabine Toplantısı’ndan sonra konuşan Erdoğan, “Müfet-
tişlerin yangınla ilgili raporları tamamlanıyor. Bir gecelik 
hasılatını masraf olur diyerek yangın tedbirlerine har-
camayan açgözlüler başta olmak üzere hatası, kusuru, 
ihmali veya yanlışı olan kim varsa hepsinden tek tek 
hesap sorulacak. Kaybettiğimiz canlarla canımız yandı, 
ihmali olanların da adalet önünde canı yanacak.  
Turizmden para kazananlar, altyapıya da para  
harcayacaklar” dedi.  l 08

HÜZÜNLÜ DERSBAŞI

Programın açılışında konuşan MHP Genel 
Başkan Yardımcısı Zühal Topçu, artık döne-
min ‘Türk ve Türkiye Yüzyılı’ olduğunu, birlik 
olduğumuzda bunun önüne kimsenin engel 
çıkaramayacağını söyledi. Türkiye'nin güçlü 
bir devlet olduğunun altını çizen Topçu, “Birlik 
olmadan dirlik olmaz, dirlik olmadan da ge-

leceğe hep birlikte yürüyemeyiz. 
Bir ve beraber olursak hiçbir güç 

bizleri yıkamaz” dedi. l 09 

BERABER OLURSAK
BiZi KiMSE YIKAMAZ 

YANGINA KARŞI YILDA 2 DENETIM
MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, tüm turizm 
işletmelerinin periyodik olarak yılda iki kez ‘Binaların Yan-
gından Korunması Hakkında Yönetmelik’ uyarınca denet-
lenmesi, denetim raporlarının ilgili bakanlıklara 15 gün içe-
risinde bildirilmesi, gerekli şartları sağlamayan işletmelerin 
de eksiklikler tamamlanana kadar kapatılmalarını öngören 
kanun teklifini Meclise sunduklarını açıkladı. l 09

21 ŞUBAT’A KADAR SÜRECEK ‘İL BAŞKANLARI, 
İLÇE BAŞKANLARI VE İL YÖNETİM KURULU 
ÜYELERİ EĞİTİM PROGRAMI’ MHP GENEL 
MERKEZİ’NDE DÜZENLENEN TÖRENLE BAŞLADI. 

CUMHURBAŞKANI TAYYİP ERDOĞAN, KARTALKAYA’DA 
78 CANA MAL OLAN OTEL YANGINIYLA İLGİLİ SORUM-
LULARIN HEPSİNİN YARGIYA HESAP VERMESİ İÇİN 
GEREKEN HER ŞEYİ YAPACAKLARINI SÖYLEDİ.

EGE DENİZİ’NDE SON ALTI GÜNDE YAŞANAN DEPREM SAYISI 500’Ü AŞTI. SARSINTILAR 
TÜRKİYE’NİN KIYILARINDA DA HİSSEDİLİRKEN, KIRMIZI ALARM VEREN YUNANİSTAN 
TAM TEYAKKUZA GEÇTİ. BAŞBAKAN MİÇOTAKİS HÜKÜMETİ, ACİL TOPLANDI. 
ADALARDA ETKİNLİKLER İPTAL EDİLDİ, EĞİTİME ARA VERİLDİ. YUNAN HALKI ADALARI 
TERK ETMEYE BAŞLADI. EGE’DEKİ ADALARA SEYAHAT UYARISI GELDİ.

Başbakan Miçotakis liderli-
ğinde olağanüstü toplanan 
hükümet, alınabilecek ön-
lemleri konuştu. Yerel yetki-
liler de teyakkuzda. Her yer-
leşim birimi için toplanma 
alanları duyuruldu, yüzme 

havuzları boşaltıldı. Adalarda okullara ara 
verildi. Kapalı mekânlarda etkinlikler iptal 
edildi. Limanlara giriş ve kalış yasaklandı. 
Halktan, kapalı mekânlarda toplanılma-
ması ve kıyıdan uzak durulması istendi. 

AFAD Deprem Dairesi Başkanı Prof. Dr. Aykut Akgün, Tür-
kiye için çok olumsuz bir durumdan söz edilemeyeceğini 
belirterek, ancak 6 ve üzeri bir depremin kıyılarımızda 
hissedilebileceğini söyledi. DEÜ Deprem Araştırma ve Uy-
gulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hasan Sözbilir de, Bod-
rum’a kadar uzanan çok sayıdaki volkanın aktif olduğunu, 
bölgede tsunami tehlikesi bulunduğunu söyledi. 

OKULLARA ARA VERILDI 

6’NIN ÜZERI BIZI DE ETKILER  

Okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim okullarındaki yak-
laşık 20 milyon öğrenci ve 1,2 milyona yakın öğretmen, iki 
haftalık yarıyıl tatilinin ardından ikinci döneme başladı. 
Bolu Kartalkaya’daki Grand Kartal Otel'de çıkan yangında 
hayatını kaybeden öğrencilerin okullarında ise büyük bir 
hüzün vardı. Kartalkaya'daki otel yangınında hayatını kay-
beden öğrenciler okullarında gözyaşları içinde anıldı. l 02

KACIS! 
DEPREMDEN

Ege Denizi’ndeki deprem fırtınası 
nedeniyle başta Santorini olmak üzere 

Yunan adalarında yaşayan halk, bölgeyi terk 
etmeye başladı. Santorini’ye, tedbir 

amaçlı kurtarma ekipleri 
gönderildi.  
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Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Kabine 
Toplantısı öncesi İstanbul’da gençlerle bir araya geldi.
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İstanbul Valisi 
Davut Gül, kentte 
şu ana kadar 
105 tane açılan
‘Ödev evleri’ni 
ziyaret etti, 
çocuklarla sohbet 
etti, yakından 
ilgilendi.

İSTANBUL VALİLİĞİ, DEZAVANTAJLI MAHALLELERDE YAŞA-
YAN VE EVLERİNDE UYGUN ÇALIŞMA ORTAMI BULUNMAYAN 
ÇOCUKLAR İÇİN ‘ÖDEV EVLERİ PROJESİ’Nİ HAYATA GEÇİRDİ. 
PROJE, ÇOCUKLARIN, EĞİTMENLER GÖZETİMİNDE ÖDEVLE-

RİNİ YAPABİLECEKLERİ, DERS ÇALIŞABİLECEKLERİ, KİTAP 
OKUYABİLECEKLERİ MEKÂNLAR OLARAK TASARLANDI.

4 ŞUBAT 2025 
SALI
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‘İNGİLİZCE EĞİTİM KORİDORU’ AÇILDI

Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat 
Büyük Ödülü sahibi kaligrafi sanat-

çısı, ressam ve gazeteci Etem Çalışkan, 
memleketi Mersin'in Tarsus ilçesinde 
defnedildi. Ders kitaplarında yer alan 
Atatürk'ün Gençliğe Hitabe ve İstiklal 
Marşı'nı yazan kişi olarak tanınan, meş-
hur Atatürk portresinin çizeri ve Ata-
türk'ün imzasını stilize eden Çalışkan 
için Mersin Kültür Merkezi'ndeki Opera 
Sahnesi'nde tören düzenlendi. 

Törende konuşan Vali Ali Hamza 
Pehlivan, Çalışkan'ın yaklaşık bir 
asırlık ömründe çok önemli çalışma-
lara imza attığını anlatan Pehlivan, 
“Pek çok dalda uzmanlaştığını ve 
buralarda eserler ortaya koyduğunu 
görüyoruz. Gençlerimize örnek bir 
yaşam serüveni ortaya koyduğunu 
anlıyoruz. Saymakla bitmeyen birçok 
mesleğe mensup olmuş, mensubu 
olmakla kalmayıp o mesleklerin en 
iyisi olmaya çalışmış" dedi.

Hatay'da dep-
remde kaybettiği 

sol bacağının yerine 
takılan protezle yeniden sokaklarda 
oynamaya başlayan 11 yaşındaki Fatma 
Ömür Çelenk, hayalindeki piyanoya 
kavuşup müzik alanında kendini geliş-
tirmek istiyor. Merkez Antakya ilçesi 
Güzelburç Mahallesi'nde Çelenk ailesi-
nin yaşadığı apartman, Kahramanmaraş 
merkezli 6 Şubat 2023'teki depremde 
yıkılmış, afetten 8 saat sonra ulaşılan 
Fatma Ömür'ün beton blok altında 
kalan sol bacağı, kaldırıldığı hasta-
nede diz altından ampute edilmişti. 
Depremden 6 ay sonra Çukurova 
Üniversitesi bünyesinde kurulan 
Çocuk İyilik Merkezi'nde tedaviye 
alınan kız çocuğunun bacağına 
protez yerleştirildi. Yeniden ayağa 
kalkmasını sağlayan proteze kısa 
zamanda alışan Çelenk, sokaklarda 

oynamaya, bisiklet sürmeye ve yüz-
meye başladı. Eğitimini sürdürüp doktor 
olmayı hedefleyen Çelenk, hayalini 
kurduğu piyanoya sahip olup kendini 
müzik alanında da geliştirmek istiyor. 
Hayata yeniden tutunduğunu ifade 
eden Çelenk, “Çocuk İyilik Merkezi’nin 
sunduğu protezle ilk önce yürüdüm, 
sonrasında koştum. Şu anda bisiklet 
sürüp, yüzebiliyorum. Protezimi çok 
seviyorum" dedi. Çelenk, hayallerinin 
peşinden gideceğini vurgulayarak, 
"Büyüyünce doktor olmak istiyorum 
çünkü beni doktorlar iyileştirdi. Ben 
de insanları iyileştirmek istiyorum. 
Piyano çalmayı çok istiyorum. 9 
yaşından beri en büyük hayalim 

bu. Piyanomun olmasını çok 
isterdim" diye konuştu.

KALIGRAF
ETEM ÇALIŞKAN 
TOPRAĞA VERILDI 

Sömestir tatilinde ailesiyle gittiği 
otelde çıkan yangında annesi, 

babası ve ablasıyla vefat eden Buse Dayı 
(12) için de BÜMED MEÇ Okulları Koşuyolu 
Yerleşkesi'nde anma töreni yapıldı. 
Dayı'nın isminin verildiği konferans 
salonunda yapılan törende konuşan oku-
lun rehberlik öğretmeni klinik psikolog 

Dilara Gonce, "Sevgili arkada-
şınızın artık bizimle olmaması 
hepimizi derinden etkiledi. Buse, 
hatıralarımızda yaşamaya devam 
edecek. Onu güzel anlarımızla, iyi 
dileklerimizle, sevgiyle hatırlaya-
cağız. Hepimizin birbirine destek 
olması, duygularımızı paylaşması 
bu süreci daha kolay atlatma-
mıza yardımcı olacaktır" dedi.  
Öğrencilere, hayatını kaybeden 
arkadaşlarıyla olan güzel anılarını 
yazabilmeleri ve ona söylemek 
istediklerini ifade edebilmeleri 
için bir defter bıraktıklarını 
belirten Gonce, öğrencilerin 
istedikleri zaman duygularını, 
düşüncelerini yazabileceklerini 
ve resimler çizebileceklerini 
anlattı. Gonce, öğrencileri Buse 
Dayı'yla geçirdikleri her anın 
değerli olduğunu aktararak, 
"Gülüşün, enerjin ve güzelliklerin 
hep hafızamızda olacak. Şimdi 
bir arada olmasak da kalbimizde 
hep bizimle olacaksın. Huzur 
içinde uyu, seni unutmayacağız" 
ifadelerini kullandı.

HUZUNLU DERSBAŞI
YAKLAŞIK 20 MİLYON ÖĞRENCİ İKİ HAFTALIK YARIYIL TATİLİNİN ARDINDAN İKİNCİ DÖNEME 
BAŞLADI. BOLU KARTALKAYA’DAKİ GRAND KARTAL OTEL'DE ÇIKAN YANGINDA HAYATINI KAY-
BEDEN ÖĞRENCİLERİN OKULLARINDA İSE BÜYÜK BİR HÜZÜN VARDI. KARTALKAYA'DAKİ OTEL 
YANGININDA HAYATINI KAYBEDEN ÖĞRENCİLER OKULLARINDA GÖZYAŞLARI İÇİNDE ANILDI.

kul öncesi, ilköğ-
retim ve ortaöğ-

retim okullarındaki 
yaklaşık 20 milyon 

öğrenci ve 1,2 milyona yakın 
öğretmen, iki haftalık yarıyıl 
tatilinin ardından 2024-2025 
eğitim öğretim yılının ikinci 
dönemine başladı. Bolu Kar-
talkaya Kayak Merkezi'ndeki 
Grand Kartal Otel'de çıkan 
yangında hayatını kaybeden 
öğrencilerin okullarında ise ilk 
gün anma törenleri düzenlen-
di. Otel yangınında babası ve 
babaannesiyle yaşamını yiti-
ren Tuzla Çağrıbey Ortaokulu 

5. sınıf öğrencisi Mina Akişli, 
okul bahçesinde düzenlenen 
törende anıldı. Okul müdü-
rü Avni Asil, yangında vefat 
edenlerin acısını yaşadıklarını, 
öğrencileri Mina'nın yardım-
laşmayı seven, derslerinde 
başarılı ve güler yüzlü bir öğ-
renci olduğunu, onun acısının 
yüreklerinde derin bir yara 
oluşturduğunu söyledi. 

Öğrencilere her türlü des-
teği sunacaklarını belirten 
Asil, "Öğretmenlerimizin, 
rehberlik ve psikolojik da-
nışmanlarımızın, başkan-
lığımızın hazırlamış olduğu 

psikodestek eylem planı 
kapsamında sizlere her türlü 
desteği sunacağız. Sizlerden 
ricam Mina'yı güzel hatırla-
manız. Onun enerjisini, göz-
lerindeki ışıltıyı unutmama-
lıyız" diye konuştu. Asil, kitap 
okumayı seven bir öğrenci 
olduğu için Mina Akişli'nin 
adını okuldaki kütüphaneye 
vereceklerini söyledi. Törenin 
ardından, Akişli'nin sınıfında 
oturduğu sıraya fotoğrafı, anı 
defteri ve gül bırakıldı. Bu 
sırada öğrencinin bazı sınıf 
arkadaşları duygusal anlar 
yaşayıp ağladı. (AA)

O

Bolu Kartalkaya 
Kayak Merkezi'ndeki 

Grand Kartal Otel'de çıkan 
yangında babası ve babaan-
nesiyle yaşamını yitiren Tuzla 

Çağrıbey Ortaokulu 5. sınıf 
öğrencisi Mina Akişli’yi 
arkadaşları, gözyaşları 
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DAĞCILAR 
TEKELİ DAĞI'NIN 
ZİRVESİNDE 
Sivas İletişim ve Doğa 
Sporları Arama Kurtarma 
Kulübü (SİVDAK) dağcıları, 
Doğanşar ilçesinde 
bulunan 2 bin 640 rakımlı 
Tekeli Dağı'na zirve 
tırmanışı gerçekleştirdi. 
Kentin doğal güzelliklerini 
tanıtmak amacıyla 
gerçekleştirilen tırmanışa 
24 dağcı katıldı. Dağcılar, 
zorlu hava koşullarına 
rağmen yaklaşık 4 saat 
süren tırmanışın ardından 
zirveye ulaşarak Türk 
bayrağı açtı. 

Tuzla'da, Mehmet Akif İlko-
kulunda öğrencilerin yabancı 

dil eğitimine katkı sunmasının 
hedeflendiği "İngilizce eğitim 
koridorunun" açılışı törenle 
yapıldı. Okuldaki açılış törenine 
katılan AK Parti İstanbul Millet-
vekili Serkan Bayram, yaptığı 
konuşmada, öğrencilerin daha 
pratik eğitim almalarına katkı 
sağlayacak koridoru açmaktan 
dolayı mutlu olduklarını söyle-
di. Bayram, öğrencilere İngilizce 
eğitim materyali dağıttıklarını 
belirterek, "Bu koridor, benim 
de hayatımı anlatan film olan 

'Buğday Tanesi'nden ismini alan 
Buğday Tanesi Vakfı tarafından 
hayata geçiriliyor. Buradan sonra 
bir sosyal sorumluluk projesi 
olarak başka okullarda da bunu 
yapacağız" dedi. Eğitime yatırımın 
önemine işaret eden Bayram, 
"İngilizce, evrensel geçerliliği olan 
bir dil. Bu global dünyada bizim 
de Türkiye olarak her alanda var 
olmamızı göstermemiz gerekiyor. 
Bu sebeple de İngilizceyi ilkokul 
seviyesinde bitirmemiz gereki-
yor. İngilizceyi de evlatlarımızın 
çözmesi açısından bu koridorlar 
önem arz ediyor" diye konuştu.

stanbul Valiliği, 
dezavantajlı ma-

hallelerde yaşayan 
ve evlerinde uygun 

çalışma ortamı bulunmayan 
çocuklar için ‘Ödev evleri 
Projesi’ni hayata geçirdi. Proje, 
çocukların, eğitmenler göze-
timinde, okul sonrası ve hafta 
sonları ödevlerini yapabile-
cekleri, ders çalışabilecek-
leri, kitap okuyabilecekleri, 
mahalle ölçeğinde oluşturulan 
mekânlar olarak tasarlandı.

Kamuya ait binalarda kuru-
lan ‘ödev evleri’ hafta içi 15.00 
–21.00, hafta sonlarında ise 
10.00–18.00 saatleri arasında 
hizmet veriyor. Çocukların eği-
timlerini desteklemek ve bilgi-
ye erişimlerini kolaylaştırmak 
amacıyla hayata geçirilen proje 
kapsamında, çocuklara sıcak, 
güvenli ve modern bir çalışma 
ortamı sunularak eğitimde fır-
sat eşitliği sağlanması hedefle-
niyor. Ödev evleri; kütüphane, 
derslik, bilgisayar, yazıcı ve 
internet gibi donanımların bu-
lunduğu, çocukların ödevlerini 
yapabilecekleri ve akademik 
başarılarını artırabilecekleri bir 
eğitim destek alanı yaratıyor. 

Eğitimde dezavantajlı ço-
cukların topluma kazandırıl-
masına ve geleceğe daha güçlü 
adımlarla yürümelerine katkı 
sağlayacak olan ve şu ana ka-

dar İstanbul genelinde 105 adet 
açılan ‘ödev evleri’nin sayısı 
şubat ayı sonu itibarıyla 157’ye, 
eğitim öğretim yılı sonuna 
kadar 300’e çıkarılacak. İstan-
bul Valiliği tarafından hayata 
geçirilen proje; İstanbul Valiliği, 
İstanbul Çocukları Vakfı, 39 ilçe 
kaymakamlığı ve hayırsever-
lerin destekleriyle yürütülüyor. 
‘Ödev evleri’nde ders çalışma 
ortamının yanı sıra sanat, 
spor, müzik gibi sosyal faali-
yetler, turnuvalar, geziler, bilgi 
yarışmaları, tiyatro, sinema ve 
yıl sonu pikniği gibi etkinlikler 
ve kitap okuma yarışmaları 
da gerçekleştirilecek. 'Ödev 
evleri’nde çocukların akade-
mik başarılarını artırmak için 
rehberlik ve mentörlük desteği 
de sağlanıyor. 'Ödev evleri’nde 
görev yapacak eğitmenler, 
eğitim fakülteleri ve fen-e-
debiyat fakültelerinde eğitim 
gören üniver-
site öğrenci-
leri arasından 
seçiliyor. 

EĞİTİMDE EŞİTLİK İÇİNEĞİTİMDE EŞİTLİK İÇİN
ÖDEV EVLERİ PROJESİÖDEV EVLERİ PROJESİ
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Türkiye Cumhuriyeti’ni cep-
hede kazandığı zaferlerle 
kuran ve sonrasında yük-
sek nitelikli vizyonuyla yü-

celten, Türklüğün sönmeyen güneşi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün yaşadığı 
şu diyalog ve kullandığı ifadeler, bu-
gün Atatürk’ün CHP konusundaki 
şüphesini haklı çıkarmamış mıdır?

“CHP Genel Sekreteri Recep 
Peker’in, CHP ile ilgili bir vesikayı 
Atatürk’e imzalatmaya getirdiğin-
de, Atatürk vesika üzerine;

-’Partim...’ 
Sözünü yazınca, rahmetli Recep 

Peker:
-’Paşam, niçin Cumhuriyet Halk 

Partisi yazmıyorsunuz?’ diye sor-
muştu. Atatürk şu cevabı vermişti:

‘Ne bileyim sonuna kadar Cum-
huriyet Halk Partisi’nin benim par-
tim olarak kalacağını?’ (1935)

Atatürk’ün aramızdan ayrılma-
sından sonra, CHP yavaş yavaş Ata-
türk’ün miras bıraktığı fikirlerden 
ve düşüncelerden sıyrılmıştır. 1980 
öncesi sol terör örgütlerine yenik 
düşen CHP, 1990 sonrası da terör 
örgütü PKK’nın siyasi uzantıları-
nın etkisi altına girmiştir. PKK’nın 
ilk siyasi uzantısı HEP, CHP (SHP) 
sayesinde meclise girmişti. Ondan 
sonra CHP bu illetten bir türlü kur-
tulamadı.

Mustafa Kemal Atatürk, CHP’yi 
ve Türkiye Cumhuriyeti’ni kurdu ve 
kendinden sonraki nesillere miras 
bıraktı. Atatürk’ün kurduğu CHP 
zamanla öyle dönüştürüldü ki, 1980 
öncesi ve sonrası tamamen Türkiye 
Cumhuriyeti’ni yıkmaya çalışan ne 
kadar unsur varsa hepsi CHP içinde 
hücresel konuma geçti. Hele Kemal 
Kılıçdaroğlu’ndan sonra ve mev-
cutta Özgür Özel ile birlikte CHP’nin 
Atatürk ile ne uzaktan ne de yakın-
dan bir ilişkisi kalmadı.

Atatürk’ün özüyle, sözüyle, 
miraslarıyla, mücadelesiyle hiçbir 
bağı kalmamış CHP’nin Atatürk 
ile yan yana anılması, Atatürk’e 
yapılacak çok büyük bir hakarettir. 
Hele CHP’yi yönetenlerin “Biz Ata-
türk’ün kurduğu bir partiyiz” diye 
günümüze dair böbürlenmesi, tüm 
bu yaşananlara baktığımızda ayrı 
bir trajikomik oluyor.

CHP ne zaman sıkıştığı köşeden 
çıkmaya ya da ne zaman hareket 
alanını genişletme çalışsa sığındığı 
slogan “Mustafa Kemal’in Askerle-
riyiz” olmaktadır. Bak hele, asker-
lere bak!

CHP şimdi de disiplinsiz davra-
nışlardan dolayı TSK’dan ihraç edi-
len teğmenler üzerinden “Mustafa 
Kemal’in Askerleriyiz” sloganıyla 

kendine siyasi vitamin ve oksijen 
sondajı vurmaya çalışıyor.

“Mustafa Kemal’in Askerleriyiz” 
sloganını istismar eden bu CHP, 
Türkiye’nin en büyük ili olan İstan-
bul’a “Mustafa Kemal’in askerleri-
yiz” gibi bir sloganı doğru bulmu-
yorum. Militer bir dil olmasından 
öte, birey olmanın önüne geçen 
bir ifade.” cümlelerini kullanmış 
Canan Kaftancıoğlu’nu il başkanı 
yapmış bir parti değil mi? Bir dönem 
neredeyse Kemal Kılıçdaroğlu’ndan 
sonra CHP’nin ikinci ismi olmuştu. 
Bu sloganı doğru bulmayan Canan 
Kaftancıoğlu’nun siyasi duruşuna, 
“En büyük Atatürkçü yazar(!)” Yıl-
maz Özdil bile “Şunu demiş, bunu 
demiş filan, geç bunları geç... Oyla-
rımızın çalınmasını önleyen insan-
dır Canan Kaftancıoğlu, yanında-
yız.” diyerek destek olmuştu.

Canan Kaftancıoğlu örneği, 
CHP’nin “Mustafa Kemal’in Asker-
leriyiz” sloganını sadece maske 
olarak kullandığının en çarpıcı 
örneğidir. Ama CHP sadece böyle 
bir istismar örneğiyle yetinen bir 
parti değil. CHP adeta Atatürk’e 
düşmanlığın bir üssü haline gelmiş 
vaziyette.

Türk askerinin Tunceli dağla-
rına yazdığı Atatürk’ün “Ne mutlu 
Türk’üm diyene” sözü kendisine 
sorulduğunda “Ben olsaydım Tun-
celililere sorardım, Atatürk’ün bir 
sürü sözü vardır. ‘Hangisini istiyor-
sanız onu yazalım’ diyebilirdim” 
diyerek karşı çıkan Kemal Kılıçda-
roğlu…

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Genel Başkan Yardımcısı Aylin Naz-
lıaka’nın 2016 yılında Ankara Mil-
letvekili ve Parti Meclisi üyesi iken, 
CHP’li bir milletvekilinin TBMM 
odasından Atatürk resmini indir-
diğini “Şunu bilmenizi isterim; Bu 
olay, ismimin Aylin Nazlıaka olduğu 
kadar gerçek…” diyerek duyurduğu 
partinin adıdır CHP…

“Unutmadık, asla unutmayaca-
ğız! Dersim katliamında yitirdiğimiz 
canları saygıyla anıyorum. #Der-
simKatliamı” paylaşımı yaparak 
Atatürk’ü katliamcı gösteren Orhan 
Sarıbal’ı milletvekili yapan CHP…

Teröristbaşı Fethullah Gülen’i 
öve öve bitiremeyen, “Kemalizm 
ırkçılıktır, dışlayıcıdır” diyen, terör 
örgütü PKK’yı savunan bildirilere 
imza atan, FETÖ’nün kapatılan 
yayın organı Taraf gazetesinde ya-
zarlık yapan Yüksel Taşkın’ı İzmir 1. 
sıradan milletvekili yapan CHP…

Terör örgütü PKK’nın yayın or-
ganı Medya Haber’e çıkarak Türk 
Ordusuna “Kimyasal silah kullanı-

yor” iftirası atan, sicilinde Türkiye 
Cumhuriyeti düşmanlığına dair her 
şey bulunan eski TTB Başkanı Şeb-
nem Korur Fincancı’ya topyekün 
sahip çıkan CHP…

Atatürk’ün Türkiye Cumhuriye-
ti’ne karşı bölücü isyan başlattığı 
için idam ettirdiği Seyit Rıza ve 
Şeyh Sait’e toz kondurmayan Ke-
mal Kılıçdaroğlu, Özgür Özel ve CHP 
kadroları…

Daha PKK’lılarla yaptıkları iş 
birliklerine, “Suriye’de PKK devlet 
kursun”, “Barzani Irak’ta Kürdis-
tan kursun” dediklerine, PKK’nın 
gazetesine, televizyonuna kapatıl-
dığı için sahip çıktıklarına, PKK’lı 
teröristlere avukatlık yaptıklarına, 
PKK’nın yayın organlarına çıkıp 
propaganda yaptıklarına hiç değin-
medim.

CHP’nin özet bile sayılmayacak 
Atatürk sicili budur. Sadece baş-
lıklardan bazılarını sundum. Yoksa 
CHP’nin Atatürk düşmanlığına dair 
sicili oldukça kabarıktır.

O yüzden “Mustafa Kemal’in As-
kerleriyiz” sloganını CHP kullanı-
yorsa bilin ki, ikiyüzlülük yapmakta 
ve istismarını yaparak kendine si-
yasi alan açmaya çalışıyor. CHP’nin 
bu siyaset anlayışından dolayı 
onların ne Türk’ün askeri olması ne 
de Mustafa Kemal’in askeri olması 
mümkün değildir. Ama kimlere 
asker olacakları çok açıktır.

MHP Lideri Sayın Devlet Bah-
çeli’nin “Türk askerinin arkasına 
saklanıp üç beş kendini bilmezin 
korsan metnini silah gibi kullanan 
CHP’sinden satılmış kimi medya 
organlarına, kiralık kalemlerden 
iç işgal cephesine tahkimat yapan 
alçaklara kadar ‘Mustafa Kemal’in 
askeriyiz’ sözünün cezalandırıl-
dığını iddia etmeleri hem şeref 
mahrumu bir iftira hem de Türk 
Silahlı Kuvvetleri’nin manevi ve 
tarihi dokusuna dış bağlantılı ope-
rasyondur.” sözleriyle ifade edildiği 
gibi, ihraç edilen 5 teğmen D-İ-S-
İ-P-L-İ-N-S-İ-Z-L-İ-K sebebiyle 
ihraç edilmiştir. Aksi olsaydı zaten 
o gün törende “Mustafa Kemal’in 
askerleriyiz” diye slogan atan 100-
150 teğmenin daha ihraç edilmesi 
gerekirdi. Bu konuyu en çok is-
tismar edenlerin başında Atatürk 
düşmanlığında en büyük sicil sahibi 
olan CHP’nin gelmesi de ayrı bir 
tuhaflıktır.

Bizim gözümüzde ‘Mustafa Ke-
mal’in askerleriyiz’ sloganına düş-
manlık duyanlar kadar, bu sloganı 
istismar ederek her türlü Atatürk 
düşmanlığı yapanlar da aynı dere-
cede kansız, soysuz ve şerefsizdir.

ATATÜRK DÜŞMANI 
CHP'NİN ATATÜRK 

İSTİSMARLARI!
ÇANAKKALE’DE YINE, YENIDEN 
MÜSILAJ GÖRÜLMEYE BAŞLANDI

Tel: +90 392 444 25 86/akdenizkarpaz

Bursa'nın Yıldırım ilçesindeki geri dönüşüm 
tesisinde başlayan yangın, bitişikteki tekstil 

fabrikasına da sıçradı. Vakıf Mahallesi Aksu Sokak'ta 
faaliyet gösteren geri dönüşüm tesisinde henüz 
belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Kısa sürede 
büyüyen alevler, tesisin yanındaki tekstil fabrikasına 
da sıçradı. İhbar üzerine bölgeye çok sayıda itfaiye, 

sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Bursa Büyükşehir 
Belediyesine bağlı itfaiye ekipleri, 60 araç ve 123 
personelle yangını söndürmek için çalışma başlattı. 
Kentin birçok noktasından dumanı görülen yangın, 
itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle kontrol altına alındı.  
Olay yerinde soğutma çalışmalarını sürdüren ekipler, 
yangının çıkış nedenini araştırıyor. (AA)

Marmara Denizi ile Ege'nin 
bir bölümünde 2021'den 
bu yana belirli aralıklarla 
gözlenen müsilaj, Çanak-
kale sahillerinde yeniden 
görülmeye başlandı.  Kentte 
özellikle lodosun etkisiyle 
sahile yığılan müsilaj geniş 
alana yayıldı. Dalgalarla kıyı 
şeridini kaplayan müsilaj, 
Kordon Boyu ile feribot 
iskelesinde yoğunlaşırken 
Eceabat ilçesi sahilinde de 

gözlendi. Deniz salyası ola-
rak da bilinen müsilaj, Bo-
ğaz'ın kuzey ve güneyinde-
ki akıntı alanlarında etkisini 
sürdürüyor. Marmara Denizi 
ile Ege'nin bir bölümünde 
2021'den bu yana belirli 
aralıklarla gözlenen müsilaj 
nedeniyle "Marmara Deniz 
Eylem Planı" hayata geçiril-
miş, bu kapsamda tonlarca 
müsilaj denizden pompalar-
la çekilmişti. (AA)

BURSA’DA KORKUTAN YANGIN

ARDAHAN, KARS 
VE AĞRI BUZ TUTTU

Ardahan, Kars ve Ağrı'da dondurucu so-
ğukların etkisiyle buzlanma meydana geldi. 

Gece termometrelerin sıfırın altında 23 dereceyi 
gösterdiği Ardahan'da, sis ve pus etkili oldu. Yol 
ve kaldırımların buzla kaplandığı kentte, çatılarda 
sarkıtlar oluştu, ağaçlar kırağıyla kaplandı. Hava 
sıcaklığının gece sıfırın altında 15 dereceye 
düştüğü Kars’ta, ağaçlar kırağı tuttu, sulak 
alanlar dondu. Kar yağışının ardından beyaza 
bürünen doğada ve köylerde güzel manzaralar 
oluştu. Hava sıcaklığının gece sıfırın altında 19 
derece ölçüldüğü Ağrı’da, nehir ve dereler dondu. 
Vatandaşlar soğuktan korumak için araçlarını 
branda ve battaniyelerle örttü. (AA)



Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerine göre, 
ocakta 12 aylık ortalamalar 
dikkate alındığında tüketici 
fiyatları yüzde 56,35, yurt 
içi üretici fiyatları yüzde 
39,5 arttı. Aylık bazda TÜFE 
yüzde 5,03, Yİ-ÜFE yüzde 
3,06 artış gösterdi. Yıllık 
enflasyon, tüketici fiyat-
larında yüzde 42,12, yurt içi 
üretici fiyatlarında yüzde 
27,2 oldu. Yıllık enflasyon, 
TÜFE’de Temmuz 2023’ten 
bu yana en düşük oran olarak 
kayıtlara geçti. Yıllık enflasyon 
TÜFE’de, Temmuz 2023’te 47,83 
olarak tespit edilmişti.  Türkiye İsta-
tistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, 
Yİ-ÜFE, ocakta bir önceki aya göre yüz-
de 3,06, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
27,2 ve 12 aylık ortalamalara göre yüzde 39,5 
artış kaydetti. Sanayinin 4 sektörünün yıllık 
değişimleri, madencilik ve taş ocakçılığında 
yüzde 33,4, imalatta yüzde 27,6, su temininde 
yüzde 54,39, elektrik, gaz üretimi ve dağıtı-
mında yüzde 18,2 artış sergiledi. Sanayinin 4 
sektörünün aylık değişimlerine bakıldığında 
madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 3,57, 
imalatta yüzde 3,25, su temininde yüzde 
16,84 artış gerçekleşti. Elektrik, gaz üretimi 
ve dağıtımında yüzde 0,44 azalış oldu.

Ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri 
incelendiğinde, ara mallarında yüzde 23,27, 
dayanıklı tüketim mallarında yüzde 37,44, 
dayanıksız tüketim mallarında yüzde 37,42, 
enerjide yüzde 18,05 ve sermaye mallarında 
yüzde 25,61 arttı. Ana sanayi gruplarının ay-
lık değişimlere bakıldığında ara mallarında 
yüzde 1,81, dayanıklı tüketim mallarında 
yüzde 6,39, dayanıksız tüketim mallarında 
yüzde 4,45, enerjide yüzde 2,27 ve sermaye 
mallarında yüzde 3,25 artış gözlendi.

En yüksek artış 
eğitim grubunda
Tüketici Fiyat Endeksi’nde (TÜFE) yer 

alan ana harcama gruplarında ocakta 
yıllık bazda en yüksek artış yüzde 99,93 ile 
eğitim grubunda oldu. Türkiye İstatistik 
Kurumu verilerine göre, TÜFE’de, ocakta 
bir önceki aya göre yüzde 5,03, geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 42,12 ve 12 
aylık ortalamalara göre yüzde 56,35 artış 
gerçekleşti. Ana harcama grupları itiba-
rıyla ocakta bir önceki aya göre giyim ve 
ayakkabı grubunda 5,17 azalış gerçekleşti. 
Söz konusu dönemde en yüksek artışın 

yaşandığı ana 
grubun ise yüzde 
23,57 ile sağlık olduğu 
hesaplandı. Ocakta geçen yılın aynı 
ayına göre en az artış gösteren ana grup 
yüzde 23,14 ile ulaştırma olarak kayıtlara 
geçti. Geçen yılın aynı ayına göre artışın 
en yüksek olduğu ana grup ise yüzde 99,93 
ile eğitim olarak tespit edildi. Endekste 
kapsanan 143 temel başlıktan 13’ünde 
düşüş gerçekleşirken 4 temel başlığın 
endeksinde değişim olmadı, 126 temel 
başlığın endeksinde ise artış gerçekleşti.

Özel kapsamlı 
TÜFE göstergeleri
İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, 

alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç 
TÜFE’deki değişim ocakta bir önceki aya 
göre yüzde 5,47, geçen yılın aynı ayına 
kıyasla yüzde 42,08 ve 12 aylık ortalama-
lara göre yüzde 56,05 olarak gerçekleşti.

Özel kapsamlı tüketici fiyatları 
endeksi göstergelerine bakıldığında, 
ocakta aylık bazda en az yükseliş yüzde 
4,15 ile “Yönetilen-yönlendirilen fiyatlar 
hariç TÜFE” göstergesinde oldu. Yıllık 
bazda en yüksek artış yüzde 42,65 ile 
“Enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkol-
lü içkiler ve tütün ile altın hariç TÜFE” 
göstergesinde kaydedildi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Ocak 
ayı aylık enflasyon verilerine ilişkin açıklamalarda 

bulundu. Yılmaz, Ocak ayında aylık enflasyon beklenti-
lerin üzerinde olmakla birlikte, yıllık enflasyon oranının 
düştüğünü, gelecek aylarda da düşmeye devam 
edeceğini bildirdi. Enflasyon ile mücadeleyi para ve 
maliye politikalarının yanı sıra yapısal reformları içeren 
programla bütüncül bir çerçevede, koordinasyon içinde 
sürdürdüklerini belirten Yılmaz, “Önümüzdeki dönemde 
özellikle hizmet sektörlerinde sağlanacak gelişmelerle 
daha olumlu bir tablo oluşacaktır. Bir yandan enflasyon 
ile mücadele ederken, diğer yandan dengeli büyüme 

yaklaşımı ile yatırım, istihdam, üretim ve ihracat odaklı 
stratejilerimizi hayata geçiriyoruz. Deprem harcamaları 
azaldıkça sosyal konut, gıda, enerji ve lojistik kanalları 
ile enflasyonla mücadelede arz yönlü çabalarımız 
yoğunlaşacaktır. Seçici finans, teşvik ve rekabet politi-
kalarımız sanayide katma değerli üretim ve teknolojik 
dönüşümü desteklerken; tarımda, verimlilik odaklı 
yaklaşımımız etkili olacaktır. Yeşil ve dijital dönüşüm 
hizmet sektörleri dahil her alanda öncelik kazanacaktır. 
Tek haneli rakamlara ulaşıncaya kadar, halkımızın temel 
mesele olarak gördüğü enflasyon ile kararlı mücadele-
miz sürecektir” açıklamalarında bulundu.

KARARLI 
MÜCADELEMIZ 
SÜRECEK

ALINAN ÖNLEMLER MEYVELERİNİ VERMEYE 
BAŞLADI. ENFLASYONDA DÜŞÜŞ SÜRÜYOR

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), ocakta aylık bazda yüzde 
5,03, Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) yüzde 3,06 artış 
gösterdi. Yıllık enflasyon, tüketici fiyatlarında yüzde 42,12, 
yurt içi üretici fiyatlarında yüzde 27,2 olarak kayıtlara geçti.
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Şubat ayı için kira artış tavan oranı yüzde 
56,35 olarak gerçekleşti. 2025 yılı Ocak ayı 

enflasyon rakamlarının açıklanmasıyla birlik-
te şubat ayı kira artışlarındaki tavan oran belli 
oldu. Şubat ayı kira artış tavanı yüzde 56,35 
olarak gerçekleşti. TÜFE’deki değişim 2025 
yılı Ocak ayında bir önceki aya göre yüzde 

5,03, bir önceki yılın aralık ayına göre 
yüzde 5,03, bir önceki yılın aynı ayına 

göre yüzde 42,12 ve on iki aylık 
ortalamalara göre yüzde 56,35 

olarak gerçekleşti.

KIRA ARTIŞ 
ORANI: %56,35

Editör: TOLGA POLAT   Tasarım: SERKAN VELİOĞLU

EN ÇOK ÇOCUK GIYIMI UCUZLADI

Ocakta fiyatı en çok artış gösteren diğer ürünler arasında yüzde 34,48 ile 
hava yoluyla yolcu taşımacılığı, yüzde 30,49 ile başka yerde sınıflandırıl-
mayan diğer hizmetler, yüzde 28,94 ile evcil hayvanlarla ilgili veterinerlik 

ve diğer hizmetler yer aldı. Geçen ay en fazla fiyat düşüşü yüzde 8,13 
ile çocuk giyiminde gerçekleşti. Bunu yüzde 5,91 ile kadın giyimi, yüzde 

5,37 ile erkek giyimi, yüzde 4,47 ile kadın ayakkabısı, yüzde 3,95 ile erkek 
ayakkabısı, yüzde 3,48 ile çocuk ve bebek ayakkabısı izledi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 
2025’e ihracatta çifte rekorla 

başladıklarını belirterek, “Ocak ayında 
çifte rekor geldi. İlk rekorumuzu ocak ayı mal 
ihracatımızda gerçekleştirdik. Tarihin en yüksek ocak 
ihracatımız 21,2 milyar dolara yükseldi. Bu, yüzde 
5,8’lik artışa tekabül etmekte” dedi.

Ömer Bolat, “Son 20 ayın 13’ünde aylık ihracat 
rekorlarını kırdık. Ocak ayında mal ithalatımız geçen 
yılın aynı ayına göre yüzde 10,2 oranında artış ile 28,8 
milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Sevindirici olan, 
genelde 2 yıl önce özellikle aylık 30 milyar dolar ve üs-
tünde gerçekleşen ithalat rakamımızı 30 milyar doların 
altında tutmayı başardık. İthalattaki artışta ekonomik 
faaliyetlerdeki canlanmanın etkisini de gözlemlemek-
teyiz. Nitekim ithalattaki artış önemli oranda, yüzde 
68’i ara malı ithalatından kaynaklanmıştır. Toplam 
ithalattaki 2,7 milyar dolarlık artışın 1,8 milyar doları 
ara malı ithalatından gelmiştir” değerlendirmesinde 
bulundu. Ocak ayında dış ticaret açığının geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 24,2 artış ile 7,7 milyar dolar ola-

rak gerçekleştiğini dile getiren Bolat, ocakta ihracatın 
ithalatı karşılama oranının geçen yılın aynı ayına göre 3 
puanlık bir azalışla yüzde 73,4 olduğunu söyledi.

Bolat, verilerin sanayinin hızlandığını gösterdiğini 
bildirerek, “Son 20 ayın 13’ünde dış ticaret açığımız 
azaldı. Kırdığımız bir diğer rekor, yıllıklandırılmış 
mal ihracatımızda olmuştur. 2025 Ocak ayında son 
12 ayda yıllıklandırılmış mal ihracatımız, 263 milyar 
dolara yükselmiştir. Hedefimiz her ay aylık ihracatta 
artış rekoru kırarak toplam ihracatımızı yükseltmeye 
çalışmak” diye konuştu.

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder 
Kahveci, ocak ayı enflasyon rakamlarına 

ilişkin değerlendirmelerde bulundu. “Bu 
rakamlara göre ocak ayında memur ve 
emeklilere 6 ay için verilen %6’lık zam daha 
ilk aydan eridi” ifadesini kaydeden Kahveci, 
“Bu ay itibarı ile memurlara ek zam yapılması, 
refah payı ile bu artışın desteklenmesi ve 
önümüzdeki aydan itibaren enflasyon farkının 
doğrudan memur ve emekli maaşlarına yansıtılması 
uygulamasına geçilmezse, memur ve emekli için 2025 yılı 
en zor ve en uzun yıllardan biri olacaktır” dedi.

Kahveci şu değerlendirmelerde bulundu:
“TÜİK, ocak ayına ilişkin enflasyon rakamlarını açıkladı. 

Buna göre, ülkemizdeki mal ve hizmet fiyatları geçtiğimiz 
ay içinde ortalama %5,03 oranında yükseldi. Ocak ayında 
yıllık TÜFE %42,12 olurken bu rakamlarla 2025 yılı enflasyon 
hedefine ulaşmanın neredeyse imkânsız olduğu görüldü.  Ocak 

ayında gerçekleşen enflasyon, milyonlarca kamu 
çalışanı ve emeklisine, geride kalan 5 ay boyunca 
eriyen maaşlar ve daha da zorlaşan bir hayat 
mücadelesi olarak dönecek. Aileleriyle birlikte 
25 milyona yaklaşan bir kitlenin alım gücünün 
sürekli düşecek olması kabul edilebilir bir durum 
değildir. Bir tarafta gitgide zorlaşan geçim şartları 
diğer tarafta yok olup giden alım gücü, kamu 
çalışanlarını ve emeklilerin hayatlarını âdeta bir 

kâbusa sürüklemektedir. Bu ay itibarı ile memurlara ek zam 
yapılması, refah payı ile bu artışın desteklenmesi ve önümüz-
deki aydan itibaren enflasyon farkının doğrudan memur ve 
emekli maaşlarına yansıtılması uygulamasına geçilmezse, 
memur ve emekli için 2025 yılı en zor ve en uzun yıllardan 
biri olacaktır. Yetkililerden beklentimiz, maaşları enflasyon 
karşısında sürekli eriyen kamu çalışanları için adaletin tecelli 
etmesi ve memur ve emeklilerimizin bütçelerinde oluşacak 
yükün hafifletilmesi yönünde karar almasıdır.” 
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TÜRK TELEKOM, 2 BIN KADINA
DIJITAL BECERI EĞITIMI VERDI

OCAK AYINDA

KAHVECI: 2025, EN UZUN 
YILLARDAN BIRI OLACAK

ÇIFTE REKOR

SON 38 AYIN 
EN DÜŞÜK SEVİYESİ

DÖNEMSEL 
ETKİLERLE AYLIK 

ENFLASYON ARTTI

Cevdet Yılmaz

Mehmet Şimşek

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, ocakta yıllık enflas-
yonun yüzde 42,1’e gerilediğini bildirerek, “Kararlılıkla uygu-
ladığımız politikalarla temel mallarda yıllık enflasyon yüzde 
24’le son 38 ayın en düşük seviyesinde” ifadesini kullandı.

Bakan Mehmet Şimşek, sosyal med-
ya hesabından ocak ayı enflasyon 

verilerine ilişkin paylaşım yaptı. Ocakta 
yıllık enflasyonun geçen yıla göre 23 
puan azalarak yüzde 42,1’e gerilediğine 
dikkati çeken Şimşek, “Kararlılıkla uy-
guladığımız politikalarla temel mallarda 
yıllık enflasyon yüzde 24’le son 38 ayın 
en düşük seviyesinde. 

Hizmet enflasyonu ise geçen yıla 
göre 27 puan gerileyerek yüzde 62,9 
oldu” değerlendirmesinde bulundu. 
Şimşek, aylık enflasyondaki gelişme-
lere de işaret ederek, şunları kaydetti: 
“Dönemsel etkilerle aylık enflasyon arttı. 

Ancak programımızın diğer adımlarıyla 
birlikte bütçe imkânları dâhilinde 
enflasyon hedefiyle uyumlu 
belirlediğimiz yönetilen ve 
yönlendirilen fiyatların 
da katkısıyla son 4 yılın 
en düşük ocak ayı verisi 
gerçekleşti. Maliye politi-
kasındaki duruşumuz, 
talepteki dengelen-
me ve arz yönlü 
adımlarımızla 
enflasyondaki 
düşüş devam 
edecek.”
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Önder Kahveci
Türk Telekom’un 2019 yılında hayata geçir-
diği ve 2024 yılında deprem bölgesindeki 

kadınlara öncelik verdiği proje kapsamında 
bugüne kadar 30 bin kadına çevrim içi ve yüz 
yüze olmak üzere Dijital Okuryazarlık, Pazar 
ve Müşteri Analizi, E-ticaret, E-ticarette Kriz 
Yönetimi, Sosyal Medya Pazarlaması ve Sosyal 
Medya Fotoğrafçılığı konu başlıklarında dijital 
pazarlama eğitimleri verildi. Kadınların dijital 
becerilerini artırmak amacıyla düzenlenen 
eğitimlere deprem bölgesinden 2 bin kadın 

katıldı. Türk Telekom CEO’su Ümit Önal, kadın gi-
rişimcilerle bir araya gelerek başarılarını kutladı 
ve projelerini dinledi. Önal yaptığı açıklamada 
şunları söyledi: Üreterek güçlenen kadınların 
yanında olduğumuz gibi eğitimle teknolojiyi 
birleştirerek, deprem bölgesinde kurduğumuz 
‘100. Yıl Kütüphaneleri’ ile yarının başarılı 
liderlerini de geleceğe hazırlıyoruz. Türk Telekom 
olarak fiber altyapı, teknoloji ve WiFi desteği 
sunduğumuz 6 ildeki 11 kütüphane sayısının bu 
yıl 20’ye ulaşmasını hedefliyoruz ” dedi.



İstanbul Toplantı ve Düğün 
Salonu İşletmeleri Esnaf Odası 
(İSTDO) Başkanı Adem Sön-
mez, “2023 ve 2024 yıllarında 
gözlemlediğimiz artış trendinin 
devam edeceğine inanıyo-
ruz” dedi. Sönmez, İstanbul’da 
yaklaşık 1300 düğün salonunda 
vatandaşlara hizmet verdikle-
rini söyledi. Pandemi sürecinde 
düğün sektörünün büyük yara 
aldığını hatırlatan Sönmez, 
düğün salonu işletmecilerinin, 
pandemi nedeniyle neredeyse 
2 yıl boyunca faaliyetlerini dur-
durmak zorunda kaldıklarını dile 
getirdi. Pandemi sonrası düğün 
sektörünün yeniden hareketlen-
diğini belirten Sönmez, “2024 yılı 
sektörümüz için toparlanma yılı 
oldu. 2025 yılında daha da güçlü 
bir ivme bekliyoruz” dedi.

KDV indirimi çağrısı
Sönmez, 2024 yılında Türki-

ye genelinde düğün sayılarında 
yüzde 20 ile 25 oranında artış 
yaşandığını kaydederek, “İstan-
bul’da 2023 yılında 116 bin düğün 
yapılırken, bu sayı 2024’te yüzde 
20 artışla 140 binlere yaklaş-
tı. Düğünler, sadece sosyal bir 
etkinlik değil, ekonomiye de 
büyük katkı sağlıyor. Bir düğün 
organizasyonu, yüzlerce sektöre 
iş hacmi oluşturuyor. Bu nedenle 
düğün sektörü ekonominin can-
lılığı açısından kritik bir öneme 
sahip” ifadelerini kullandı.

Adem Sönmez, düğün salon-
larında uygulanan yüzde 20 KDV 

oranının düşürülmesi gerektiğini 
söyledi. Düğün salonlarının eğ-
lence sektörü olarak sınıflandı-
rıldığı için KDV oranının yüzde 20 
seviyesinde tutulduğunu anlatan 
Sönmez, “Oysa düğün sektörü, 
Anadolu’nun sosyal yardımlaş-
ma ve dayanışma geleneğinin 
bir yansımasıdır. Düğünler, bir 
aile kurmanın ilk adımıdır ve bu 
süreçte çiftlerin desteklenmesi 
gerekir” diye konuştu. Sönmez, 
KDV oranının yüzde 10’a düşü-
rülmesinin hem işletmelerin 
maliyetlerini azaltacağını hem de 
çiftlere önemli bir katkı sağlaya-
cağını vurguladı.

KDV indiriminin işletmelerin 
fiyatlarını da düşüreceğini dile 
getiren Sönmez, “Bu indirim, 
sektörümüz açısından tarihi bir 
adım olacaktır. Yeni evlenecek 
çiftlere daha uygun fiyatlarla 
hizmet sunulması mümkün hâle 
gelir. Sayın Cumhurbaşkanımı-
za bu konuda bir çağrımız var; 
evlilik kredisi gibi politikalarla 
çiftlere destek sunulurken, KDV 

oranındaki indirimin de göz 
önünde bulundurulmasını talep 
ediyoruz” değerlendirmesinde 
bulundu.

Ekonomik 
hareketliliğin itici gücü
Sönmez, 2025 yılına dair bek-

lentilere değinerek, çiftlere erken 
rezervasyon çağrısında bulundu.

Sönmez, “Çiftlerin düğün 
tarihlerini erkenden planlaması, 
hem bütçelerini daha verimli 
kullanmalarını sağlar hem de 
fiyat değişikliklerinden etkilen-
melerini önler. 2025 yılına ilişkin 
veriler, sektörün daha hareketli 
bir yıl geçireceğini işaret ediyor” 
şeklinde konuştu.

Sönmez, düğün sektörünün 
ekonomideki rolüne de dikkati 
çekerek, “Bir düğün organizas-
yonu 142 farklı sektörü harekete 
geçiriyor. Çiçekçiden fotoğrafçı-
ya, pastacıdan dekorasyon fir-
malarına kadar yüzlerce işletme 
düğünlerden gelir elde ediyor” 
ifadelerini kullandı.
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H em de Türkiye’nin 
Yüzyılı, Bereketin Yüz-
yılında…

Tarım sektörünün 
problemlerini tartışmak üzere, ilk 
olarak 1931 yılın da 1. Ziraat Kong-
resi toplanmış, 1981 yılında da, 2. 
Tarım Kongresi toplanmış. Her iki 
kongrenin de, ülkemiz tarımının 
gelişmesi yönünde önemli katkı-
ları olmuştur; fakat hızla değişen 
ve büyüyen ülkemizin tarım 
sektörünün problemleri de, zaman 
içerisinde çeşitlilik kazanmış, geç-
mişte önerilen senaryo, model ve 
projeler, 2000’li yıllara adım atma-
ya hazırlanan Türkiye’nin tarımsal 
potansiyeline cevap veremez du-
ruma gelmiştir.

2000’li yılların ufukta görül-
mesiyle, yüksek teknoloji çağının 
gereklerinin yerine getirilmesi, 
bütün sektörlerde olduğu gibi, 
tarım sektöründe de aktif ve çağ-
daş politikaların uygulanmasıyla 
mümkün olabileceği kanısı oluş-
muştur. 

Ülkemiz tarımına yön vermek 
üzere oluşturulacak politikalarla, 
hızla artan nüfusumuzun 
beslenmesi, yeterli miktar ve 
kalitede tarımsal üretimin gerçek-
leşmesi, yüksek potansiyele sahip 
topraklarımızda tarımsal üretimin 
artırılması, artan bu üretimin, 
yetersiz ve dengesiz beslenme 
sorunlarıyla karşı karşıya olan in-
sanlığın hizmetine sunulması, ta-
rımsal üretim artışlarıyla, Türkiye 
ekonomisine katkıda bulunulması 
da, tarımsal kaynaklarımızın, hem 
bugün, hem de yarınlarda verimli 
olarak kullanılması, ancak bunla-
rın yapılabilmesi için de, bilimsel 
metotların kullanılmasıyla müm-
kün olabileceği kanısı oluşmuştur. 

2000’li yılların Türkiye’sinin 
tarım politikalarının belirlen-
mesi ve tarım da bir millî politika 
oluşturabilmek amacıyla, on ayrı 
konuda Şûra Üyelerinin istek-
leri doğrultusunda oluşturulan 
Komisyonların çalışmalarının 
sonucunda 25-27 Kasım 1997 ta-
rihlerinde Ankara Hilton Otelinde 
1. Tarım Şûrası düzenlenmiştir. 
Türk tarımını, 21. Yüzyıla süratli 
ve sürekli bir biçimde geliştirerek 
hazırlayacak çok önemli 26 adet 
karar alınmıştır. 1. Tarım Şurasına 
katılan devlet büyüklerinin hep-
si rahmetli olmuşlardır. Şûrada 
Cumhurbaşkanı Sayın Süleyman 
Demirel, Başbakan Sayın Mesut 
Yılmaz, Başbakan Yardımcısı Sa-
yın Bülent Ecevit ve Tarım Bakanı 
Sayın Mustafa Taşar.

II. Tarım Şurası, Bakanlık ta-
rafından 29 Kasım-1 Aralık 2004 
tarihlerinde Ankara’da düzenlen-
miştir. Şura’da, tarım sektörüyle 
ilgili tüm kesimler bir araya geti-
rilerek, sektörün mevcut durumu 
ele alınmış, gelişmeyi etkileyen 
temel sorunları tespit edilmiş, 
çözüm yolları tartışılmış ve AB ile 
uyum sürecinde, sektörün geliş-
mesini hızlandıracak ve rekabet 
gücünü artıracak stratejiler, politi-
kalar ve uygulamalar konusunda 
tavsiye kararları alınmıştır. Şura 
öncesinde oluşturulan hazırlık 
komisyonlarında, yaklaşık on 
aylık bir süreye yayılan yoğun ça-
lışmalar yürütülmüştür. Bu çalış-
malar, tarımın bugünkü durumu, 
uluslararası antlaşmalarla gelen 
yükümlülükler, AB sürecinde 
yapılması gerekenler, uluslararası 
ticarette yaşanan değişim ve ar-
tan sorumluluklar, tarım ve çevre 
ilişkileri, yeniden yapılanma gibi 
tüm yönleri kapsamıştır. Şura da 
on bir komisyon çalışmalar yürüt-
müştür.

II. Tarım Şurası Sonuç Bildirgesi 
doğrultusunda 36 maddelik Eylem 
Planı hazırlanmıştır. II. Tarım Şu-
rasına katılanlar arasında Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Başkanı 
Sayın Bülent Arınç, Başbakan 
Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN, 
Cumhuriyet Halk Partisi Genel 
Başkanı Rahmetli Sayın Deniz 
BAYKAL ve Tarım ve Köyişleri Ba-
kanı Sayın Sami GÜÇLÜ.

III. Tarım Orman Şûrası 15 yıl 
aradan sonra “ortak akıl buluşma-
sı” temasıyla 21 Kasım 2019 tari-
hinde düzenlenmiştir. Oluşturulan 
21 ayrı çalışma grubunda bitkisel 
üretimden hayvan sağlığına, 
desteklemeden gıda güvenliğine, 
orman hukukundan balıkçılık 
ve su ürünlerine, tarımda tekno-
lojik dönüşüme kadar çok geniş 
bir yelpazede kısa, orta ve uzun 

vadeli stratejiler belirlenmiştir. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, tara-
fından açıklanan III. Tarım Orman 
Şurasının sonuç bildirgesinde 60 
madde yer alıyor. III. Tarım Şura-
sına katılanlar; Cumhurbaşkanı 
Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN ve 
Tarım ve Orman Bakanı Sayın Dr. 
Bekir PAKDEMİRLİ.

IV. Tarım Orman Şûrası hazırlık 
çalıştayı “Türkiye yüzyılı, bereke-
tin yüzyılı” temasıyla 30-31 Ocak 
2025 tarihinde Ankara da Orman 
Genel Müdürlüğü salonunda IV. 
Tarım Orman Şûrasının meşalesi 
yakıldı.

IV. Tarım Orman Şûrası 1339 
Şûra Üyesinin kaydı yapılmış. Şûra 
Üyeleri; 87 farklı üniversiteden 
251 akademisyen; 229 farklı STK, 
oda, birlik ve kooperatiflerden 355 
temsilci; özel sektörden 178 katı-
lımcı, 555 uzman kamu personeli,  
çiftçi, üretici gençlerden insanımız 
katıldı. Bu özellikleriyle IV. Tarım 
Orman Şûrası hazırlık çalıştayı 
şimdiye kadarki en geniş katılımlı 
Şûra çalıştayı olarak kayıtlara 
şimdiden geçti diyebiliriz. 

Oluşturulan 16 ayrı çalışma 
grubunda bitkisel üretimden 
hayvan sağlığına, desteklemeden 
gıda güvenliğine, orman huku-
kundan balıkçılık ve su ürünleri-
ne, iklim değişikliğinde ormanlar-
dan, tarımda dijitalleşme, veri ta-
banlı tarım ve teknolojik gelişim, 
tarımsal risk ve afet yönetimi,  
tarımsal pazarlama ve finansma-
na kadar çok geniş bir yelpazede 
kısa, orta ve uzun vadeli stratejiler 
belirlendi. 

İlk defa çalışma gruplarından 
ayrı olarak atölyeler oluşturuldu. 
Bu atölyeler; Kırsalda Sürdürü-
lebilir Yaşam, İklim Değişikliği 
Sürecinde Ormanlar, Tarım Diplo-
masisi, Tarım, Orman ve Gençlik, 
Tarım Ekonomisi başlıkları altında 
düzenlenecek.

IV. Tarım Şurasına hazırlık 
çalıştayın da konuşma yapanlar; 
Şûra Yürütme Kurulu Başkanı, 
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 
Sayın Dr. Ahmet Bağcı, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Tarım, Orman 
ve Köyişleri Komisyon Başkanı 
Sayın Vahit Kirişçi ve Tarım ve 
Orman Bakanı Sayın İbrahim Yu-
maklı.

Şura Takvimi; 
28-30 Nisan 2025 tarihinde IV. 

Tarım ve Orman Şurası
14 Mayıs 2025 tarihinde Cum-

hurbaşkanı Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından kamuoyu ile 
paylaşılması.

Son söz: Alınan kararların ta-
rım ve ormancılık sektörümüzün 
önümüzdeki 10 yılına istikamet 
çizeceğine inanıyorum. Elbette 
karar almak önemlidir. Ama asıl 
mesele, alınan kararları takip edip 
hayata geçmesini sağlamaktır. 
Uygulamaya ve politikaya 
dönüşmeyen her karar ne kadar 
güzel, ne kadar güçlü, ne kadar 
ufuk açıcı olursa olsun havada 
kalmaya mahkûmdur. 

Çiftçimizin, üreticimizin, 
rızkını topraktan çıkaran tarım 
emekçilerimizin hakkını ancak 
bu kararları hayata geçirerek 
ödeyebiliriz. Türk tarım ve 
ormancılığını çok daha ilerilere 
taşımak için, ortak akılla şekil-
lendireceğimiz “Türkiye yüzyılı, 
bereketin yüzyılı” temalı Şûra 
kararlarını ülkemizin, milletimizin 
ve çiftçimizin menfaatini en üst 
düzeyde tutacak şekilde yine 
ortak bir çabayla uygulamaya 
koyulacağından eminim. Bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra da 
tarım alanlarımızın geliştirilmesi-
ne, su kaynaklarımızın korunma-
sına, orman varlığımızın güçlendi-
rilmesine özel önem verilecektir. 

IV. Tarım Şûrasının, ülkemiz 
tarımı ve üreticilerine yararlı ola-
cağına gönülden inanıyorum. Şû-
ranın hazırlık çalıştayının toplan-
masında emeği geçen ve katılan 
herkese şükranlarımı sunuyorum.

Kalın sağlıcakla…

IV. TARIM VE 
ORMAN ŞURASININ 
MEŞALESİ YAKILDI

ALPARSLAN TEKBAŞ 
alparslantekbas@turkgun.com

Pandemide ağır yara alan düğün sektörü yaralarını sardı, gözünü 
2025’e dikti. Ekonomiye ciddi katkı sunan ve bir düğünle 142 sek-
törün faaliyete geçtiğini bildiren sektör temsilcileri, KDV oranının 

yüzde 10’a düşürülmesinin hem işletmelerin maliyetlerini azaltaca-
ğını hem de çiftlere önemli bir katkı sağlayacağını vurguluyor.

İHRACATIN ŞAMPİYONU DEĞİŞMEDİ

FENERBAHÇE 
YATIRIMCISINI 

GÜLDÜRDÜ
Kulüplerin yeşil sahalardaki performansının yanı sıra, 
gerçekleştirdiği transferler, sponsorluk anlaşmaları, 

spor şirketlerinin hisse performansında etkili olan faktörler 
arasında yer aldı. Geçen ay yatırımcısına en fazla yüzde 11,9 
ile Fenerbahçe kazandırdı. Zirve ortağı Fenerbahçe, Süper 
Lig’de ve kupalardaki iddiasına devam ediyor. Kulübün 
gerçekleştirdiği etkili transferler de hisselerinin değer 
kazanmasında etkili oldu. Fenerbahçe Kulübü, Brezilyalı 
futbolcu Anderson Talisca’yla anlaşmaya vardığını açıkladı. 
Fenerbahçe ayrıca Aston Villa forması giyen Brezilyalı 
savunma oyuncusu Diego Carlos’la 3,5 yıllık sözleşme 
imzaladı. Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç, sarı-lacivertli 
futbol takımının Ziraat Türkiye Kupası’na katılacağını 
açıklamıştı. Öte yandan UEFA Avrupa Ligi’ndeki 8 maçta 
10 puan toplayan Fenerbahçe, lig aşamasını 24. sırada 
tamamlayarak üst tura yükseldi. Ocak ayında Trabzonspor 
Sportif Yatırım ve Futbol İşletmeciliğinin hisseleri yüzde 11, 
Beşiktaş Futbol Yatırımları Sanayi ve Ticaret AŞ’nin hisseleri 
yüzde 9,6 artış kaydederken, Süper Lig’de lider konumda 
yer alan Galatasaray’ın hisseleri yüzde 0,5 azalış kaydetti.

Trabzonspor Kulübü, 23 yaşındaki santrfor Danylo Si-
kan ile 4,5 yıllık anlaşma sağladığını duyurdu. Trabzonspor, 
Trendyol Süper Lig’de zirveden uzakta olmasına karşın 
son olarak, Onvo Antalyaspor’u da evinde 5-0 yenmişti. 
Trabzonspor, Ziraat Türkiye Kupası A Grubu ilk maçında 
sahasında Corendon Alanyaspor’u 3-0 mağlup etmişti.

Beşiktaş Kulübü, Norveçli teknik direktör Ole Gunnar 
Solskjaer ile 1 yılı opsiyonlu 2,5 yıllık sözleşme imzalandı-
ğını açıklamıştı. Ligin zirvesindeki Galatasaray ise geçen ay 
borsada yatırımcısını sevindiremedi.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, gübre 
bayileri ve üretim tesislerine yönelik üç hafta 

sürecek yoğun denetim süreci başlatıldığını belirterek, “Eş 
zamanlı olarak 3 bin 500 arkadaşımız gübre denetimlerine 
başlamış olacak” dedi. Yumaklı, Toprak Gübre ve Su 
Kaynakları Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünü 
ziyaretinde yaptığı açıklamada, enstitüde yıllık 200 bin 
analiz yapıldığını söyledi. Türkiye’de her yıl bitkilerin 
beslenme ihtiyacını karşılamak için 7 milyon ton gübre 
kullanıldığına işaret eden Yumaklı, gübrenin tarımın en 
önemli girdilerinden birisi olduğunu bildirdi.

Yumaklı, gübrede her yıl yaklaşık 2 bin içerik analizi 
yapıldığını bildirerek, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Geçen yıl 56 bin denetim yapıldı. Bunlardan sadece 
113’ünde uygunsuzluk tespit edildi ve yaklaşık 23 milyon 
lira idari para cezası uygulandı. Gübre kullanımının en 
yoğun olduğu ilkbahar dönemi için bugünden itibaren 
hem gübre bayilerine hem de üretim tesislerine yönelik 
üç hafta sürecek yoğun denetim süreci başlatıldı. Eş 
zamanlı olarak 3 bin 500 arkadaşımız gübre denetimlerine 
başlamış olacak, denetimde alınacak numuneler labora-
tuvarlarda analiz edilecek.”

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerine 
göre, ocak ayında sanayi grubu sektör-

lerinden otomotiv endüstrisi 3 milyar dolarlık 
ihracata imza attı. Söz konusu sektörü 2,5 milyar 
dolarla kimyevi maddeler ve mamulleri, 1,4 milyar 
dolarla hazır giyim ve konfeksiyon sektörü takip 
etti. Ocak ayında ihracatını en fazla artıran sektör 

yüzde 148,5 ile mücevher oldu. Türkiye ihracatının 
yüzde 70,7’sini gerçekleştiren sanayi grubunun 
dış satımı geçen ay yüzde 9,8 artışla 15 milyar 
dolar olarak hesaplandı. Ocakta, ihracatın yüzde 
14,3’ünü oluşturan tarım grubunda yüzde 2,4’lük 
azalışla yaklaşık 3 milyar dolarlık, ihracatın yüzde 
2,2’sini oluşturan madencilik grubunda ise yüzde 

2,8’lik artışla 457,9 milyon dolarlık dış satım yapıl-
dı. Geçen ay en fazla ihracat yapılan ilk üç ülke, 1,6 
milyar dolarla Almanya, 1,1 milyar dolarla Birleşik 
Krallık, 1 milyar 80 milyon dolarla ABD oldu. Bu 
dönemde en çok ihracat yapan ilk 3 kent ise 7,8 
milyar dolarla İstanbul, 1,8 milyar dolarla Kocaeli, 
1,3 milyar dolarla Bursa olarak sıralandı.

3 bin 500 denetmen
gübre avına çıkıyor

2024’TE 
TOPARLADIK
2025’TE 
GÜÇLENECEĞIZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
açıkladığı evlilik kredisine tam destek ver-
diklerini belirten Sönmez, “Bu kredi, genç-
lerin evlilik yolunda karşılaştıkları maddi 

engelleri aşmalarına yardımcı olacak. Ancak 
kredinin şartlarının güncellenmesi ve daha 

erişilebilir hâle getirilmesi gerektiğine 
inanıyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımı-

za, genç çiftlere verdiği destekten 
dolayı teşekkür ediyoruz” 

şeklinde konuştu.

EVLİLİK 
KREDİSİNE DESTEK

Otomotiv 
endüstrisi, yılın 

ilk ayında 3 milyar 
dolarla en fazla 

ihracata imza atan 
sektör olarak ka-

yıtlara geçti.

İŞVERENE %100 
SGK PRIM MUAFIYETI
Pluxee anlaşmalı yerel işletmeler ramazan ayı döneminde 
satışlarını artırma imkânı buluyor. Pluxee Gıda ve Pluxee He-
diye çözümleriyle çalışanlar, işverenleri tarafından yüklenen 
bakiyelerini hem marketlerde hem de çevrim içi alışverişlerde 
kullanabiliyor. Ramazanda gıda alışverişlerini CarrefourSA, 
A101, Mopaş, Happy Center, Çağrı ve Onur gibi 5 binden fazla 
seçkin markette gerçekleştirebiliyor. Ek olarak, bakiyelerini 
market alışverişinin yanı sıra 63 bin noktada, giyimden 
teknoloji ve ev dekorasyonuna kadar birçok kategoride 
çevrim içi olarak harcayabiliyor. 

Açıklamada görüşlerine yer verilen Pluxee Türkiye Satış 
Genel Müdür Yardımcısı Koray Bozkurt, “Bir işveren Pluxee 
üzerinden sipariş girişi yaptığında çalışanlarına anında SMS 
ile bilgilendirme sağlıyoruz. Dijital altyapımızla sözleşmeden 
siparişe tüm süreci 5 dakika gibi kısa bir sürede tamamla-
yabiliyoruz, bu sayede işverenler yardımlarını çalışanlarına 
dakikalar içerisinde ulaştırabiliyor. Ramazan döneminde 
çalışanlarına yardımda bulunmak isteyen işverenler, Pluxee 
çözümleriyle çalışanlarına destek olurken yüzde 100 SGK prim 
muafiyetinden faydalanabiliyorlar” dedi.
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GÜNDEM

Cumhuriyet Halk Partisi 
Genel Başkanı Özgür 
Özel, partisinin Cum-
hurbaşkanı adayını 

belirlemek için parti üyelerinin 
önüne sandık koyacaklarını 
açıkladı. Yani CHP 1,6 milyon 
üyesine “Kimi Cumhurbaş-
kanı adayı olarak görmek 
istiyorsunuz?” diye soracak. 
CHP’nin 1,6 milyon üyesi de 
belediyelerde rezilce bir yö-
netim sergileyen Ekrem İma-
moğlu ve Mansur Yavaş ara-
sında bir tercihe gidecekler. 

Hatırlarsınız bu ikili, Ke-
mal Kılıçdaroğlu’nun Cum-
hurbaşkanı yardımcısı adayı 
olarak girdikleri son seçim-
de hezimet yaşamışlardı. 
Şimdi CHP’nin stratejisi, bu 
iki kaybedenin içinden bir 
kazanan çıkarmaya çalış-
mak. Ancak ortada ne bir 
kazanma ihtimali ne de 
halka referans olabilecek bir 
yönetim becerisi var.

Ekrem İmamoğlu, CHP 
içinde kurduğu güç dengeleri 
sayesinde kendisini adaylık 
yarışında avantajlı konumda 
görüyor. Mansur Yavaş, üye-
lerle yapılacak aday belirleme 
yöntemini prensip olarak doğ-
ru bulmadığını açıkça dile ge-
tiremiyor, fakat “Henüz seçim 
takvimi yok” diyerek süreci 
zamana yaymaya çalışıyor. 
Onlar, adaylık mücadelesinin 
derdine düşmüşken, mesul 
oldukları belediyelerden hiz-
met bekleyen vatandaşları 
düşünen yok.

Bu noktada MHP Genel 
Başkanı Sayın Devlet Bahçeli 
İstanbul’u yönetimsiz bırakıp 
Cumhurbaşkanlığı hayal-
lerinin peşine düşen Ekrem 
İmamoğlu’na, eğer gerçekten 
aday olmak istiyorsa 100 bin 
imza toplayarak yarışa girme-
sini ve İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı’ndan is-
tifa etmesini tavsiye etmişti. 
Böylece hem diğer adaylarla 
eşit şartlarda yarışacak hem 
de İstanbul, kendisini siyasi 
kariyerinin basamağı olarak 
gören bir menfaatperestten 
kurtulacaktı. Elbette Sayın 
Devlet Bahçeli’nin bu çağrısı 

belediye başkanlığı makamını 
siyasi rant aracı olarak kul-
lanan tüm CHP’li başkanlara 
yapılmış açık bir uyarıydı. 
Çünkü ortada inkâr edilemez 
bir gerçek var. CHP’li belediye 
başkanları, yerel yönetimleri 
bırakıp kendi siyasi gelecek-
leri için manevra yaparken, 
şehirler her geçen gün daha 
büyük bir yönetim krizine 
sürükleniyor. CHP’li beledi-
yeler hizmet üretmek yerine, 
yönetimsizlik, adam kayırma 
ve çıkar ilişkileriyle anılır hale 
geliyor. Halkın vergileri, yol, 
su, ulaşım gibi temel hizmet-
lere değil, eşe dosta kadro 
açmaya, liyakatsiz atamalarla 
belediyeleri aile şirketine çe-
virmeye gidiyor. 

Etimesgut Belediyesi’nde 
Belediye Başkan Yardımcı-
sının eşi Özel Kalem Müdürü 
yapılıyor, ancak işe bile gelmi-
yor. Konu başkana soruldu-
ğunda pişkince “İşe gelir veya 
gelmez, benim tasarrufum” 
deniyor. Esenyurt’ta Belediye 
Başkanı Ahmet Özer, terörden 
tutuklanmadan önce kayınbi-
raderini mali işlerden sorumlu 
koordinatör, kardeşini koru-
ma, yeğenlerini özel kalemde 
işe alıyor. Sarıyer’de Belediye 
Başkan Yardımcısı kendi eşini 
Kültür İşleri Müdürü yapı-
yor. Çankaya’da Eskişehir 
Odunpazarı Belediye Başka-
nı’nın kızı, Belediye Başkan 
Yardımcısı olarak atanıyor. 
Buca’da CHP ilçe başkanının 
eşi, Bornova Belediyesi’nde 
müdür yapılıyor. İzmir’de CHP 
Milletvekili Veli Ağbaba’nın 
yeğeni belediyede üst düzey 
bir pozisyona yerleştiriliyor. 
Ataşehir’de Belediye Başka-
nı’nın eşi, Kadıköy Beledi-
yesi’nde müdürlük görevine 
getiriliyor. Bolu yangınından 
sonra da Tanju Özcan’ın da-
yıoğlunu başkan yardımcısı 
yaptığı ortaya çıktı. 

Tüm bu tablo, CHP’nin 
büyük bir yönetim rezaleti 
içinde debelendiğinin göster-
geleri. Yerel yönetimlerde li-
yakat bitmiş, halkın sorunları 
unutulmuş, belediye kaynak-
ları kişisel hesaplar uğruna 
kullanılır hale gelmiş. Belediye 
yönetmekten aciz olanlar ise 
Cumhurbaşkanlığı hayalleri 
içine girmiş. Bu kadar be-
ceriksizliğin, liyakatsizliğin 
ve yönetim zaafının üstüne 
Cumhurbaşkanlığı hayali kur-
mak bir siyasi aymazlık değil 
mi? Daha belediyeleri yöne-
temeyenler, koskoca ülkeyi 
nasıl yönetecekler?

ÖNCE BELEDİYELERİ 
YÖNETMEYİ 

ÖĞRENİN

BAHADIR ÇOBAN
bahadir88coban@gmail.com

T.C. BİSMİL (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/2 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/2 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Diyarbakır İl, Bismil İlçe, Fatih Mahallesindeki 228 ada 1 numaralı 

taşınmaz Bismil İlçesinde Barış Caddesi üzerinde merkezi bir konumda ticari parsel 
olup, parselin içerisinde inşaat oturum alanı 258,50 m² ve üst katları 280,00 m² 
alana sahip Zemin+3 katlı betonarme yapı ve parselin etrafının ortalama 1,70 metre 
yüksekliğinde ve240 metre uzunluğunda betonarme ihata duvarı ile çevrilitaşınmaz 
üzerinde bulunan Kargir Ev ve 15 adet muhtelif meyve ağaçları mevcuttur.

Adresi : Diyarbakır İli, Bismil İlçesi, Fatih Mahallesi 228 Ada 1 Parsel Bismil / 
DİYARBAKIR

Yüzölçümü : 3.265,68 m2
İmar Durumu : İmarlı
Kıymeti : 21.560.508,84 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:27

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 10:27

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 10:27

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 10:27

30/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2167001

T.C. BİSMİL (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/3 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/3 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Diyarbakır ili, Bismil ilçesi, Köseli Mahallesinde kain 104 ada 1 parsel 

numaralı taşınmaz konumu itibariyle Bismil ilçe merkezine yakınlığı 6-8 km arasında 
olup, Sağlık Kurumlarına, Aktif Yeşil Alan, Reakrasyon, Eğlence ve AVM ve Eğitim 
Kurumlarına yakınlığı 1-2km arasında olup, Başakşehir Konutları, Durakkent Sitesi, 
Başak Gold Sitesi, Yaşam Kent Sitesi, Aykal Sitesi, yeni yapılmakta olan 848 Bloklu 
Safirt Kent Sitesi ve Bismil Meslek Yüksekokuluna 3-5km uzaklıktadır. Sulanabilir 
tarım arazisi niteliğindedir. İmar durumu bulunmamaktadır.

Adresi : Diyarbakır İli Bismil İlçesi Köseli Mahallesi Bismil / DİYARBAKIR
Yüzölçümü : 47.568,48m²
İmar Durumu :Yok
Kıymeti : 17.512.858,02 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:28

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/02/2025 - 10:28

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 10:28

  Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 10:28

30/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2166993

TESLIM OL YOKSA
SONUN SARI TORBA!
MİT, terör örgütü PKK/YPG’nin sözde sorumlularından “Azad” kod adlı Mahmut Ağca’yı 
Suriye’de etkisiz hâle getirirken; Irak’ın kuzeyinden kaçan 2 PKK’lı terörist Mehmetçik’e 

teslim oldu. Güvenlik güçlerinin mesajı açık: Teslim ol yoksa sonun sarı torba!
üvenlik güçleri-

nin yurt içinde ve 
sınır ötesindeki terör 
operasyonları devam 

ediyor. Milli İstihbarat Teşkilatı 
(MİT), terör örgütü PKK/YPG’nin 
sözde Aynularab (Kobani) so-
rumlularından “Azad” kod adlı 
Mahmut Ağca’yı Suriye’de nokta 
operasyonla etkisiz hâle getirdi. 

Şehitlerin kanı 
yerde kalmadı
Güvenlik kaynaklarından 

edinilen bilgiye göre MİT, 2015’ten 
beri Türkiye’de gerçekleştirilen 
bazı terör eylemlerini organize 

ettiği belirlenen terörist Ağca’yı 
öncelikli hedef listesine aldı. 
Suriye’nin Aynularab bölgesin-
deki bir evde örgütsel görüşme 
yaptığı tespit edilen terörist Ağca, 
düzenlenen nokta operasyonla 
etkisiz hâle getirildi. 

Örgüte 2006’da katılan terörist 
Ağca’nın 29 Ağustos 2015’te Şan-
lıurfa’da polis otosuna yönelik 2 
polisin şehit olduğu terör saldırısı 
ile 10 Ağustos 2016’da Diyarbakır 
Sur’da Çevik Kuvvet polislerini 
taşıyan servis aracına yönelik 6 
sivilin şehit olduğu, 9’u emniyet 
personeli olmak üzere 17 vatan-
daşın yaralandığı terör olayla-

rının planlayıcıları arasında yer 
aldığı belirlendi. Ağca’nın ayrıca 
10 Aralık 2016’da İstanbul Beşik-
taş’ta patlayıcı yüklü araç ve canlı 
bomba ile gerçekleştirilen 40’ı 
emniyet mensubu 47 vatanda-
şın şehit olduğu, 242 vatandaşın 
yaralandığı, 8 Ocak 2022’de 
Şanlıurfa/Akçakale Suriye sınır 
hattında askeri aracın geçişi 
sırasında yola döşenen patlayıcı 
ile gerçekleştirilen 3 askerin şehit 
olduğu, bir askerin yaralandığı, 7 
Ağustos 2024’te Suriye/Azez’de 
yer alan kontrol noktasında SMO 
mensuplarına yönelik patlayıcı 
yüklü tır ile gerçekleştirilen terör 

eylemlerin planladığı tespit edildi. 
Öte yandan terör örgütü içindeki 
çözülme artarak devam ediyor. 
Milli Savunma Bakanlığınca, 
Irak’ın kuzeyindeki barınma 
alanlarından kaçan 2 PKK’lı 
teröristin Silopi’deki hudut ka-
rakoluna teslim olduğu bildirildi. 
Bakanlıktan yapılan açıklamada, 
“Mehmetçik’in kararlı operas-
yonları neticesinde Irak’ın ku-
zeyindeki barınma alanlarından 
kaçan 2 PKK’lı terörist, Silopi’deki 
hudut karakolumuza teslim oldu. 
Teröristler için tek çıkış yolu, 
Türk adaletine teslim olmaktır” 
ifadeleri kullanıldı. (AA)

G

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Bursa’da bir araca düzenlenen 
“Mercek-28” operasyonunda 36 
ruhsatsız tabanca ile silah malze-
melerinin ele geçirildiğini, bir şüp-
helinin gözaltına alındığını bildirdi. 

36 ruhsatsız tabanca 
Bakan Yerlikaya, sosyal medya 

hesabından yaptığı açıklama-
da, Bursa Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi 
ekiplerince gerçekleştirilen ope-
rasyonda şarjörleri takılı vaziyet-
te, kullanıma hazır 36 ruhsatsız 
tabanca, 200 tabanca üst kapağı 
sürgüsü, 164 tabanca gövdesi, 162 
tabanca şarjörü, 110 tabanca icra 
mili ile 115 tabanca icra mili yayının 
ele geçirildiğini belirtti.  Operas-
yonda şüpheli B.G’nin yakalandığı-
nı kaydeden Yerlikaya, “Halkımızın 
huzurunu kaçıran organize suç 
örgütlerinin ve onlara silah temin 

edenlerin peşindeyiz. Operasyon-
larımız kararlılıkla devam edecek” 
ifadelerini kullandı. 

Öte yandan, Iğdır ve Diyar-
bakır’da da, uyuşturucu ticareti 
ve silah kaçakçılığı yaptığı iddia 
edilen zanlılar tutuklandı. 

Iğdır İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, kentte uyuşturucu imal ve 
ticareti ve silah kaçakçılığı iddia-

sıyla 1 şüpheliyi takibe aldı. 
Şüphelinin adresine yapılan 

operasyonda, farklı tür ve miktar-
larda uyuşturucuyla 1 ruhsatsız 
tabanca ve 76 mermi ele geçirildi. 

Jandarma ekiplerince gözaltı-
na alınan ve adliyeye sevk edilen 
zanlı, çıkarıldığı mahkemece 
tutuklandı. Diyarbakır Valiliğin-
den yapılan açıklamaya göre, İl 
Jandarma Komutanlığı İstihbarat 
Şube ve Narkotik Şube müdür-
lükleri ile Kocaköy İlçe Jandarma 
Komutanlığınca yapılan çalışma-
larda bir adreste ruhsatsız uzun 
namlulu silah olduğu bilgisine 
ulaşıldı. Adrese düzenlenen 
operasyonda, Kalaşnikof ve Ma-
user piyade tüfeği ile 2 şarjör ve 
242 fişek ele geçirildi. Gözaltına 
alınan S.Ü. ve S.Ü. jandarmada-
ki işlemlerinin ardından sevk 
edildikleri adliyede çıkarıldıkları 
hâkimlikçe tutuklandı. (AA)

“Mercek-28” operasyonu hakkında bilgi veren İçişleri Bakanı Yerlikaya, “Halkımızın 
huzurunu kaçıran organize suç örgütlerinin ve onlara silah temin edenlerin 

peşindeyiz. Operasyonlarımız kararlılıkla devam edecek” ifadelerini kullandı.

HALKIMIZIN HUZURUNU 
KAÇIRANLARA AMAN YOK

‘Gültekin cinayeti’ 
davasındaki 
bozma kararına 
itiraz geldi
Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığınca, Muğla’da 
üniversite öğrencisi Pınar Gültekin’in öldürülmesine 
ilişkin sanık Cemal Metin Avcı’ya verilen ağırlaş-
tırılmış müebbet hapis cezasının Yargıtay 1. Ceza 
Dairesi tarafından bozulmasına ilişkin karara itirazda 
bulunuldu. Yargıtay 1. Ceza Dairesi, sanık Cemal 
Metin Avcı’ya “tasarlayarak ve canavarca hisle veya 
eziyet çektirerek kasten öldürme” suçundan verilen 
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasını bozmuştu. 

Dairenin kararı üzerine Yargıtay Cumhuriyet 
Başsavcılığı, tebliğnamesine aykırı olarak verilen 
sanık Cemal Metin Avcı hakkındaki ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezası hükmünün bozulması kararı-
na itiraz etti. İtirazda, Cemal Metin Avcı hakkındaki 
ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasının onanması 
talep edildi. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığının 
itirazı, Yargıtay 1. Ceza Dairesince incelenecek. 
Daire, sanık Cemal Metin Avcı hakkındaki bozma 
kararını kaldırarak sanık hakkındaki ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezasını onayabilecek. 

Dairenin itirazı reddederek kararını değiştir-
memesi üzerine ise dosya Yargıtay Ceza Genel 
Kurulunca hükme bağlanacak.(AA)

Macaristan’la
ilişkilerimiz
daha da 
güçlenecektir
Milli Savunma Bakanı Yaşar 
Güler, Macaristan Savunma 
Bakanı Kristof Szalay-Bobro-
vniczky ile gerçekleştirilen 
görüşmelerinin ardından 
açıklamada bulundu. İki ülke 
arasında pek çok alanda 
yakın iş birliğinin bulundu-
ğunu aktaran Bakan Güler, 
şunları kaydetti: Dostumuz 
ve müttefikimiz Macaristan 
ile ikili iş birliğine özel önem 
veriyoruz. Bugün de bu 
ilişkilerimizin daha da ge-
liştirilmesine yönelik değerli 
mevkidaşım ile kapsamlı, 
verimli ve yapıcı bir görüşme 
gerçekleştirdik. Bu çerçevede 
ülkelerimiz arasındaki askeri 
iş birliği ile bölgesel savunma 
konularını da değerlendir-
dik. Aynı şekilde savunma 
sanayisi alanındaki iş birli-
ğimizi daha ileriye taşımak 
için neler yapabileceğimiz 
hususunda Sayın Bakan ile 
görüş alışverişinde bulunduk. 
Malumunuz olduğu üzere 
2024 yılı Türkiye-Macaristan 
Kültür Yılı olarak kutlanmıştı. 
2025 yılını da Türkiye-Ma-
caristan Bilim ve İnovasyon 
Yılı olarak kutluyoruz. 
İnanıyorum ki Türkiye-Ma-
caristan ilişkileri her alanda 
artan bir ivme ile daha da 
güçlenecektir.  (AA)
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31 Mart yerel se-
çimleri öncesi 
Ekrem İma-
moğlu ve ekibi 

ilginç bir seçim kampanyası 
yürüttü.

Ağızlarını her açtıklarında 
“kumpas” kelimesi mutlaka 
kullanıldı.

Bu durum sadece İma-
moğlu ve yakın ekibinin izle-
diği bir yol değildi.

Saraçhane Bülbülü sıfa-
tıyla anılan gazetecilerden 
beslemeleri sosyal medya 
trollerine kadar tüm yan-
daşların sıklıkla başvurduğu 
yöntemdi.

HHH
İBB’nin başarısızlıkları-

nı anlatan, İmamoğlu’nun 
çapsızlığından dem vuran 
herkes kumpas kurmakla 
suçlandı.

Seçim kampanyası adı 
altında yürütülen tiyatroda 
sahne mağduriyet algısı ile 
açılıp kapandı.

İstanbul’un çilesi trafik 
sorununa ne gibi çözümler 
üretileceği sorgulandı, ce-
vaben “kumpas” dendi.

Karşı karşıya olunan dep-
rem riskinde karşı konutla-
rın kentsel dönüşümüne dair 
nelerin yapılacağı soruldu, 
cevaben “kumpas” dendi.

Sosyal belediyecilik 
namına kaç dar gelirli ai-
lenin derdine derman olu-
nacağı merakı  “kumpas” 

denilerek giderildi.
HHH

Başarısızlıkların karşısına 
hayata geçirilen hizmetler 
konulamadı.

Çapsızlıkların karşılığı 
ortaya konan örnek vizyonla 
verilemedi.

Görev süresi boyunca İs-
tanbul’a bir çivi çakmayanlar 
gerçeklerin üzerini yalanlar-
la kapatmaya çalıştı.

İcraatte çökenler mağdur 
edebiyatına sarıldı.

HHH
31 Mart neticesinde elde 

edilen sonuç iştahlarını daha 
da kabarttı.

Cumhurbaşkanlığına giden 
yolun önünün daha fazla mağ-
duriyetle açılacağına inanıldı.

Erişilmesi arzulanan 
mağduriyet seviyesi için 
mahkûmiyet olmazsa olmaz 
görüldü.

Bu nedenle kamu görevlile-
ri hedef gösterilmeye başlandı.

Belediyeye teftiş için gelen 
müfettişler tehdit edildi.

Hâkim, savcı, YSK üyesi 
ayırt etmeden yargı men-
supları hedef alındı.

Bilirkişiler bile isteye he-
def tahtasına oturtuldu.

HHH
Uzun lafın kısası…
İmamoğlu cephesinde her 

adım tasarlanarak atıldı.
Mahkûmiyetten devşiri-

lecek mağduriyet adına tüm 
tuşlara basıldı.

Peki, hizmetsizlikle sı-
nanan İstanbullunun öfkesi 
hesap edildi mi?

İBB Başkanı Cumhurbaş-
kanlığı hayali ile yanıp tutu-
şurken lastiği kabak, freni 
patlak belediye otobüslerin-
de kim süründü?

Gerçek mağduriyeti Ek-
rem mi yoksa 16 milyon İs-
tanbullu mu yaşadı?

MAĞDUR EKREM...

BURAK ÖZCAN

4 ŞUBAT 2025  
SALI

burakozcan@turkgun.com

kdeniz 
kuşa-

ğında yer 
alması 

nedeniyle iklim de-
ğişikliğinin etkileri-
ni yoğun hisseden 
Türkiye'de yıllık 
kişi başına düşen 
kullanılabilir 
su miktarı, 1313 
metreküpken 
bunun, artan su 
ihtiyacı ve iklim 
değişiklikleri etkileri 
ile birlikte 2030'dan 
itibaren yaklaşık 1000 
metreküp seviyelerine 
düşeceği tahmin ediliyor. 

290 eğitici öğretmen
Türkiye'de yıllık kullanı-

labilir su potansiyeli 112 milyar 
metreküp olarak hesaplanırken 
bunun yaklaşık yüzde 50’si 
kullanılıyor. En fazla su, yüzde 
77 ile tarımsal sulamada kulla-
nılırken onu yüzde 11 ile sanayi 
kullanımı, yüzde 12 ile evsel 
kullanım takip ediyor.

Verimsiz kullanımlar ne-
deniyle tarımsal sulamada 
kullanılan suyun yaklaşık yarısı 
kaybedilirken, sanayi ve iç-
me-kullanma sularında da ve-
rimsiz kullanımlar söz konusu 
oluyor. Bu durum, su kayıplarını 
azaltmaya ve verimliliği artır-
maya yönelik etkili stratejiler 
geliştirilmesini zorunlu kılıyor.

Bu gerçekten yola çıkarak 
2023 yılında, Tarım ve Orman 
Bakanlığı tarafından önemli bir 
girişim olarak başlatılan Su Ve-

rimliliği 
Seferber-
liği, Türkiye’deki 
su varlıklarının korunarak 
suyun verimli kullanılmasını ve 
bu konuda kamuoyunda farkın-
dalık oluşturulmasını amaçlıyor.

Milli Eğitim Bakanlığı da 
"İklim Değişikliği Eylem Planı" 
ile su kaynaklarının korunması 
ve su tasarrufu kapsamında, 
su verimliliğini artırmak için 
harekete geçti. Su Verimliliği 
Seferberliği çerçevesinde öğ-
retmenlere yönelik düzenlenen 
"Su Verimliliği Eğitici Eğitimi 
Programı" ile öğrencilere su 
tasarrufu bilincinin aşılanması 
hedefleniyor. Bu kapsamda ya-

pılan 
eğitimler 

ile 290 öğret-
men eğitici olarak eğitim 

aldı. Eğitimlerin ardından öğ-
retmenler, 827 okulda 300.000 
öğrenciye su verimliliği konu-
sunda farkındalık eğitimleri 
verdi. Bu eğitimlerin yaygınlaş-
tırılması amaçlanıyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı, 
Milli Eğitim Bakanlığı ve TEMA 
Vakfı iş birliğinde yürütülen 
"Su Kardeşliği" projesi ise bu 
stratejilerin önemli bir parçası 
olarak eğitim çalışmaları kap-
samında çocuklarda farkın-
dalık oluşturulmasına katkı 
sağlamayı hedefliyor. (AA)

Proje, çocuklara su varlıklarının tüm 
canlılar için taşıdığı önemi anlatmayı, 
çocukların suyun yaşam için vazgeçil-
mez bir varlık olduğunu kavramalarını, 
“su ayak izi" kavramını öğrenmelerini 
ve su varlıklarının korunmasına yönelik 
farkındalık geliştirmelerini amaçlıyor. Bu 
değişimin, çocukların aileleri ve çevreleri 
üzerinde de olumlu bir etki oluşturarak 
su verimliliği farkındalığının toplum 
geneline yayılmasına katkı sunacağı 
öngörülüyor. Hedef kitlesi ilkokul 3. ve 
4. sınıf düzeyindeki çocuklar olan proje 
uygulamaları kapsamında 2025 yılında 
10 bin çocuğa ulaşılması amaçlanıyor.

‘SU KARDEŞLİĞİ’ PROJESİ 
çocuklara 

suyun kıymetini 
öğretiyor

A

Tarım ve Orman Bakanlığı, Milli Eğitim 
Bakanlığı ve TEMA Vakfı iş birliğinde 

yürütülen "Su Kardeşliği" projesi 
kapsamında ilkokul öğrencilerine 

suyun önemi ve su tasarrufu 
hakkında eğitimler 

veriliyor. HEDEF: 
10 BİN ÇOCUĞA 
ULAŞMAK

Sağlık Bakanlığınca yürütülen toplum tabanlı kanser taramaları kapsamında 
3 milyon 300 bin meme kanseri, 3 milyon 500 bin rahim ağzı kanseri, 2 milyon 

700 bin kolon kanseri olmak üzere toplam 9,5 milyon tarama yapıldı.  

GEÇEN YIL 9,5 MİLYON KİŞİYE
KANSER TARAMASI YAPILDI

ağlık Bakanlı-
ğınca yürütülen 

Türkiye gene-
lindeki toplum 

tabanlı kanser taramaları 
kapsamında, geçen yıl 9 mil-
yon 500 bin tarama yapıldı. 

223 bin kanser tanısı
Dünyada ölüm nedenleri 

arasında kalp ve damar hasta-
lıklarından sonra ikinci sırada 
yer alan kanser, halk sağlığı 
açısından da psikolojik, sosyo-
ekonomik, maddi ve manevi 
kayıp ve zorluklara yol açıyor. 

Sağlık Bakanlığının güncel 
verilerine göre, erkeklerde 
en sık akciğer, kadınlarda ise 
meme kanseri görülüyor. 

Koruyucu ve önleyici 
faaliyetler içerisinde yer alan 
kanser taramaları, Toplum 
Sağlığı Merkezlerine (TSM) 

bağlı hizmet veren Kanser 
Erken Teşhis, Tarama ve Eği-
tim Merkezlerinde (KETEM), 
Sağlıklı Hayat Merkezlerinde 
(SHM), Aile Sağlığı Merkezle-
rinde (ASM) ve Mobil Tarama 
Araçlarında ücretsiz olarak 
yapılıyor. Türkiye'de kurulan 
KETEM bünyesinde, Dünya 
Sağlık Örgütünün (DSÖ) taran-
masını önerdiği meme, rahim 
ağzı ve kalın bağırsak kanser-
lerinde, kanser vakalarının er-
ken evrelerde yakalanmasına 
yönelik toplum tabanlı tarama 
programları yürütülüyor. 

Toplum tabanlı taramalar 
kapsamında 40-69 yaş kadın-
lara yılda bir kez klinik meme 
muayenesi yapılıyor, 2 yılda bir 
mamografi çekiliyor. 

Rahim ağzı (serviks) kanseri 
taramaları da 30-65 yaş kadın-
lara 5 yılda bir HPV-DNA testi 

ile yapılıyor. Kalın bağırsak 
kanseri taramaları ise 50-70 
yaş kadın ve erkeklerde 2 yılda 
bir gaitada gizli kan testiyle 
(GGK) yapılıyor ve 10 yılda bir 
de kolonoskopi öneriliyor. 

Türkiye Kanser İstatistikleri 
Raporu'na göre, bir yıl içeri-
sinde 223 bin kişiye kanser 
tanısı konuldu. Erkeklerde en 
sık görülen kanserler arasında 
akciğer, prostat, kalınbağır-
sak, mesane ve mide yer aldı. 
Kadınlarda ise meme, tiroit, 
kalınbağırsak, rahim ve akciğer 
kanserleri en sık görülen kan-
serler olarak sıralandı. Türkiye 
genelinde geçen yıl Sağlık Ba-
kanlığına bağlı tarama yapılan 
merkezlerde yaklaşık 3 milyon 
300 bin meme kanseri, 3 mil-
yon 500 bin rahim ağzı kanseri, 
2 milyon 700 bin kişiye kolon 
kanseri taraması yapıldı. (AA)

S

TEKNOFEST 
Eğitim 
Teknolojileri 
Yarışması’na 
başvurular 
sürüyor

TEKNOFEST kapsamında T3 Vakfı 
yürütücülüğünde düzenlenen TEK-

NOFEST Eğitim Teknolojileri Yarışması'na 
başvurular devam ediyor. 

Katılımcılar yarışmada, disiplinler 
arası yaklaşımlarla eğitim süreçlerini 
daha verimli hâle getiren projelerle 
toplumsal gelişime katkı sağlama fırsatı 
bulacak. Veri analizinden dijital eğitim 
materyallerine kadar geniş bir yelpazede, 
öğrenme süreçlerini daha verimli, etkili ve 
kalıcı hâle getiren projeler jüri tarafından 
değerlendirmeye alınacak. Ortaokul 
seviyesinden mezun seviyesine kadar 
öğrenci ve profesyoneller, 20 Şubat'a 
kadar yarışmaya başvurabilecek. Katılım-
cılara profesyonel bağlantılar kurma ve 
kariyer fırsatları yakalama imkânı sunan 
yarışma, malzeme desteği, teknik geziler, 
network oluşturma, ulaşım ve konaklama 
desteği, eğitim programları, kamplar 
ve staj gibi imkânlar da sunuyor. Her 
seviyede dereceye girenlere para ödülü 
verilecek yarışmada ortaokul seviyesine 
toplam 150 bin TL, lise seviyesine toplam 
180 bin TL, üniversite ve üzeri seviyeye 
toplam 210 bin TL ödül dağıtılacak. (AA)

Adıyaman'daki okullarda eğitime 
'6 ŞUBAT' ARASI

Adıyaman'da, kabristan 
ve taziye ziyaretlerinin yo-

ğunluğu nedeniyle depremle-
rin yıl dönümü olan 6 Şubat'ta 
ilk ve orta dereceli okullarda 
eğitime bir gün ara verildi. 

Valilikten yapılan açıkla-
mada, Kahramanmaraş mer-
kezli 6 Şubat 2023'teki dep-
remlerin yıl dönümünde, ilde 
düzenlenecek anma program-
ları, vatandaşlar tarafından 
yapılacak kabristan ve taziye 
ziyaretleri dolayısıyla yoğun-
luk oluşabileceği belirtildi. 

Bu değerlendirme nede-
niyle il genelinde ilk ve orta 
dereceli okullarda 6 Şubat 
2025 Perşembe günü eğitime 

bir gün ara verildiği bildirilen 
açıklamada, "Ayrıca, anma 
programları ve kabristan 
ziyaretlerine katılacak kamu 
kurum ve kuruluşlarımızda 
çalışan personelimiz, kamu 
hizmetlerini aksatmayacak 
tüm tedbirler alınacak şekilde 
bir gün idari izinli sayılacaktır" 
ifadelerine yer verildi. (AA)

ALLAH BİR DAHA O GÜNLERİ GÖSTERMESİN 
Asrın felaketinin 2. yıl dönümünde Malatyalı depremzedeler yapılan yeni konutlarına 

kavuşmanın mutluluğunu yaşıyor. 6 Şubat 2023'te yaşanan Kahramanmaraş merkezli 
depremlerde en fazla yıkımın yaşandığı ikinci il olan Malatya'da TOKİ konutları hızla yükselirken 

şu ana kadar 16 bin 48 konut ve 3 bin 703 kırsal köy konutu tamamlanarak hak sahiplerine teslim 
edildi. 2025 yılı sonuna kadar 68 bin 706 konut ve 10 bin 714 iş yeri olmak üzere toplamda 79 
bin 420 konut ve iş yerinin teslim edileceği Malatya'da şehrin her köşesi âdeta birer şantiyeye 
dönüşmüş durumda. Yeni yuvasına kavuşan isimlerden biri olan Tecde Mahallesi Muhtarı Ali 

Yiğit, anahtarını teslim aldığı evini ilk kez görmenin mutluluğunu yaşadı. 6 Şubat depremlerinde 
ağır hasar alan evlerinin yıkılmasından sonra zorlu bir süreçten geçtiklerini anlatan Ali Yiğit, 

“Allah bir daha o günleri göstermesin. Bizler o gün şehrimizin bir daha nasıl toparlanacağını hayal 
dahi edemiyorduk. Devletimiz hemen TOKİ evlerine başladı. Şehrin değişik alanlarında, rezerv 

alanlarında hummalı bir çalışma başladı, şantiyeye döndü her yer" dedi. (İHA)

Milli Eğitim Bakanlığı “İklim 
Değişikliği Eylem Planı" ile su 
kaynaklarının korunması ve 

su tasarrufu kapsamında, su 
verimliliğini artırmak için 
harekete geçti. Su Verimliliği 
Seferberliği çerçevesinde 
öğretmenlere yönelik düzen-
lenen “Su Verimliliği Eğitici 
Eğitimi Programı" ile öğren-
cilere su tasarrufu bilincinin 
aşılanması hedefleniyor.

İstanbul'da geçen yıl 110 bin 
kişiye kuduz aşısı uygulandı

İstanbul’da 2024 yılında 
yaklaşık 110 bin kişi 

ısırma, tırmalama 
gibi nedenlerle 
kuduz riskli temas 
sebebiyle hasta-
nelere başvurdu. 
Bu başvuruların 
yüzde 76'sını kedi, 
yüzde 23'ünü köpek, 
geri kalanını ise sığır, 
tilki, kurt çakal gibi 
hayvanlar oluşturdu. İstan-
bul'da en çok temasın yaşandığı ilçe 
yaklaşık 8 bin vaka ile Kadıköy oldu. 

Kadıköy'ü yaklaşık 5 bin vaka ile 
Üsküdar ve Maltepe ilçeleri 

takip ederken, sıralama-
da Kartal, Sarıyer, Üm-

raniye ve Pendik de 
yer aldı. Kentte en 
az vaka ise yaklaşık 
500 ile Adalar'da 
görüldü. Adalar'ı 

Çatalca, Şile ve Gün-
gören izledi. Hayvan 

temasları sonucu kuduz 
riski olan 110 bin kişiye, 

kentte bulunan 25 aşı merkezinde 
370 bin aşı uygulandı.  (AA)



umhurbaşkanı 
Erdoğan, Esenyurt 

Recep Tayyip Erdo-
ğan Eğitim Külliye-

si'nin açılış töreninde yaptığı 
konuşmada, 2024-2025 eğitim 
öğretim yılının ikinci dönemi-
nin öğrenciler ile öğretmenle-
re başarılar getirmesi temen-
nisinde bulundu. Hatıraları 
daima kalplerde yaşatılan 
şehit Şenay Aybüke Yalçın, 
şehit Necmettin Yılmaz ve 
tüm şehit öğretmenleri rah-
met ve minnetle yâd eden 
Erdoğan, büyük emekler ve-
ren, hayatını kaybetmiş tüm 
öğretmenlere de Allah'tan 
rahmet diledi. Erdoğan, Esen-
yurt Recep Tayyip Erdoğan 
Eğitim Külliyesi'nin İstanbul'a, 
öğrenciler ve öğretmenler için 
hayırlı ve uğurlu olması te-
mennisinde bulundu.

‘Büyüğünüz olarak 
rica ediyorum’
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

burada eğitim alacak gençle-
rin gelecekte çok önemli roller 
üstleneceklerine, büyük ve 
güçlü Türkiye'nin inşasında 
son derece faydalı vazifeler 
ifa edeceklerine yürekten 
inandığını belirterek, "Lisele-
rin, uygulama okullarının ve 
bilim sanat merkezlerinin yer 
aldığı külliyemizde toplam 
345 derslik, 88 laboratuvar, 33 
destek eğitim odası, 33 zümre 
odası, 11 iş sağlığı ve güvenliği 
odası ile 11 revir bulunuyor. 
Aynı şekilde 1000 kişi kapa-
siteli 2 konferans salonumuz, 
500 kişilik kütüphanemiz, 2 
kapalı spor salonumuz, 8 bas-
ketbol sahamız ve suni çimli 2 
futbol sahamız da yine eğitim 
külliyemizde öğrencilerimi-
zin hizmetine sunuluyor" diye 
konuştu. İnternetin, sosyal 
medyanın, şiddet içerikli 
dizilerin ve ülke toplumuna 
yabancı popüler kültürün 
yaygınlaşmasıyla artış gös-
teren olumsuz hadiselerin 
üzerine kararlılıkla gittikle-
rini vurgulayan Erdoğan, şu 
ifadeleri kullandı: 

"Evlatlarımızı tütün, siga-
ra, alkol, uyuşturucu başta 
olmak üzere bağımlılık yapan 
her türlü kötü alışkanlığa 
karşı korumakta kararlıyız. 
Gençler, bir cumhurbaşkanı 
olarak değil, bir baba olarak 
değil, bir büyüğünüz olarak 
özellikle sizlerden rica edi-
yorum, âdeta yalvarıyorum, 
sakın ha! Bu kötü alışkanlık-
lardan sıyrılın, bunlara asla 
prim vermeyin. Gençlerimi-
zin hayatını karartan zehir 
tacirlerine nefes aldırmaya-
cak, hepsinin tepelerine bine-
cek, bu alçakların yakasına 
yapışacağız. Toplumda veba 
gibi yayılan dijital ve ekran 
bağımlılığı da gündemimizin 

en üst sırasındadır. Paylaşım 
platformlarının daha sıkı 
denetlenmesi ve kullanımına 
yaş sınırı getirilmesi dâhil 
çeşitli düzenlemeleri değer-
lendiriyoruz."

'Eğitimde trendleri 
takip ediyoruz'
Erdoğan, hayatında sigara 

ve alkol gibi bağımlılıkların 
asla olmadığını belirterek, 
"Evlatlarıma, torunlarıma na-
sıl bunlardan sakınmalarını 
tavsiye ediyorsam sizlere de 
aynı şekilde bunlardan sa-
kınmanızı tavsiye ediyorum. 
Dijital mecraların kontrolsüz, 
başıbozuk ve pek çok tehditle 
dolu ikliminde evlatlarımızı 
yalnız ve sahipsiz bırakama-
yız" dedi. Kim ne derse desin 
özgürlük bahanesiyle körpe 
dimağların işgal ve iğdiş edil-
mesine seyirci kalmayacak-
larını vurgulayan Erdoğan, 
2025 Aile Yılı'nda dijital mecra 
oyun ve paylaşım platformla-
rı kaynaklı sorunlarla müca-

delede de yeni tedbirleri dev-
reye alacaklarını kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
eğitimin dünyadaki deği-
şimlerden en fazla etkilenen 
alanların başında yer aldığına 
işaret ederek, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: "Eğitim ala-
nındaki yeni trendleri ve po-
litikaları biz de çok yakından 
takip ediyor, gerekli adımları 
atıyoruz. Öğretmen yetiştirme 
modellerini inceleyerek eğitim 
standartlarımızı en iyi sevi-
yeye ulaştırmak üzere Milli 
Eğitim Akademisini kurduk. 
Akademiye kabuller, ÖSYM 
tarafından ilki 13 Temmuz'da 
düzenlenecek Akademi Giriş 
Sınavları ile gerçekleşecek. 
Öğretmen adaylarımızı göre-
ve başlamadan önce mesleğe 
tam olarak hazırlayacak bu 
akademinin 14 ay sürmesini 
planlıyoruz. Mevcut öğretmen 
ve yöneticilerimizi de 5 yıllık 
periyotlarla akademide yapıla-
cak alan bazlı mesleki gelişim 
eğitimleriyle destekleyeceğiz."
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Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Kabi-

ne Toplantısı sonrası önemli 
açıklamalarda bulundu. Bo-
lu’daki otel yangınına değinen 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, ‘’Meclisimizde kurul-
ması kararlaştırılan araştırma 
komisyonu da bu sürece kat-
kı verecek. Yangından sonra 
görevlendirmesi yapılan baş-
müfettişlerimiz raporlarını 
tamamlıyor. Şunu tekrar açık 
açık belirtmek durumundayım. 
Bir gecelik hasılatını masraf 
olur diyerek, yangın tedbirlerine 
harcamayan açgözlüler başta 
olmak üzere hatası, kusuru, ih-
mali veya yanlışı olan kim varsa 
hepsinden tek tek hesap soru-
lacaktır. Kaybettiğimiz canlarla 
canımız yandı, yüreğimiz yandı, 
ihmali olanların da adalet önün-
de canının yanacağından kim-
senin şüphesi olmasın’’ dedi. 

Sağlık sistemiyle ilgili de 
önemli mesajlar veren Erdoğan, 
"Bizden önce imtiyazlı bir kesim 
dışında halkımızın çoğu için 

nitelikli sağlık hizmeti almak 
ciddi bir problemdi. Bu sistemi 
son 22 yılda attığımız adımlarla 
eski Türkiye’nin kötü bir hatırası 
olarak geride bıraktık. Bunun 
yerine ulaşılabilirlik ve hizmet 
standardı açısından dünyada 
örnek gösterilen bir sistemi 
milletimizin istifadesine sunduk. 
İhtiyaçlara göre sağlık sistemini 
güncelliyor, eksiklerini gideriyo-
ruz. Sağlık modelimizde vatan-
daşlarımızın sağlık hizmetine 
eriştiği ilk kapı aile hekimlerimiz 
olacak. Doktorlarımızın her bir 
vatandaşımıza daha fazla vakit 
ayırabilmesi için de yeni uygu-
lamaları devreye alıyoruz. Aile 
hekimlerimizi hastane randevu 
sistemine entegre ediyoruz. 
Hastanelerimizde aile hekimle-
rimiz için randevu kontenjanları 
ayırdık. Kronik hastalığa sa-
hip vatandaşlarımızın raporlu 
ilaçlarını yazdırmak için has-
tanelere gitme zorunluluğunu 
kaldırdık. Artık bu ilaçları aile 
hekimleri yazabilecek" ifadele-
rini kullandı.

İnternetin, sosyal medyanın, şiddet içerikli dizilerin ve ülke toplumuna yabancı popüler kültürün 
yaygınlaşmasıyla artış gösteren olumsuz hadiselerin üzerine kararlılıkla gittiklerini vurgulayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Evlatlarımızı her türlü kötü alışkanlığa karşı korumakta kararlıyız" dedi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Esenyurt 
Recep Tayyip Erdoğan Eğitim Külli-

yesi'nin açılış töreninde yaptığı konuş-
mada, eğitimde fırsat eşitliğini yalnızca 
öğrenciler için değil, öğretmenler için 
de en temel ilke olarak benimsedik-
lerini söyledi. Engelli öğretmenlerin 
istihdamı noktasında tüm imkânları 
seferber ettiklerini aktaran Erdoğan, 
"Bugün burada bir müjdeyi sizlerle ve 
milletimizle paylaşmak istiyorum. 2025 
yılında 1381 engelli öğretmenimizin 
atamasını yapıyoruz. Bakanlığımız çok 
yakın zamanda duyuruya çıkacak ve 
başvuruları kabul edecek. Tüm engelli 
öğretmenlerimiz için hayırlı uğurlu 
olsun diyor, sınava girecek adaylara 
şimdiden başarılar diliyorum" diye 
konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, eği-
time yaptıkları yatırımların meyvelerini 
kısa sürede toplamaya başladıklarını 
belirterek, Aralık 2023'te yayımlanan 
Uluslararası Öğrenci Değerlendirme 
Programı (PISA) raporuna göre, 
Türkiye'nin, son 20 yılda matematik ve 
fen bilimleri alanındaki performansını 
istikrarlı şekilde artıran 4 ülkeden biri 
olduğunu kaydetti. 

1381 engelli 
öğretmenimizin 
atamasını 
yapıyoruz

80 yılda 
yapılmayanı 
biz yaptık

Nereden nereye geldiklerini 
göstermesi açısından birkaç 

temel rakam paylaşmak istediğini 
belirten Erdoğan, "Milletimizin oyuyla 
Türkiye'yi yönetme sorumluluğunu 
devraldığımız 2002 yılında eğitime 
ayrılan bütçe yalnızca 7,5 milyar 
liraydı, bugün bu tutar yükseköğre-
nim dâhil toplam 2 trilyon 186 milyarı 
geçti. 22 yıl önce derslik sayısı sadece 
367 bindi, biz bu sayıyı tam iki katına, 
735 bine çıkardık. 80 yılda yapılan 
dersliklerden çok daha fazlasını son 
20 yılda inşa ettik. Yine bu dönemde 
820 bin öğretmenimizin atamasını 
gerçekleştirdik. Bu, şu demek: Mevcut 
öğretmenlerimizin yüzde 80'ini biz 
göreve başlattık" ifadelerini kullandı.

C

GENCLER iCiN 
KARARLILIK VURGUSU 

EĞiTiMiN ÜZERiNDE TiTiZLiKLE DURDUK 
Tüm bunların yanında kül-
liyede bilim sanat merkezi 

bünyesinde 350 metrekare oturum 
alanına ve uzay gözlem kulesine 
sahip Türkiye'nin en büyük plane-
taryumunu hizmete açacaklarını 
vurgulayan Erdoğan, böylelikle 
eğitimden bilime, sanattan spora, 
kültürden teknolojiye tam tekmil 

eğitim ve öğrenim üssünü İstanbul'a 
kazandırmış olacaklarını bildirdi. 

Erdoğan, 20 Ocak 2023'te 
temelini bizzat atarak inşa sürecini 
çok yakından takip ettiğini dile 
getirerek, böyle bir kampüsün 
açılışını yapmanın kendisi için ayrı 
bir gurur ve mutluluk kaynağı 
olduğunu söyledi. Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, "Unutmayın, her eser 
sahibini anlatır. Bizlere, ülkemize ve 
gençlere böyle eserler kazandırma 
imkânı veren Rabb'imize sonsuz 
hamd, desteklerini 22 yıldır bizden 
esirgemeyen necip milletimize de 
kalpten teşekkür ediyorum" ifadele-
rini kullandı. Allah ömür verdikçe, 
milletin desteği ve duası da olduğu 

müddetçe eserlere yenilerini ekle-
meye devam edeceklerini belirten 
Erdoğan, şöyle konuştu:

"Geleceğimizi emanet ettiğimiz, 
aydınlık yarınlarımızın güvencesi 
olan evlatlarımızın nitelikli ve çağın 
ötesinde bir eğitim almaları, ülke-
mizin istikbal ve istiklali açısından 
vazgeçilmezdir. İçinde bulunduğu 

zamanı, mekânı ve şartları, tüm 
yönleriyle kavrayan, imkân ve kabi-
liyetlerini iyi kullanan, sahip olduğu 
birikimle geleceğe yön verecek 
genç kuşakların eğitimi bizim temel 
önceliğimizdir. 22 yılı aşan iktidar-
larımız boyunca eğitim ve öğretim, 
üzerinde titizlikle durduğumuz alan-
ların hep en başında gelmiştir."

Hepsinden tek tek 
hesap sorulacak
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bolu’daki otel yangınına 
değinerek "Bir gecelik hasılatını masraf olur diyerek, 
yangın tedbirlerine harcamayan açgözlüler başta 
olmak üzere hatası, kusuru, ihmali veya yanlışı olan 
kim varsa hepsinden tek tek hesap sorulacaktır’’ dedi.



Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanı Fahrettin Altun, Suriye 

Arap Cumhuriyeti Geçiş Dönemi 
Cumhurbaşkanı Ahmed Şara'nın 
ziyaretine ilişkin, "Suriye'nin 
özgürlüğüne kavuşması sonrası 
yeniden tesis edilen Türkiye-Suriye 
ilişkilerinin Sayın Ahmed Şara ve 
heyetinin ziyaretiyle güçleneceğine 
ve boyut kazanacağına inanıyoruz" 
ifadesini kullandı. 

Altun, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, Suriye 
Arap Cumhuriyeti Geçiş Dönemi 
Cumhurbaşkanı Şara'nın Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
davetine icabetle 4 Şubat Salı 
günü Ankara'ya geleceğini bildirdi. 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesin-
de gerçekleşecek görüşmelerde 
Suriye'deki son gelişmelerin bütün 
boyutlarıyla ele alınacağını belirten 
Altun, şunları kaydetti: "Ülkedeki 
ekonomik toparlanma, sürdürü-
lebilir istikrar ve güvenliğin tesisi 
için iki ülke tarafından atılacak 

ortak adımlar değerlendirilecek-
tir. Görüşmelerde geçiş dönemi 
yönetimine ve Suriye halkına çok 
taraflı platformlarda sağlanabile-
cek destekler üzerinde de duru-
lacaktır. Suriye'nin özgürlüğüne 
kavuşması sonrası yeniden tesis 
edilen Türkiye-Suriye ilişkilerinin 
Sayın Ahmed Şara ve heyetinin 
ziyaretiyle güçleneceğine ve boyut 
kazanacağına inanıyoruz."

Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın ocak ayı dış ticaret 
rakamlarını açıkladığı toplantıda konuşan Ulaştırma 

ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğindeki AK Parti hükümetleri 
olarak, milletin refahını yükseltmek ve küresel bir aktör olan 
Türkiye'nin gücüne güç katmayı hedeflediklerini söyledi. 

Güçlü liderlik ve siyasi istikrarın, ekonomik gelişmenin 
en önemli unsuru olduğunu vurgulayan Uraloğlu, "Bu nok-
tada güçlü iradesiyle sosyal alandan ekonomiye, hukuktan 
dış politikaya, eğitimden sağlığa, savunma sanayiine, 
ulaşımdan çevre ve şehirciliğe, üretimden teknolojiye her 
alanda ülkemize çağ atlatan Sayın Cumhurbaşkanımızın 
güçlü liderliğinde, rekabetçi bir ekonomi inşa ederek, 
Türkiye Yüzyılı'na üretim, istihdam, ihracat ve milli gelirde 
rekorlar kırarak girdik çok şükür" diye konuştu. Uraloğlu, 
güvenli, hızlı ve kolay ulaşım üretim sürecine katkılarına 
değinerek, şunları kaydetti: "Yol sayesinde yatırım gelir. 
Nasıl ki toprağı bereketlendiren nehirler geçtikleri yerlere 
canlılık getiriyorlarsa, ulaştırma projeleri de böyledir. Bir 

bölgeye ne kadar güvenli ve hızlı ulaşabilirseniz o bölgede o 
kadar sanayi gelişir, ülke kalkınır, ekonomi büyür, istihdam 
oluşur. Örneğin İstanbul-İzmir Otoyolu ve Osmangazi Köp-
rüsü'nün hayata geçmesiyle otoyol güzergahı üzerindeki 
OSB sayısının kısa sürede neredeyse ikiye katlandığını 
görüyoruz. Gerçekten bu anlamda kıymetli. 

Ülkemizin uluslararası ticaret açısından ne kadar 
önemli bir koridor olduğunun bilinciyle de son 23 yılda 
ülkemizin ulaşım ve haberleşme altyapısına yaklaşık 282 
milyar dolarlık bir yatırım gerçekleştirdik." Marmaray, 
Avrasya Tüneli, Yavuz Sultan Selim ve 1915 Çanakkale 
Köprüleri gibi mega projeleri hayata geçirdiklerini 
belirten Uraloğlu, "Ülkemizi bölünmüş yollar, otoyollar, 
havalimanları ve yüksek hızlı demir yolu hatlarıyla donattık 
ve akıllı ulaşım sistemleriyle çağın ilerisine taşıdık. Ülkemiz 
içindeki çok modlu ulaşım bağlantıları sağlamanın yanı sıra, 
uluslararası koridorlar oluşturarak kıtalar arasında kesintisiz 
ve kaliteli ulaştırma altyapıları tesis etmek üzere de çok 
ciddi çalışmaları sürdürmekteyiz" dedi.

GÜNCEL 9
Editör: HAKAN ÇAĞLAK  Tasarım: ATAKAN YENİCİ

4 ŞUBAT 2025 4 ŞUBAT 2025 
SALISALI

MHP Genel Başkan Yardımcısı Zühal Topçu, "Artık dönem Türk ve Türkiye Yüzyı-
lı'dır. Birlik olduğumuzda bunun önüne kimse engel çıkaramaz" ifadelerini kullnadı. 

Dönem artık Türk 
ve Türkiye Yüzyılı 
M

AHMED ŞARA

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Genel Başkan Yar-

dımcısı ve Kayseri Milletve-
kili İsmail Özdemir, X hesa-
bından yaptığı açıklamada 
şu ifadelere yer verdi: "Bolu 
Kartalkaya’da yaşanan ve 
hepimizi yasa boğan elim 
olay sonrasında MHP olarak 
benzer felaketin yaşanma-

ması ve sorumluların hu-
kuk önünde hesap vermesi 
için çalışmalarımızı Genel 
Başkanımız Sayın Devlet 
Bahçeli’nin işaret buyur-
dukları ölçüde kararlılık ve 
hassasiyetle sürdürüyoruz.
Bu kapsamda tüm turizm 
işletmelerinin, itfaiye ekip-
lerince sürekli denetlenmesi 

ve uygun bulunmayanların 
kapatılması yönündeki ça-
lışmalarımızı tamamladık. 

Ülkemizde bulunan tüm 
turizm işletmelerinin pe-
riyodik olarak yılda iki kez 
“Binaların Yangından Ko-
runması Hakkında Yönet-
melik” uyarınca denetlen-
mesi, denetim raporlarının 

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı ile 
Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğına on beş gün içerisinde 
bildirilmesi, gerekli şartları 
sağlamayan işletmelerin 
de eksiklikler tamamlana-
na kadar kapatılmalarını 
öngören kanun teklifimizi 
TBMM’ye sunduk."

OTELLER YANGINA KARSI YILDA iKi KEZ DENETLENECEK

İSMAİL ÖZDEMİR

AHMED ŞARA BUGÜN 
TÜRKIYE'YE GELIYOR

HABERLEŞMEYE 
232 milyar dolarlık yatırım

HP Genel Başkan 
Yardımcısı Zühal 

Topçu, MHP Genel 
Merkezi Gün Sazak 

Konferans Salonu'nda düzenle-
nen "İl Başkanları, İlçe Başkan-
ları ve İl Yönetim Kurulu Üyeleri 
Eğitim Programı"nın açılışında 
yaptığı konuşmada, dünya ve 
Türkiye'deki gündeme ilişkin 
açıklamalarda bulundu. Bölgesel 
ve küresel tehlikeler karşısın-
da birlikte olmanın önemine 
değinen Topçu, "Bölgesel ve 
küresel tehlikeler karşısında bir 
olmanın, biz olmanın, beraber 
yaşamanın ahlaki, kültürel ve 
tarihsel mirasını güvenceye al-
manın kaçınılmaz mesuliyet ve 
mecburiyeti önümüzdedir" dedi.

Topçu, ortaya çıkan yeni ve 
büyük değişim rüzgârlarının 
etkisiyle soğuk savaş döneminin 
iki kutuplu dünyasından çok ku-
tuplu yeni dönemine geçildiğini 
belirterek, dünyanın içinde bu-
lunduğu durumun uyandırdığı 
derin endişelerin Türkiye'yi daha 
insani, daha medeni ve daha adil 
yeni bir gelecek hikâyesi yazma-
ya mecbur bıraktığını ifade etti. 
Dünyada hızlı bir şekilde olumlu 
ve olumsuz anlamda, ekonomik, 
siyasi, bilim ve teknoloji gibi 
alanlarda değişimler yaşandığını 
dile getiren Topçu, değişimin 
etkilerinin yaşamın tüm alan-
larında görüldüğünü söyledi. 
Topçu, MHP Genel Başkanı Dev-
let Bahçeli'nin, "Türk milletinin 
hükmü şahsiyetini pekiştirme-
nin, bölgesel ve küresel tehlike-
ler karşısında bir olmanın, biz 
olmanın, beraber yaşamanın 
ahlaki, kültürel ve tarihsel mira-
sını güvenceye almanın kaçınıl-
maz mesuliyet ve mecburiyeti 
önümüzdedir" ifadesini anımsa-
tarak, sözlerine şöyle devam etti: 
"Bugün burada bu mecburiyet 
ve mesuliyetin sorumluluğuyla 
Milliyetçi Hareket Partisi'nin 
köklü teşkilat geleneğini daha 
da kuvvetlendirmek, davamı-
zı geleceğe sağlam adımlarla 
taşımak ve partimizin vizyonu 

bir kez daha güçlü bir şekilde 
ortaya koymak ve yüzyıla Türk 
mührünü vurmak için bir araya 
gelmiş bulunuyoruz. Bizler, sa-
dece bir siyasi hareket değil, aynı 
zamanda Türk milletinin var 
olma mücadelesini omuzlarında 
taşıyan, tarihi sorumlulukları 
bulunan bir davanın neferleriyiz. 
Milliyetçi Hareket Partisi olarak 
Anadolu coğrafyasına mühür 
vuran milletimizin demografik 
özelliklerinin, sosyal ve kül-
türel dokusunun korunması 
gerektiğine inanıyoruz ve bu 
inançla gelecek nesillere güçlü 
bir vatan, kenetlenmiş güçlü bir 
millet, Türk Yüzyılı'na mührünü 
vuracak bir devlet bırakmak için 
çabalıyoruz. Zaman Türkiye ve 
Türk milleti zamanıdır. Zemin ise 
Türk milletinin meşru ve hukuki 
bir direniş hattı olan Misakı-
millî'nin son sınır hattıdır."

Türkiye'nin güçlü bir devlet 
olduğunun altını çizen Topçu, 
"İstikbalin yol haritasını eğitimle 
birlikte pekiştirmek için gün bu-
gündür! Birlik olmadan dirlik ol-
maz, dirlik olmadan da geleceğe 
hep birlikte yürüyemeyiz!" dedi. 
Topçu, Türkiye'nin bugün küresel 
dünyanın gerçekliği olan bölgesel 

ve küresel tehditlerle karşı kar-
şıya olduğunu belirterek, şunları 
kaydetti: "Ancak biz biliyoruz 
ki birlik ve beraberlik içerisinde 
hareket ettiğimiz sürece, hiçbir 
güç bizleri yıkamaz! Bizler, Türk 
milletinin birlik harcını atan bir 
siyasi hareketiz. Barışın ve huzu-
run teminatıyız. Barış, sadece bir 
kelime değil, milletimizin yüzyıl-
lardır özlemini çektiği bir hayat 
tarzıdır. Barışla herkes kazanır, 
çünkü barış, milletimizin harcı 
olup, devletimizin bekasını ve 
aydınlık geleceğimizi temsil eder. 
Terörle mücadelede dünden daha 
kararlıyız.

Bugün bizlere düşen en büyük 
görev, ülkemizi iç ve dış tehdit-
lerden korumak, milli birlik ve 
beraberliği sağlamak ve Tür-
kiye'yi her alanda daha ileriye 
taşımaktır. Artık dönem Türk ve 
Türkiye Yüzyılı'dır. Birlik olduğu-
muzda bunun önüne kimse engel 
çıkaramaz. Kardeşlikle yazılan 
Türk tarihine leke sürdürmeme 
azmindeyiz. Türk milletini bütün 
fertlerini tümüyle ön şartsız ku-
caklaşıp huzurlu, umutlu, müref-
feh, şiddetsiz ve terörsüz bir Türk 
Yüzyılı'nın temelini atıp el birli-
ğiyle inşa etme hedefindeyiz."

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, 
Katar'ın başkenti Doha'da, 

Hamas Şura Meclisi Başkanı 
Muhammed Derviş İsmail ve 
Hamas Siyasi Büro üyeleri ile bir 
araya geldi. Bakanlığın X hesa-
bından yapılan paylaşıma göre, 
Fidan'ın, Hamas Şura Meclisi 
Başkanı İsmail ve Hamas Siyasi 
Büro üyeleri ile Doha'da gerçek-
leştirdiği görüşmede, Gazze'deki 

insani durum ve ateşkese ilişkin 
konular ele alındı. 

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, 
Yunanistan Dışişleri Bakanı 
Yorgos Yerapetritis ile Katar'da 
bir araya geldi.Bakanlığın X he-
sabından yapılan paylaşıma göre, 
Fidan'ın Yerapetritis ile Katar'da 
yaptığı görüşmede ikili ilişkilerin 
yanı sıra bölgesel ve uluslararası 
gelişmeler ele alındı.

Geleceğin tarihinin öznesinin Türkiye 
olması gerektiğini ifade eden Topçu, 

"Türkiye için artık yeni pencere açılmış 
ve Türk ve Türkiye Yüzyılı o pencereden 
görünür hâle gelmiştir. Artık bu yüzyılda 
Türk tarihinin, coğrafyasının, medeniyetinin 
küresel düzeni etkileyeceği Türk vizyonu 
doğumunu gerçekleştirmektedir" görüşünü 
dile getirdi. Topçu, MHP'nin Türkiye'yi 
yönetmeye ve her daim elini değil, bedenini 
taşın altına koymaya talip olduğunu be-
lirterek, parti teşkilatlarına şöyle seslendi: 
"Ayrışmadan uzlaşmak, yönetimde kaynaş-
mak için gün bugündür. Biz, parçalanmaya, 
bölünmeye değil, birleşmeye inanıyoruz. 
Biz, kardeşlik hukukunu esas alan bir 
hareketiz! Ne olursa olsun, kardeşliğimizi, 
birliğimizi bozacak hiçbir yanlışın içinde 
olmayacağız" terörizmin çeşitlendiğine 
ve şekil değiştirdiğine işaret eden Topçu, 
ekonomik, siyasal ve kültürel terörizmin son 
dönemde oldukça alan kazandığını ve dev-
letlerarası rekabet ilişkilerini belirleyerek 
etkili olduğunu kaydetti. 

Artık 'Terörsüz Türkiye' ve 'Terörsüz 
Bölge' vizyonunu gerçeğe dönüştürme ve 
kararlılık ile hareket etme zamanının geldiğinin 
altını çizen Topçu, "Terörsüz Türkiye Yüzyılı 
adımı, bahsi geçen nefes kesici hamlelerin en 
başında yer alıyor. Sadece sınır ötesinde değil 
sınırlarımızın içinde de önemli gelişmeler 
yaşanıyor. Liderimiz Devlet Bahçeli'nin çağrısı 
Türkiye'deki siyasi tarihi değiştirmiş ve küresel 
siyasetin yeniden şekillenmesinde nirengi 
noktası oluşturmuştur. Çatışmanın, şiddetin ve 
istikrarsızlığın tarihe karıştığı terörsüz Türkiye 
hedefinin kararlılıkla yönetilmesi ve bunun 
için doğru politikaların uygulanması temel 
hedefler arasında olup, Türkiye, küresel ittifak-
lar, güç yayılımı, barış ve güvenliğin yayılımı, 
istikrarı siyasallaştırmak ve uluslararasılaş-
tırmak, kaosun kargaşanın alanını daraltmak 
ve huzuru sağlamak için artık hazırdır" 
değerlendirmesini yaptı. 

Topçu, terörün bitmesinin sadece Türkiye 
için değil tüm bölge için huzur ve güven 
ortamının teminatı olduğunu vurguladı.

 'Terörsüz 
Türkiye' ve 
'Terörsüz 
Bölge'

Eğitim programı 21 Şubat'a kadar devam edecek. Katılımcılar MHP tarihi ve politikaları, milliyetçilik, 
temel iletişim, seçmen analizi ve ikna politikaları derslerini alacak. Eğitimlere 2 bin 100 il, ilçe başkanı, il 

yönetim kurulu üyesi katılacak. Programın bitiminde düzenlenecek törende, tüm katılımcılara sertifika verilecek.

Program 21 Şubat'a kadar devam edecek

ZÜHAL TOPÇU

Fidan'dan, Katar'da Hamas zirvesi

MHP Genel Başkan 
Yardımcısı İsmail 
Özdemir, sosyal medya 
hesabı üzerinden yaptığı 
açıklamada, tüm turizm 
işletmelerinin periyodik 
olarak yılda iki kez 
denetlenmesine yönelik 
kanun teklifini Meclise 
sunduklarını belirtti.



SURIYE’DE ESAD REJIMININ 
DEVRILMESI VE MUHALIFLE-

RIN ŞAM’DA YENI BIR DEVLET 
INŞASINA GIRDIKLERI BIR 

DÖNEMDE, IYIDEN IYIYE 
KÖŞEYE SIKIŞAN PKK/YPG 
RUSYA’DAN DESTEK BULA-

MAYINCA  ŞIMDI DE KATILLER 
ORDUSUNUN KAPISINI ÇALDI.

4 ŞUBAT 2025
SALI

10

Editör: FERRUH YENİGÜL Tasarım: HULUSİ YILMAZ

ŞANSÖLYE ADAYI MERZ’IN
‘GÖÇMEN KUMARI’ TUTMADI

Almanya’da bu ay yapılacak federal seçimlerin ana gündemi göçmenler. 
Anketlerin favori Şansölye adayı olarak gösterdiği CDU lideri Friedrich Merz’in 

‘göçmen sorununa’ çözüm bulmaya çalışırken, aşırı sağ AfD’nin desteğini 
alması ise tartışma konusu. Almanya, 23 Şubat’ta yeni şansölyeyi seçmek için 

sandık başına gitmeye hazırlanırken, siyasetin gündeminde göçmenler ve 
aşırı sağ yer alıyor. Anketlerin yarışı önde bitireceğine işaret ettiği Hıristiyan 

Birlik Partileri’nin (CDU/CSU) şansölye adayı Friedrich Merz, aşırı sağ AfD’yle 
(Almanya için Alternatif) “gizli koalisyon” yapmakla suçlanıyor. Merz, geçen 

hafta Alman meclisine göçmenlerle ilgili yeni bir yasa tasarısı sunmuştu.

İMTİYAZ SAHİBİ 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

GENEL KOORDİNATÖR
YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI

SOSYAL MEDYA

MEHMET MÜFTÜOĞLU

MUHAMMED BİLAL AYDIN

HÜSEYİN KARAGÖZ
HÜSEYİN ÖZKAN

İDARİ  KOORDİNATÖR
BÜLENT KAHRAMAN
TEL: 0 530 548 26 18

YAYIN SAHİBİ
GÜNTÜLÜ GAZETECİLİK 

BASIN YAYIN A.Ş.

ERCAN VAROL

YÖNETİM YERİ
İSTANBUL
Yeşilce Mah. Girne Cad. 
Diken Sokak No:2/1 
Kağıthane 34418
TEL:  0 212 281 98 54
            0 212 281 98 56
            0 212 281 98 57 
FAKS:  0 212 281 98 58
ANKARA
Cevizlidere Cad. 
1239 Sk. No:2 Kat:3
Balgat-Çankaya
0 (312) 474 33 36

www.turkgun.com
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi
/TurkgunGazetesi

TÜRKGÜN Gazetesi, basın 
meslek ilkelerine uymaya söz 
vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her türlü 
telif hakkı GÜNTÜLÜ Gazetecilik 
Basın Yayın A.Ş.’ye aittir. İzin 
alınmadan, kaynak gösterilerek 
dahi iktibas edilemez.
Yayın Türü: Yaygın Süreli

GÖRSEL YÖNETMEN
AYTEKİN YILMAZ

HABER MÜDÜRÜ
TOLGA POLAT
ANKARA TEMSİLCİSİ SPOR MÜDÜRÜ

UĞUR TENEKECİOĞLUKADİR YILDIZ
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REKLAM DİREKTÖRÜ
EMRULLAH ER

0 212 281 98 54

DİJİTAL MEDYA DİREKTÖRÜ: 
SERHAT KARAHÜSEYİN

BASILDIĞI YER: 
İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
İSTANBUL: Merkez Mah.
29 Ekim Cad. İhlas Plaza 
No:11 A/41 Yenibosna
0 (212) 454 30 00 
ANKARA: Saracalar Mah. 
57. Cad.  No:21/A Akyurt 
0 (312) 351 83 10 
İZMİR: Fatih Mah. 1199 Sk. 
No:1/7 Sarınç/Gaziemir
0 (232) 483 96 60
ADANA: Levent Mah. 
1791 Sk. No:33/A Yüreğir
0 (322) 346 36 25  
TRABZON: Organize Sanayi 
Bölgesi No:2 Arsin
0 (462) 711 40 20

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
GÜRSEL DOĞAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HAKAN ÇAĞLAK

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi:
25939-16514-77715

PKK/YPG, SURIYE YÖNETIMINE KARŞI ISRAIL’DEN DESTEK ISTEDI

SON ÇIRPINIŞLARI
erör örgütü PKK/YPG’nin 

Suriye’deki sözde sivil 
yönetiminin dış ilişkiler 
sorumlusu İlham Ahmed, 

Şam’daki yapılanma şeklinin iç sa-
vaşa yol açabileceğini iddia ederek, 
İsrail’den destek istedi.

İsrail merkezli The Jerusalem 
Post gazetesine konuşan Ahmed, 
Suriye’deki birçok bölge ve kesimin 
kendi yönetimine sahip olduğunu 
öne sürerek, herkesin tek bir sistem 
altında toplanmasının “iç savaşa yol 
açacağını” iddia etti.

Ahmed, Heyet Tahrir Şam ve Suriye 
yönetimine yönelik yaptırımların 
kaldırılma hazırlıklarından da rahat-
sız olduklarını belirterek, Suriye’de 
SDG adını kullanan terör örgütü PKK/
YPG’nin yeni Suriye ordusuna ancak 
özel statüyle katılabileceğini savun-
du. “İsrail ve Yahudi halkı rol almadığı 
takdirde” Orta Doğu’da demokratik bir 
çözümün gerçekleşmeyeceğini iddia 
eden Ahmed, Suriye’deki sınır bölge-
lerinin güvenliği için “İsrail’in sürece 
dahil olması gerektiğini” öne sürdü.

17 sivil hayatını kaybetti
Bu arada, Suriye’nin Halep iline bağlı 

Münbiç ilçesinde bomba yüklü araçla 
düzenlenen terör saldırısında 17 sivil 
hayatını kaybetti.

Özgürlük Şafağı Operasyonu kap-
samında terör örgütü PKK/YPG’den 
arındırılan Münbiç’in güney girişin-
de araca yerleştirilen bomba infilak 
etti. Düzenlenen terör saldırısında ilk 
belirlemelere göre 17 sivil öldü, 14 sivil 
yaralandı. Yaralılar, çevredeki hasta-
nelere kaldırıldı, ölü sayısının artma-
sından endişe ediliyor. Saldırıyı henüz 
üstlenen olmazken yerel güvenlik 
güçleri, eylemin terör örgütü PKK/
YPG tarafından düzenlendiği ihtimali 
üzerinde duruyor.

SMO güçleri, Özgürlük Şafağı Ope-
rasyonu kapsamında 9 Aralık 2024’te 
Münbiç’i teröristlerden kurtarmıştı.

T

ran Devrim Mu-
hafızları Komutanı 

Tümgeneral Hüseyin 
Selami, “Suriye’de 

düşmanlarının bir sonuca 
vardığını ancak bu ülkedeki 
durumun aynı kalmayacağını” 
savundu. İran’ın yarı resmi ajansı 
Tesnim’in haberine göre Selami, 
başkent Tahran’da düzenlenen 
bir törende konuştu. “Ülkesinin 
büyük fitnelerin ortasında oldu-
ğunu” iddia eden Selami, “Tüm 
düşmanlar bugün kılıçlarını 
bize çekmiş durumdalar. Bugün 
coğrafi sınırlarımız ulusal güven-
liğimizin sınırlarıdır. Düşman bu 
sınırlardan bir delik açarsa bunu 
kapatmak çok zor olacaktır” dedi. 
Bölgedeki gelişmelere işaret eden 
Selami, “Taşlarla mücadele eden 
Filistinliler, 16 aylık mücadelenin 
ardından İsrail’e karşı güçlü bir 
kuvvet olarak durmaya devam 

ediyor. Hizbullah, aldığı tüm 
ağır darbelere rağmen dimdik 
ayakta dururken, Yemenliler de 
ABD ve İngiltere’yi etkisiz kıldı. 
Suriye’de ise şu anda anlatmaya 
vakit olmayan konular nedeniy-
le düşmanlar bir sonuca vardı 
ancak bu durum aynı kalmaya-
cak” tehdidinde bulundu. Daha 
önce de sahil şeridinde 30’u aşkın 
can kaybına neden olan Nusayri 
kalkışmasında fitne ateşini ya-
kan isim İranlı Şii Molla Lokman 
Bedirgara olmuştu. Olaylar Şii 
mollanın “Bütün Sünnilerin kanı 
size helal, hepsinin kafasını kopa-
rın” çağrısı ile başladı. Bu tahriki 
Sednaya Hapishanesinin 22 yıllık 
sorumlusu Tümgeneral Mu-
hammed Kanco Hasan’ın Hırbit 
Ma’ze’de başlattığı kalkışma takip 
etti. Olaylar sahil şeridinde 17 
farklı yerleşim birimine sıçradı ve 
büyük çaplı çatışmalar yaşandı.

BAAS REJIMININ 
DEVRILMESINDEN 
SONRA ŞAM’DAN 
KOVULAN IRAN, SU-
RIYE’YI KARIŞTIRMAK 
IÇIN YENI OYUNLAR 
TEZGÂHLIYOR.

İ

‘SURIYE’DE DURUM AYNI KALMAYACAK’

İsrail, Suriye’de ileri 
karakollar inşa ederek 

yerel halkın işgal korkusunu 
artırıyor. Katiller ordusu geçen 
ay Suriye’nin bir dizi köyü-
ne girdiğinde, askerler yerel 
halka varlığın geçici olacağı 
konusunda güvence verdi. 
Amaç silahları ele geçirmek 
ve Esad rejiminin çöküşünden 
sonra bölgeyi güvence altına 
almakla sınırlıydı. Ancak bunu 
takip eden hafriyat araçları 
daha kalıcı bir varlığa işaret 
ediyor. İsrail askerlerinin 
köyünün kenarında yeni bir 
askeri karakol inşa etmesini 
izleyen yerel halk, “Askeri 

üsler inşa ediyorlar. Bunun 
neresi geçici?” dediler. Uydu 
görüntüleri, duvarlarla çevrili 
İsrail üssünde çok sayıda yapı 
ve gösteriyor. Her iki üs de 
yeni yollarla İsrail’in 1967’deki 
Arap savaşında ele geçirdiği 
Golan Tepeleri’ndeki bölgeye 
bağlanıyor.

Gazze’de ateşkes sağlan-
masının ardından işgal 

altındaki Batı Şeria’da Cenin’e 
saldıran İsrail ordusu, sivil 
yerleşim yerlerindeki çok 
sayıda evi patlayıcı döşeyerek 
havaya uçurdu. Görüntülerde, 
gökyüzüne siyah dumanların 
yükseldiği görüldü. Filistinli 
yerel kaynaklar, Cenin Mülteci 
Kampı’nda 20 binanın patla-

tıldığını aktardı. İsrail ordusu-
nun kuşatma ve saldırılarıyla 
Birleşmiş Milletlere (BM) göre 
3 bin Filistinli aile Cenin Mül-
teci Kampı’ndan göçe zorlan-
dı. İsrail ordusu saldırılarıyla 
en az 60 evi yıktığını açıkladı. 
BM, “Cenin ve işgal altındaki 
Batı Şeria’da tırmanan ölüm-
cül şiddetten dehşete düştük-
lerini” vurguladı.

Esir takası anlaşması 
kapsamında özgürlüğüne 

kavuşan Filistinli Yusuf Şeref, 
İsrail’in Filistinli esirleri tuttuğu 
hapishanelerin “birer işkence 
merkezi” olduğunu söyledi. 
İsrail hapishanelerinde geçir-
diği zorluklara dikkati çeken 
Şeref, “İlaç ve yiyecek yoktu. 
Hapishanede sağlıklı olmayan 

koşullarda bir cerrahi operas-
yon geçirdim” dedi. İsrail’in 
hapishanelerinde tutulan Filis-
tinlilerin dünyayla bağlantıla-
rının kesildiğini aktaran Şeref, 
“Filistinli esirler hapishaneler-
de değil, İsrail’in işkence mer-
kezlerinde yaşıyorlar. Oralarda 
her türlü açlık ve hastalığa 
maruz kalıyorlar” dedi.

İsrail’in Suriye’deki gizli
karakolları ortaya çıktı

Cenin Kampı’ndaki
evleri yerle bir etti

Hapishaneler birer
işkence merkeziydi

İRAN BARIŞTAN  
RAHATSIZ OLDU
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ILHAM AHMED

Rusya’nın başkenti Moskova’da bir binada mey-
dana gelen patlamada Donetsk bölgesinden Rus-

ya yanlısı üst düzey bir paramiliter olan Armen 
Sarkisyan’ın öldüğü bildirdi. Bomba, Kremlin’den 

sadece 12 kilometre uzaklıkta Moskova Nehri 
kıyısındaki “Scarlet Sails” kompleksinin lobisine 
korumalarıyla birlikte giren bir adam tarafından 

patlatıldı. Devlet haber ajansı TASS, emniyet 
güçlerinin patlamayı bir “suikast” olarak nite-

lendirdiğini aktardı. Hedefin kim olduğu hemen 
belli değildi, ancak ajans yaralılar arasında ölen 
adamın korumalarının da bulunduğunu söyledi.

RUSYA’DA ‘ÜST DÜZEY’ BOMBALI SUİKAST

K. KORE, ABD’YE          
MEYDAN OKUDU

Kuzey Kore lideri Kim Jong Un, 
Güney Kore’ye silah yardımı 

yapmaya hazırlanan ABD’nin, bölge-
deki güç dengesini bozma girişimini 
yansıttığını belirtti. Ukrayna’ya karşı 
savaşan Rusya’ya 11 bin asker gön-
deren Kuzey Kore, ülkenin egemenli-
ğini ve güvenlik çıkarlarını reddettiği 
sürece ABD’ye karşı “en sert karşı 
eylemi” sürdürme sözü vermişti. Kim 
Jong Un yönetimi, ABD’nin son silah 
satış teklifinin Güney Kore’yi stratejik 
eksiklikten kurtarmayacağını bildirdi. 
ABD’yi müttefiklerine silah yardımını 
yoğunlaştırmakla suçlayan Jong 
Un yönetimi, Seul’e yapılacak silah 
yardımlarının ABD’nin “bölgedeki 
güç dengesini bozma ve hegemonik 
statüsünü sağlamlaştırma girişimini” 
yansıttığını belirtti.AR
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MAVI VATAN DOKTRINIYLE BIRLIKTE MAVI VATAN DOKTRINIYLE BIRLIKTE 
TÜRKIYE’NIN EGE VE AKDENIZ’DE TÜRKIYE’NIN EGE VE AKDENIZ’DE 

ASKERI FAALIYETLERINI ARTIRMASI, ASKERI FAALIYETLERINI ARTIRMASI, 
ORDUYU MODERNIZE ETMESI VE ORDUYU MODERNIZE ETMESI VE 

METEOR FÜZELERINI ALMA GIRIŞIMI METEOR FÜZELERINI ALMA GIRIŞIMI 
YUNANISTAN’I PANIKLETTI.YUNANISTAN’I PANIKLETTI.

T.C. ANKARA 17. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/500
DAVALILAR : DEBBIE CROSS Asraph Mohammed ve Sumintra Mohammed 

kızı, 20/07/1965 doğumlu
Davacı Makina ve Kimya Endüstrisi tarafından aleyhinize açılan Tazminat (Maddi-

Manevi Tazminat) davasının yapılan yargılamasında dava dilekçesinde özetle,
“03.07.2021 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren 7330 sayılı MKE A.Ş. 

Hakkında Kanun öncesinde Şirketimiz; gerek kamu iktisadi teşebbüsü niteliğini 
haiz, savunma sanayisi alanında faaliyet bir kurum olarak gerekse de 7330 sayılı 
Kanun sonrası dönemde yani günümüzde sermayesinin tamamı Hazine’ye ait 
anonim şirket statüsü ile ticari faaliyetler yürütmektedir. Nitekim, 7330 sayılı Kanun 
öncesi dönemde Makina ve Kimya Endüstrisi Kurumu, faaliyeti ile ilgili konularda 
özel hukuk hükümlerine tabi olmuş; 7330 sayılı Kanun’da da Şirketimizin 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanununa özel hukuk hükümlerine tabi olduğu açıkça öngörülmüştür. 
Bu yönüyle, Şirketimiz ürünlerinin sadece Güney Kore’de tanıtımının yapılması ve 
pazarlanması için dava dışı Turkkey Capital Kurumsal Finans Çözümleri Limited 
Şirketi’ne yetkilendirme yapılmasına karşın yetki belgesinin kapsamı ve sınırlarının 
aşılarak, anılan Firma üzerinden Firma kurucuları davalı İlker KÜÇÜKER ve 
Türker KÜÇÜKER tarafından Şirketimiz ürünlerinin ABD pazarında tanıtımı ve 
pazarlanması hususunda Asap Lojistik ve Savunma Ticaret Limited Şirketi ile işbirliği 
anlaşması yapılmış olup; yöneticileri/ortakları eliyle her iki Firma tarafından örgütlü 
bir şekilde hareket edilerek Şirketimizin ticari bilgileri, dolandırıcılık kastıyla ve 
belgede sahtecilik yapılmak suretiyle maddi menfaat sağlamak için yetkisiz üçüncü 
kişilerle paylaşılmış ve Şirketimizin genel yetkili temsilcileriymiş gibi hareket edilerek 
ticari faaliyetlere girişilmiştir” gerekçeler gösterilerek tarafınıza tazminat davası 
açılmış olup, adresinizin boş olması gerekçesiyle tebligat yapılamamıştır. Adres 
araştırmasından da bir netice alınamadığından dava dilekçesinin ilanen tebliğine 
karar verilmiştir. İlanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2165880

T.C. ANKARA 13. AİLE MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/197 Esas
DAVALI : OMAR DAKHEEL OMAR MAJDAL - 1993 doğumlu, Irak Cumhuriyeti 

Uyruklu
Davacı FATIMA MOHAMMED ABDULKAREEM ABDULKAREEM tarafından 

aleyhinize açılan Boşanma davasının yapılan yargılamasında;
Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize duruşma gününü 

bildirir davetiye çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız gerekçesiyle tebligat 
yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınamadığından dava dilekçesi 
ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Duruşma Günü: 11/03/2025 günü saat: 10:25’da duruşmada bizzat hazır 
bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde H.U.M.K.’nun 
3156 sayılı yasa ile değişik 213/2 maddesi uyarınca yargılamaya yokluğunuzda 
devam olunacağı hususu, duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ 
olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2165812

T.C. POLATLI 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı : 2024/52 Esas
Davacı , MUHAMMED ERDEM ile Davalı , GÖKHAN MUTLU arasında 

mahkememizde görülmekte olan Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) Nedenli) 
davası nedeniyle; DAVALI : GÖKHAN MUTLU-48337100208 TC Kimlik numaralı.

Mahkememizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize dava dilekçesi ve tensip 
zaptı tebliğe çıkarılmış olup, söz konusu adres aynı zamanda mernis adresinizde 
olduğu anlaşılmakla ilgili tebligatlar “binanın yıkılmış olması” gerekçesiyle tarafınıza 
tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınamadığından dava 
dilekçesi, tensip zaptı ve duruşma gününü bildirir tensip zaptının ilanen tebliğine 
karar verilmiştir.

Duruşma Günü: 10/04/2025 günü saat: 10:25’de duruşmada bizzat hazır 
bulunmanız veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, yapılacak olan duruşmada hazır 
bulunması veya kendisini bir vekille temsil ettirmesi, geçerli bir mazereti olmaksızın 
duruşmaya gelmemesi veya kendisini bir vekille temsil ettirmemesi halinde davaya 
yokluğunda devam edileceği ve karar verileceği hususu H.M.K.143 ve devamı 
maddeleri gereğince dava dilekçesi, tensip zaptı ile duruşma gününü bildirir tensip 
zaptının tebliği yerine kaim olmak üzere İLANEN TEBLİĞ OLUNUR.27/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2165613

T.C. AKYURT(SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/20 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığın giderilmesi amacıyla aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar 

satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve 
ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/20 SATIŞ sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Akyurt İlçe, KIZIK Mahalle/Köy, Gölbaşı Mevkii, 3187 Ada, 

5 Parsel, Taşınmazın %3-5 eğime sahip, tarımzal mekanizasyona uygun sulu tarım 
arazisi ve tarla vasfında olduğu, ince bir strüktüre ve ideal toprak derinliğine sahip 
toprağın verimli olduğu tespit edilmiştir. Parselde taşlık sorunu bulunmamaktadır. 
Tamamen bitkisel toprakla örtülü taşınmazın zuun yıllar boyunca işlenip tarımsal 
faaliyette kullanıldığı taşınmazın imar ve ihya çalışmalarının tamamlandığı,toprak 
tekstürü ve strüktürü itibariyle yeniden imara ve ihyaya gerek olmadığı tespit 
edilmiştir. Taşınmaz üzerinde değişik yaş ve cinslerde meyve ve odunluk ağaçlar ve 
2 adet müştemilat bulunmakta olup,tarımsal projelere uygun uzun yıllardır tarımsal 
faaliyet amaçlı kullanıldığı anlaşılmıştır. Taşınmaz kumlu-tınlı yapıda olup, besin 
elementlerince zengin ve derinliğinin iyi olduğu, taşlılık, erozyon, çoraklık, alkalik 
vb. sorunlarının olmadığı, taşınmazda fiilen işlemeli tarım yapıldığı, yetişebilecek 
ürünlerin kök ve vejetatif gelişiminin iyi olduğu, verimli toprak derinliğinin iyi 
olduğu tespit edilmiştir. Su tutma kapasitesinin orta derecede ve işlenmiş tarım 
arazisi niteliğinde bir toprak yapısına sahiptir. Taşınmaz hali hazırda sulu tarla 
niteliğinde olup sulama imkanlarına sahiptir. taşınmaza ulaşmak için Kızık Caddesi 
kullanılmakta olup dört mevsim açık yol ağına sahiptir. Taşınmaz üzerinde t ek katlı 
yığma yapılardan yapılmış 1 adet konut ile yine üzerinde konuta yapışık 1 adet 
müştemilat ve bahçe içinde 1 adet ayrı müştemilat olmak üzere toplamda 1 adet 
konut ve 2 adet müştemilat yapı bulunmaktadır. TARLA

Adresi : Ankara İli Akyurt İlçesi Kızık Mah. Akyurt / ANKARA
Yüzölçümü : 7.343,95 m2
İmar Durumu :Akyurt Belediye Başkanlığı’nın 30.11.2023 tarihli yazı cevabı 

uyarınca;1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 
sınırları dışında kadastro parseli olduğu belirtilmiştir.

Kıymeti : 3.761.302,50 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir. 3083 Sayılı yasanın 13. Maddesi 

uyarınca kısıtlıdır. Tarım Reformu Genel Müdürlüğü
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/04/2025 - 13:35

  Bitiş Tarih ve Saati : 16/04/2025 - 13:35

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/05/2025 - 13:35

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/05/2025 - 13:35

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2165635

T.C. BEYPAZARI(SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/35 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/35 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Güdül İlçe, GÜNEYCE Mahalle/Köy, KARAKIŞIN KIR 

Mevkii, 655 Ada, 2 Parsel, Parsel alanı 26 ...
Adresi : Güneyce Mahallesi Karakışın Kır Mevkii Güdül / ANKARA
Yüzölçümü : 26.834 m2
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı Belediye sınırları içinde, Turizm 2. Konut alanı 

Emsal 0,25, Hmax:12,50 yapılaşma koşullu olduğu beyan edilmiştir.
Kıymeti : 5.366.800,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİBİDİR!!!
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/02/2025 - 14:45

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/03/2025 - 14:45

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/03/2025 - 14:45

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/04/2025 - 14:45

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2165631

T.C. ANKARA 17. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/500
DAVALILAR : DEBBIE CROSS Asraph Mohammed ve Sumintra Mohammed 

kızı, 20/07/1965 doğumlu
Davacı Makina ve Kimya Endüstrisi tarafından aleyhinize açılan Tazminat (Maddi-

Manevi Tazminat) davasının yapılan yargılamasında dava dilekçesinde özetle,
“03.07.2021 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren 7330 sayılı MKE A.Ş. 

Hakkında Kanun öncesinde Şirketimiz; gerek kamu iktisadi teşebbüsü niteliğini 
haiz, savunma sanayisi alanında faaliyet bir kurum olarak gerekse de 7330 sayılı 
Kanun sonrası dönemde yani günümüzde sermayesinin tamamı Hazine’ye ait 
anonim şirket statüsü ile ticari faaliyetler yürütmektedir. Nitekim, 7330 sayılı Kanun 
öncesi dönemde Makina ve Kimya Endüstrisi Kurumu, faaliyeti ile ilgili konularda 
özel hukuk hükümlerine tabi olmuş; 7330 sayılı Kanun’da da Şirketimizin 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanununa özel hukuk hükümlerine tabi olduğu açıkça öngörülmüştür. 
Bu yönüyle, Şirketimiz ürünlerinin sadece Güney Kore’de tanıtımının yapılması ve 
pazarlanması için dava dışı Turkkey Capital Kurumsal Finans Çözümleri Limited 
Şirketi’ne yetkilendirme yapılmasına karşın yetki belgesinin kapsamı ve sınırlarının 
aşılarak, anılan Firma üzerinden Firma kurucuları davalı İlker KÜÇÜKER ve 
Türker KÜÇÜKER tarafından Şirketimiz ürünlerinin ABD pazarında tanıtımı ve 
pazarlanması hususunda Asap Lojistik ve Savunma Ticaret Limited Şirketi ile işbirliği 
anlaşması yapılmış olup; yöneticileri/ortakları eliyle her iki Firma tarafından örgütlü 
bir şekilde hareket edilerek Şirketimizin ticari bilgileri, dolandırıcılık kastıyla ve 
belgede sahtecilik yapılmak suretiyle maddi menfaat sağlamak için yetkisiz üçüncü 
kişilerle paylaşılmış ve Şirketimizin genel yetkili temsilcileriymiş gibi hareket edilerek 
ticari faaliyetlere girişilmiştir” gerekçeler gösterilerek tarafınıza tazminat davası 
açılmış olup, adresinizin boş olması gerekçesiyle tebligat yapılamamıştır. Adres 
araştırmasından da bir netice alınamadığından dava dilekçesinin ilanen tebliğine 
karar verilmiştir. İlanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2165880

T.C. ANKARA 13. AİLE MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/197 Esas
DAVALI : OMAR DAKHEEL OMAR MAJDAL - 1993 doğumlu, Irak Cumhuriyeti 

Uyruklu
Davacı FATIMA MOHAMMED ABDULKAREEM ABDULKAREEM tarafından 

aleyhinize açılan Boşanma davasının yapılan yargılamasında;
Mahkemenizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize duruşma gününü 

bildirir davetiye çıkarılmış olup, adresinizden ayrıldığınız gerekçesiyle tebligat 
yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınamadığından dava dilekçesi 
ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Duruşma Günü: 11/03/2025 günü saat: 10:25’da duruşmada bizzat hazır 
bulunmanız, veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde H.U.M.K.’nun 
3156 sayılı yasa ile değişik 213/2 maddesi uyarınca yargılamaya yokluğunuzda 
devam olunacağı hususu, duruşma günü yerine geçerli olmak üzere ilanen tebliğ 
olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2165812

T.C. POLATLI 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı : 2024/52 Esas
Davacı , MUHAMMED ERDEM ile Davalı , GÖKHAN MUTLU arasında 

mahkememizde görülmekte olan Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) Nedenli) 
davası nedeniyle; DAVALI : GÖKHAN MUTLU-48337100208 TC Kimlik numaralı.

Mahkememizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize dava dilekçesi ve tensip 
zaptı tebliğe çıkarılmış olup, söz konusu adres aynı zamanda mernis adresinizde 
olduğu anlaşılmakla ilgili tebligatlar “binanın yıkılmış olması” gerekçesiyle tarafınıza 
tebligat yapılamamıştır. Adres araştırmasından da bir netice alınamadığından dava 
dilekçesi, tensip zaptı ve duruşma gününü bildirir tensip zaptının ilanen tebliğine 
karar verilmiştir.

Duruşma Günü: 10/04/2025 günü saat: 10:25’de duruşmada bizzat hazır 
bulunmanız veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz, yapılacak olan duruşmada hazır 
bulunması veya kendisini bir vekille temsil ettirmesi, geçerli bir mazereti olmaksızın 
duruşmaya gelmemesi veya kendisini bir vekille temsil ettirmemesi halinde davaya 
yokluğunda devam edileceği ve karar verileceği hususu H.M.K.143 ve devamı 
maddeleri gereğince dava dilekçesi, tensip zaptı ile duruşma gününü bildirir tensip 
zaptının tebliği yerine kaim olmak üzere İLANEN TEBLİĞ OLUNUR.27/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2165613

T.C. AKYURT(SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/20 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Ortaklığın giderilmesi amacıyla aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar 

satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve 
ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/20 SATIŞ sayılı 
dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Akyurt İlçe, KIZIK Mahalle/Köy, Gölbaşı Mevkii, 3187 Ada, 

5 Parsel, Taşınmazın %3-5 eğime sahip, tarımzal mekanizasyona uygun sulu tarım 
arazisi ve tarla vasfında olduğu, ince bir strüktüre ve ideal toprak derinliğine sahip 
toprağın verimli olduğu tespit edilmiştir. Parselde taşlık sorunu bulunmamaktadır. 
Tamamen bitkisel toprakla örtülü taşınmazın zuun yıllar boyunca işlenip tarımsal 
faaliyette kullanıldığı taşınmazın imar ve ihya çalışmalarının tamamlandığı,toprak 
tekstürü ve strüktürü itibariyle yeniden imara ve ihyaya gerek olmadığı tespit 
edilmiştir. Taşınmaz üzerinde değişik yaş ve cinslerde meyve ve odunluk ağaçlar ve 
2 adet müştemilat bulunmakta olup,tarımsal projelere uygun uzun yıllardır tarımsal 
faaliyet amaçlı kullanıldığı anlaşılmıştır. Taşınmaz kumlu-tınlı yapıda olup, besin 
elementlerince zengin ve derinliğinin iyi olduğu, taşlılık, erozyon, çoraklık, alkalik 
vb. sorunlarının olmadığı, taşınmazda fiilen işlemeli tarım yapıldığı, yetişebilecek 
ürünlerin kök ve vejetatif gelişiminin iyi olduğu, verimli toprak derinliğinin iyi 
olduğu tespit edilmiştir. Su tutma kapasitesinin orta derecede ve işlenmiş tarım 
arazisi niteliğinde bir toprak yapısına sahiptir. Taşınmaz hali hazırda sulu tarla 
niteliğinde olup sulama imkanlarına sahiptir. taşınmaza ulaşmak için Kızık Caddesi 
kullanılmakta olup dört mevsim açık yol ağına sahiptir. Taşınmaz üzerinde t ek katlı 
yığma yapılardan yapılmış 1 adet konut ile yine üzerinde konuta yapışık 1 adet 
müştemilat ve bahçe içinde 1 adet ayrı müştemilat olmak üzere toplamda 1 adet 
konut ve 2 adet müştemilat yapı bulunmaktadır. TARLA

Adresi : Ankara İli Akyurt İlçesi Kızık Mah. Akyurt / ANKARA
Yüzölçümü : 7.343,95 m2
İmar Durumu :Akyurt Belediye Başkanlığı’nın 30.11.2023 tarihli yazı cevabı 

uyarınca;1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 
sınırları dışında kadastro parseli olduğu belirtilmiştir.

Kıymeti : 3.761.302,50 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir. 3083 Sayılı yasanın 13. Maddesi 

uyarınca kısıtlıdır. Tarım Reformu Genel Müdürlüğü
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 09/04/2025 - 13:35

  Bitiş Tarih ve Saati : 16/04/2025 - 13:35

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 07/05/2025 - 13:35

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/05/2025 - 13:35

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2165635

T.C. BEYPAZARI(SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2024/35 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/35 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Güdül İlçe, GÜNEYCE Mahalle/Köy, KARAKIŞIN KIR 

Mevkii, 655 Ada, 2 Parsel, Parsel alanı 26 ...
Adresi : Güneyce Mahallesi Karakışın Kır Mevkii Güdül / ANKARA
Yüzölçümü : 26.834 m2
İmar Durumu :Var , İnşaat tarzı Belediye sınırları içinde, Turizm 2. Konut alanı 

Emsal 0,25, Hmax:12,50 yapılaşma koşullu olduğu beyan edilmiştir.
Kıymeti : 5.366.800,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : TAPU KAYDINDAKİ GİBİBİDİR!!!
Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/02/2025 - 14:45

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/03/2025 - 14:45

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 27/03/2025 - 14:45

  Bitiş Tarih ve Saati : 03/04/2025 - 14:45

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2165631

Trump
Kanada
için ısrarlı

Ukrayna
tarihinde
büyük yıkım

ABD Başkanı 
Trump, Kana-

da’nın eyalet olması 
yönünde yaptığı 
açıklamaları yineler-
ken, “Sevgiyle sahip 
çıkmamız gereken 
51. eyaletimiz olmalı. 
Düşük vergiler, 
Kanada halkı için 
çok daha iyi askeri 
koruma ve olmayan 
gümrük vergisi” 
dedi. Kanada’ya 
yüzlerce milyar dolar 
harcadıklarını belir-
ten Trump, “Onların 
sahip olduğu hiçbir 
şeye ihtiyacımız yok. 
Destek olmadan, 
Kanada varlığını 
sürdüremez. Sert 
ama doğru” dedi.

Rus füzeleri, 
Ukrayna’nın 

UNESCO Dünya 
Mirası listesindeki 
kenti Odessa’yı vur-
du. Hava saldırısında 
yedi kişi yaralandı. 
Odessa Belediyesi 
tarafından yayın-
lanan fotoğraflarda, 
bölgenin simge 
yapılarının ve çok 
sayıda tarihi binanın 
enkaza dönüştüğü 
görülüyor. Zelenskiy, 
saldırının Ukrayna 
tarihine yönelik 
“kasıtlı bir saldırı” 
olduğunu söyledi. 
Rusya’nın fırlattığı 
füzeler tarihi binala-
ra ciddi hasar verdi.

ürkiye’nin savunma 
sanayisini geliştirmesi son 

zamanlarda Yunanistan’ı iyi-
ce rahatsız etmeye başladı. 

Özellikle Mavi Vatan doktriniyle birlikte 
Türkiye’nin Ege ve Akdeniz’de askeri 
faaliyetlerini artırması ve orduyu mo-
dernize etmesi Yunan’ı çileden çıkardı. 
İspanyol basını, Ankara’nın Türk Hava 
Kuvvetlerini daha da güçlendirmek için 
Meteor füzeleri satın alma girişiminin 
Atina’yı paniklettiğini duyurdu. İspanya 
merkezli La Razon gazetesi, “Türk Euro-
fighter savaş uçakları için dünyanın en 
iyi havadan havaya füzesi Yunanistan’ı 
alarma geçirdi” başlıklı bir habere imza 
attı. Haberde, Türkiye’nin, Eurofigh-

ter Typhoon savaş uçakları ve Meteor 
füzeleri satın alarak hava kuvvetlerini 
modernize etme yolunda ilerlediği ve 
bu durumun Yunanistan’la gerginliği 
artırdığına vurgu yapıldı. La Razon, 
“Türkiye’nin bu teknolojiyi edinmesi 
Yunanistan tarafından doğrudan bir 
güvenlik tehdidi olarak görülüyor” ifa-
deleriyle Yunanistan’ın panik hâlindeki 
durumunu yansıttı.Haberde ayrıca, “Ege 
Denizi’ndeki bölgesel anlaşmazlıklar ve 
askeri rekabet, iki ülke arasında tarih-
sel gerilimlerin kaynağı oldu. Haberde 
Ankara’nın planlarından da bahsedil-
di. Buna göre Türkiye, 40 Eurofighter 
Typhoon uçağını iki aşamada edinmeyi 
planlıyor. İlk etapta İngiltere’den 20 

uçaklık bir teslimat alınacak, ardın-
dan 20 adet yeni üretilmiş uçak daha 
envantere eklenecek. 

Çabaları boşa çıktı
İlk teslimatların 2026 yılında 

başlaması ve uçakların tam operas-
yonel kabiliyete 2030 yılında ulaşması 
bekleniyor. Bu uçaklar dünyanın en 
gelişmiş füzeleri arasında kabul edilen 
Meteor füzeleriyle donatılacak.Haber-
de Meteor füzelerinin satışının Fransa 
tarafından onaylandığına yer verildi. 
Ayrıca İngiltere’nin de satışın onay-
lanması için destek verdiği belirtildi. 
Satışın onaylanması Yunanistan’ın ça-
balarını boşa çıkarmış gibi görünüyor.

SAVUNMA SAVUNMA 
SANAYISINDEKI SANAYISINDEKI 

GELIŞME YUNAN’I GELIŞME YUNAN’I 
RAHATSIZ ETTI:RAHATSIZ ETTI:

ATİNA ALARMDA!
T

Barışı değil, savaşı konuşacaklar
Israil Başbakanı Benjamin Netanyahu, 
ABD Başkanı Donald Trump’ın daveti 

üzerine Washington’a geldi. Trump, “Bibi 
(Benjamin) geliyor ve çok büyük toplantılar 
planladık” dedi. Netanyahu ise “Orta Do-
ğu’da haritayı şekillendireceğiz” demişti. 
Trump, “Israil ve diğer çeşitli ülkelerle Orta 

Doğu konusunda yapılan görüşmeler 
ilerliyor. Salı günü (bugün) Bibi ile çok büyük 
toplantılar planladık” dedi. Netanyahu, 
görüşmeyi ‘çok önemli’ diye nitelerken, Orta 
Doğu’da haritayı şekillendirdiklerini bu konu-
da yeni görüşmeler yapacaklarını öne sürdü. 
Netanyahu Trump ile “Hamas’la savaşı, tüm 

rehinelerin serbest bırakılmasını ve Iran’ı gö-
rüşeceğini” söyledi. Netanyahu, “Güç yoluyla 
barış çemberini genişletmeyi ve olağanüstü 
bir barış dönemi elde etmeyi hedefliyorum” 
dedi. Netanyahu, Trump’la görüşmesinden 
önce de, Trump’ın Orta Doğu özel temsilcisi 
Steve Witkoff ile bir araya geldi.
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SOLDAN SAĞA: 1. Gözün renkli bölümü - Anlayış, görüş 
- Bayındır, mamur - Açık, ortada. 2. Yağmurluk başlığı - 
Bağıntı - Davar ağılı - Bir nota. 3. Dip balık ağı - Tarikat 
kurucusu - Başka - Kapalı elin aldığı miktar. 4. Özgür, hür 
- Eğitim bilimi - Ders alınan kısa hikaye - Üzme. 5. Azer-
baycan’ın ülke kodu - Bir ilimiz - İt dirseği - Kül rengi. 6. 
Gençlik sivilcesi - Pekmez toprağı - Yemek - Önder, şef. 
7. Duman karası - Bir tür dans - Kalite - Bir nota - Mesafe. 
8. Maden posası - Doğu Anadolu’da ırmak - Kurçatovyum 
simgesi - Bir haber ajansı - Talep. 9. Demir simgesi - Dadı - 
Asya’da bir ırmak - Çukur çanak - Sezyum’un simgesi. 10. 
Bir çam türü - Ateşli ve tehlikeli bir hastalık - Osmiyum sim-
gesi - San Marino plakası. 11. Argo’da peşin para - Filmde 
fon seslendirmesi - Müzikte ses dizisi - Uluslararası Boks 
Birliği. 12. Torbalı balık ağı - Motorlu araçlarda güç - Rum-
larca kutsal pınar - Ateş. 13. Hitit - Açık mavi renk - Benek, 
puan - Eski dilde enine. 14. Ayrıntılı açıklama - Maorile-
rin savaş dansı - Eski dilde tarak - Yüksek Seçim Kurulu 
kısaltması.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Razı etme - Nikaragua plakası - Kolsuz 
askılı fanila. 2. Rutenyum’un simgesi - Radyum simgesi - Aşağılık, 
bayağı, adi - Tantal’ın simgesi. 3. Gerekli olma, gerekme - Ayıraç, 
belirteç. 4. Kale duvarı - Krem rengine yakın beyaz - Sığır vebası. 
5. Yumuşak, yuvarlak ve irice - Bir petrol ürünü - Eli açık, cömert. 
6. Uçucu bir böcek - Metal olmayan element. 7. Küçük çayır bitkisi 
- Bir nota - Çalışma, emek - Zeytinyağlı bakla yemeği. 8. Yangın 
bombası - Başarısız - Beygir. 9. Hint kertenkelesi - Asalak. 10. AB 
ortak para birimi - Bir İtalyan yemeği. 11. Polonya’nın plaka işareti 
- Tekerlek çemberi - Baryum simgesi - Ribonükleik asit kısaltması. 
12. Onarım - Bir tenya türü. 13. Eski dilde su - Elazığ ilçesi - İlkel bir 
silah - Kiloamper kısaltması. 14. Japonya’da kent - Sanatta yete-
nekli kimse. 15. Bezelye kabuğu - Adale - Ankara ilçesi. 16. Koşut, 
paralel - Sakarya ovasının diğer adı. 17. THY uçuş kodu - Çok dar 
yarış kayığı - Askeri harekat merkezi - Sanı. 18. Baston - İlişkin 
- Hac dışında Kabe ziyareti. 19. Zaviye - Germanyum’un simgesi - 
Cesur, korkusuz. 20. Çarpım, çarpma - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü 
- Dünya’nın uydusu. 21. Gelip geçici - Taşa tutarak öldürme - Bir 
ağırlık ölçüsü. 22. Faiz, ürem - Koyu mavi renk - Kısa çizme.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 182  423  501  570  631  635  658  742  900  909

4 RAKAMLILAR
 1362  2031  2306  2642  2725  3024  3041  5139  5706  

5990  7969  8052  8130  9032  9061
5 RAKAMLILAR

 12412  20914  23962  24037  28393  29728  31832  41228  
41617  50509  52342  60482  70516  71592  80232  83272  

90203  95042
6 RAKAMLILAR

 291289  404699  488585  528969  805702
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL  06:38 08:05 13:23 16:05 18:31 19:53
ANKARA  06:22 07:47 13:07 15:52 18:18 19:38
İZMİR  06:44 08:07 13:30 16:18 18:44 20:02
BURSA  06:37 08:03 13:23 16:07 18:32 19:53
TRABZON  05:55 07:22 12:40 15:23 17:48 19:10

NAMAZ VAKiTLERi
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GÜNEŞ ÖĞLE

4  Ş U B AT  2 0 2 5  S A L I

İKİNDİ AKŞAM YATSI

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

GÜNÜN   HADİSİ
“Siz iman etmedikçe cennete 

giremezsiniz; birbirinizi sevmedikçe 
de iman etmiş olmazsınız. 

Yaptığınız zaman birbirinizi 
seveceğiniz bir şey söyleyeyim mi? 
Aranızda selamı yaygınlaştırınız.” 

(Müslim, İman 93)

Al-i İmran suresi, 110. ayet: 
“Siz, insanlar için 

çıkarılmış hayırlı bir ümmetsiniz; 
maruf (iyi ve İslam’a uygun) 

olanı emreder, münker olandan 
sakındırır ve Allah’a iman edersiniz. 

Kitap ehli de inanmış olsaydı, 
elbette kendileri için hayırlı olurdu. 

İçlerinden iman edenler 
vardır, fakat çoğunluğu fıska 

sapanlardır.”

GÜNÜN   AYETİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

C ALLAH IÇIN 
DOSTLUK VE 
KARDEŞLIK

enabıhak buyuruyor: 
“Ve (Allah), onların 

kalplerini birleştirmiş-
tir. Sen yeryüzünde 

bulunan her şeyi verseydin, yine 
onların gönüllerini birleştiremez-
din, fakat Allah onların araları-
nı bulup kaynaştırdı. Çünkü o, 
mutlak galiptir, hikmet sahibidir.” 
(Enfâl, 63)

Allah için olan dostluğun şartla-
rı şunlardır:

1- Dostlar birbirlerini gerçekten 
Allah rızası için sevmeli, bu sevgi-
ye hiçbir dünyevi ve uhrevi sebep 
karıştırmamalıdır.

2- Dostlar, Allah rızasını arayıp 
gözetmekte birbirlerine yardımcı 
olmalıdır.

3- Dostlar arasında bir ilgisizlik 
ve umursamazlık olmamalıdır. 
Birbirlerinden gördükleri sadakat, 
ciddiyet ve gayrete göre tam bir 
yardımlaşma ve dayanışma içinde 
olmalıdırlar.

4- Dost, dostundan Allah’ın razı 
olmadığı bir şey görünce buna 
rıza göstermemeli ve müsamaha 
etmemelidir.

Bilakis yumuşaklık ve güzel 
öğütle arkadaşına nasihat etme-
lidir. Bu kişi yapılan bu nasihat 
sonunda eski güzel hâline döner, 
içinde bulunmuş olduğu bu yeni 
durumdan yani bidattan vazge-
çerse yine kişi samimi dostluk ve 
beraberliğini sürdürür. Nitekim 
ayet-i kerimede “Ama siz dö-
nerseniz biz de döneriz” (İsrâ, 8) 
buyrularak bu duruma işaret edil-
mektedir. Peygamberimiz (sav), 
hicretle Medine’ye teşrif ettikten 
sonra muhacir ve ensarı kardeş 
yapmış ve “Ey Müslümanlar! Allah 
için kardeş olunuz” (Buhârî, Edeb 
58; Müslim, Birr 28) buyurmuş-
tur. Yani “dünya, nefis ve şeytan 
yolunda olmayınız” demektir.

Hayırlı bir dost
Peygamber Efendimiz (sav) 

buyurur ki: “Allah Teala bir kim-
seye hayır irade buyurursa, din 
yolunda ona hayırlı bir dost ihsan 
eder. Allah Teala’yı unutursa, 
dostu ona hatırlatır, hatırlarsa, 
dostu ona yardım eder.” Yine bu-
yurur ki: “İki mümin bir araya ge-
lirse, mutlaka birbirlerinden dini 
faydalar görürler.” Yine buyurdu 
ki: “Bir kimse bir kimseyi Allah 
yolunda kardeş edinirse, cennet-
te ona hiçbir amelle verilmeyecek 
yüksek derece verilir.” İdris-i Hû-
lani Muaz bin Cebel’e, “Ey Muaz! 
Ben seni Allah için severim” dedi. 
Muaz, “Ey İdris! Sana müjdeler 
olsun. Çünkü Peygamberimizden 
duydum, Buyurdu ki:

“Kıyamet gününde arşın etra-
fında kürsüler kurulur. Üzerlerine 
bazı insanlar oturur ki, yüzleri 
ayın on dördü gibi parlar. Bütün in-
sanlar korku ve endişe içinde iken, 
onların ne korkusu, ne de endişesi 
yoktur. Onlar kimlerdir ya Resu-
lallah dediler. Allah için birbirlerini 
sevip, dost edinenlerdir buyurdu.” 
Yine buyurdu: “Allah için sevenler-
den hangisi diğerini çok severse, 
Allah da onu daha çok sever.”

Arşın gölgesi
Allah Teala buyurur ki: “Benim 

için birbirlerini ziyaret edenlere, 
benim için sevenlere, benim için 
yardımlaşanlara sevgim vacip 
olur.” Allah Teala, kıyamet gü-
nünde buyurur ki: “Dünyada be-
nim için sevip dost olanlar nerde-
dir?” İnsanların sığınacağı hiçbir 
gölge olmayan bu günde, onları 
arşımın altında gölgelendiririm. 
Ve yine buyurdu ki: Hiç kimsenin 
sığınacağı gölge bulamadığı kı-
yamet gününde, yedi kimse arşın 
gölgesinde bulunacak:

1- Adaletli devlet reisleri.
2- İbadette gelişen gençler.
3- Camiden çıkınca, tekrar 

camiye gelinceye kadar, kalbi 
camiye bağlı olanlar.

4- Allah için sevenler, Allah 
için bir araya gelip ve yine Allah 
için ayrılanlar.

5- Tenhada Allah’ı zikredip 
gözünden yaş akanlar.

6- Sağ eliyle verdiği sadakayı 
sol eli bilmeyenler.

Peygamberimiz (sav) yine 
buyurur ki: Bir kimseyi Allah 
için ziyaret edenin arkasından 

bir melek, ‘Allah’ın cenneti sana 
mübarek olsun’ der. Yine buyurur 
ki: “Bir kimse bir dostunu ziyarete 
giderken, Allah Teala onun yoluna 
bir melek gönderdi. Melek ona, 
“Ey falan! Nereye gidersin?” dedi. 
O kimse: “Falan kardeşimi ziya-
rete giderim” dedi. Melek, ona bir 
ihtiyacın var mı dedi. Hayır dedi. 
Melek, o, sana bazı şeyler ihsan 
etmiş midir? dedi. Hayır dedi. Me-
lek o hâlde neye gidiyorsun? dedi. 
Allah için seviyorum dedi. Melek, 
sen onu Allah için sevdiğin için, 
Allah Teala seni dostlarının züm-
resine ilhak ettiğini sana müjde-
lemek için beni gönderdi ve seni 
cennete koymayı kendine vacip 
kıldı ve yine buyurdu: İmandan 
sonra en büyük yardımcı, Allah 
için sevmek, onun için düşmanlık 
yapmaktır. Muâz radıyallahu anh, 
Resulallah sallallahu aleyhi ve 
sellemi şöyle buyururken dinledim 
dedi: Allah Teala, “Benim rızam 
uğrunda birbirlerini sevenler için 
peygamberlerin ve şehitlerin bile 
imreneceği nurdan minberler var-
dır” buyurmuştur. Dünyevi mak-
satlar dışında sadece Allah rızası 
için sevenlere böyle güzel nimetler 
verilecektir. Ebû İdris el–Havlânî 
rahımehullahdan şöyle dediği 
nakledilmiştir: Dımaşk mescidi-
ne girmiştim. Bir de ne göreyim, 
güleç yüzlü bir delikanlı ve başına 
toplanmış bir grup insan. Bunlar 
bir konuda görüş ayrılığına düştü-
ler mi hemen o delikanlıya başvu-
ruyor ve fikrini kabulleniyorlardı. 
Bu gencin kim olduğunu sordum. 
“Bu Muâz İbni Cebel radıyallahu 
anh’tır” dediler. Ertesi gün erken-
den mescide koştum. Baktım ki o 
genç benden evvel gelmiş namaz 
kılıyor. Namazını bitirinceye kadar 
bekledim sonra önüne geçerek 
selam verdim ve “Allah’a yemin 
ederim ki ben seni seviyorum” 
dedim. “Allah için mi seviyorsun?” 
dedi. “Evet Allah için” dedim. O 
yine, “(Gerçekten )Allah için mi 
seviyorsun?” dedi. Ben de “Evet, ( 
gerçekten) Allah için seviyorum” 
dedim. Bunun üzerine elbisemden 
tutarak beni kendisine doğru çekti 
ve şöyle dedi: “Kutlarım seni. Zira 
ben Resulullah sallallahu aleyhi ve 
sellemi şöyle buyururken dinle-
dim: “Allah Teala, “Sırf benim için 
birbirini seven, benim rızam için 
toplanan, benim rızam uğrunda 
birbirini ziyaret eden ve sadece 
benim rızam için sadaka verip 
iyilik edenler, benim sevgimi hak 
ederler” buyurmuştur.” Sevdiği 
kimseye ben seni Allah (cc) için 
seviyorum demek sünnettir. Birbi-
rini Allah (cc) için sevenler Allah 
(cc) sevgisini kazanmışlardır.

Bilinmelidir 
ki, bir kimse ile 

Yüce Allah için dostluk 
ve kardeşlik yapmak din 

yolunda üstün ibadetlerden 
ve büyük işlerdendir. 

Allah için olan dostluğun 
şartları nelerdir? Allah 
için olan dostluğun ve 

kardeşliğin 4 şartı 
nedir?

Zekât, Din-i Mübin-i İslam’ın 
üzerine bina edildiği beş 

temel esastan biridir. Yerine ge-
tirilmesi Allah tarafından kesin 
bir şekilde emredilen farz bir iba-
dettir. Dinen zengin sayılanların 
yılda bir defa mallarının belirli 
bir kısmını ihtiyaç sahipleriyle 
paylaşması, vazgeçilmez bir 
sorumluluktur. Zekât mali bir 
ibadettir ve Rabb’imizin verdiği 
bunca nimete karşı bir şükür 
ifadesidir. Zekât, servetin bir 
kenarda birikip atıl hâle gelme-
sine engel olur. Kardeşlik duygu-
larını pekiştirerek zenginle fakir 
arasında sevgi ve güven tesis 
eder. Başta cimrilik ve mal hırsı 
olmak üzere birçok kötü huydan 
mümini korur. Bir taraftan malı 
temizlerken diğer taraftan mü-
minin kalbini arındırır. Verenin 
de alanın da hayatına bereket 
olur. Nitekim Kur’an-ı Kerim’de 
“Onların mallarından zekât al, 
bununla onları temizlersin, arıtıp 
yüceltirsin”  buyrulmaktadır. Bu 
emrin muhatabı olan Peygam-
ber Efendimiz (sas) ise bizlere 
“Sadaka vererek hastalarınız 
için Allah’tan şifa isteyin, zekât 
vererek de mallarınızı korumaya 
alın” talimatında bulunmuştur.

Al-i İmran suresi, 19. ayet: 
“Hiç şüphesiz din, Allah katında İslam’dır. 
Kitap verilenler, ancak kendilerine ilim 
geldikten sonra, aralarındaki “kıskançlık 
ve hakka başkaldırma” (bağy) yüzünden 
ayrılığa düştüler. Kim Allah’ın ayetlerini 
inkâr ederse, (bilsin ki) gerçekten 
Allah, hesabı pek çabuk görendir.”

“İki göze cehennem ateşi dokunmaz: 
Allah korkusundan ağlayan göz ve 
Allah yolunda nöbet bekleyerek gece-
leyen göz.” (Tirmizî, Fezâilü’l-cihâd 12)

Zengin-fakir 
uçurumu

Fıtır sadakası ise insan olarak 
saygın yaratılmanın, ömrün en 

kazançlı dönemleri olan ramazan 
günlerine erişmenin ve nihayet 
bayrama ulaşmanın şükrüdür. Ra-
mazanın sonunu gören her Müslü-
man, kendisi ve bakmakla yükümlü 
olduğu ailesi için belirli bir miktar 
yardımı bayramdan önce ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırmalıdır. Böylelikle 
gecesiyle gündüzüyle insanı ibadete 
davet eden mübarek ramazan ayını 
iyilikle sonlandırmış olur. Fıtır sada-
kası, ihtiyaç sahiplerinin bayrama 
hazırlanmasına, bayramın huzu-
runa ve neşesine ortak olmasına 
vesiledir. Bir toplumda farklı maddi 
imkânlara sahip insanların bir arada 
yaşaması gayet tabii bir durumdur. 
Bu farklılığın uçuruma dönüşme-
mesi, zenginin yoksulu gözetmesiyle 
mümkündür. Malında fakirin hakkı 
olduğunu idrak edemeyen zengin, 
bu hakkı sahibine teslim etmedikçe 
ziyandadır. Zekâtı ve fıtır sadakasını 
ihmal etmek günahtır, büyük bir ve-
baldir. Cenabıhak, Kur’an-ı Kerim’de 
müminleri şöyle uyarmaktadır: “Ey 
iman edenler! Alım satım, dostluk 
ve aracılığın olmadığı bir gün gelip 
çatmadan önce Allah’ın size verdik-
lerinden onun için harcayın...” 

KARDEŞLIK 
IBARESI
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Trendyol Süper Lig’de bir ayrılık yaşandı. Bodrum FK, 

Teknik Direktör Volkan Demirel ile yollarını ayırdı. 
Geçtiğimiz sezon TFF 1.Lig’den kulüp tarihinde ilk 

kez Süper Lig’e yükselen Bodrum FK, İsmet Taşde-
mir’le yolları ayırıp Volkan Demirel ile anlaşmıştı. 

1 Kasım’da göreve başlayan Volkan Demirel 
Bodrum FK’nın başında 13 maça çıkarken 0.77 
puan ortalaması tutturdu. 13 maçta 2 galibiyet 

elde eden Volkan Demirel,  4 beraber-
lik alırken 7 de mağlubiyet aldı.

VOLKAN DEMİREL AYRILDI

Galatasaray, 
Gazian-

tep FK’yı 
deplasmanda 

1-0 yenerek takipçisi 
Fenerbahçe ile arasındaki 
puan farkını yeniden 6’ya 
çıkardı. Sarı kırmızılı takım 
maça golle başladı. 5. daki-
kada Mertens’in kornerden 
gelen ortasına mükemmel 
vuran Ahmed Kutucu ilk 
kez forma giydiği takımını 
1-0 öne geçirdi ve ilk yarı 
bu golle kapandı. İkinci 
yarıda teknik direktör 
Okan Buruk hafif sakat-
lığı bulunan Barış Alper 
Yılmaz ve ayağının tozu 
ile Gaziantep’e gelen yeni 
transfer Morata’yı oyuna 
sürdü. Ancak iki takım da 
golü bulamayınca maç 1-0 
Galatasaray’ın galibiyeti ile 
sona erdi.

G

Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: HASRET SULTAN BALCI

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
SELÇUK İNAN OKAN BURUK

FERNANDO MUSLERA  
KAAN AYHAN
DAVINSON SANCHEZ
A.  BARDAKÇI   
ELIAS JELERT
(BARIŞ ALPER-63)   
GABRIEL SARA   
(EYÜP AYDIN-90+5)
LUCAS TORREIRA    
ROLAND SALLAI
(BERKAN KUTLU-80)
DRIES MERTENS
(ALVARO MORATA-69)
AHMED KUTUCU                  5
(METEHAN BALTACI-90+5)
VICTOR OSIMHEN

BURAK BOZAN
PAUL MANDOUKI
(SALEM M’BAKATA-31)
ARDA KIZILDAĞ   
BRUNO VIANA  
DEIAN SORESCU   
KACPER KOZLOWSKI
(FURKAN SOYALP-89)
BADOU N’DIAYE
ALEXANDRU MAXIM
(KENAN KODRO-69)
MUSTAFA ESKİHELLAÇ
(EMMANUEL BOATENG-85)
DAVID OKEREKE
CHRISTOPHER LUNGOYI   
(HALİL DERVİŞOĞLU-46)

GAZİANTEP FK

STAT: GAZİANTEP STADI

GALATASARAY
KADİR SAĞLAM SÜLEYMAN ÖZAY, MURAT ERGİN GÖZÜTOK

Sarı kırmızılı takım Gaziantep FK’yı, yeni transferi 
Ahmed Kutucu’nun ilk maçında attığı golle deplas-
manda yenerek, haftayı üç puan ile kapattı. 

NELSSONNELSSON
ROMA’DAROMA’DA

Galatasaray’da forma bulmakta zorla-Galatasaray’da forma bulmakta zorla-
nan Victor Nelsson, 12 milyon avro satın nan Victor Nelsson, 12 milyon avro satın 
alma opsiyonu ile Roma’ya imza atmak alma opsiyonu ile Roma’ya imza atmak 

için İtalya’ya gitti. Gaziantep FK maçı için İtalya’ya gitti. Gaziantep FK maçı 
kadrosuna alınmayan Danimarkalı sto-kadrosuna alınmayan Danimarkalı sto-
per, sağlık kontrolünden sonra Serie A per, sağlık kontrolünden sonra Serie A 
temsilcisine kiralık olarak imza atacak.temsilcisine kiralık olarak imza atacak.LİDERDE LİDERDE 

5 EKSİK5 EKSİK
Sakatlığı nedeniyle Sakatlığı nedeniyle 
sezonu kapatan Icardi, sezonu kapatan Icardi, 
kasık adalesinden sıkıntı kasık adalesinden sıkıntı 
yaşayan Kerem Demir-yaşayan Kerem Demir-
bay, aşil tendonundaki bay, aşil tendonundaki 
ağrı sebebiyle antren-ağrı sebebiyle antren-
manda takımla birlikte manda takımla birlikte 
çalışmayan Ismail Jakobs çalışmayan Ismail Jakobs 
ve Yunus Akgün sakatlığı ve Yunus Akgün sakatlığı 
nedeniyle kadroda yer nedeniyle kadroda yer 
almadı. Victor Nelsson ise almadı. Victor Nelsson ise 
transfer görüşmeleri ne-transfer görüşmeleri ne-
deniyle forma giyemedi.deniyle forma giyemedi.

4 FUTBOLCU CEZALI4 FUTBOLCU CEZALI
Galatasaray’ın Gaziantep FK deplasma-Galatasaray’ın Gaziantep FK deplasma-
nındaki maça sarı kart cezası sınırında nındaki maça sarı kart cezası sınırında 
çıkan Fernando Muslera, Abdülkerim çıkan Fernando Muslera, Abdülkerim 
Bardakçı, Lucas Torreira ve Barış Alper Bardakçı, Lucas Torreira ve Barış Alper 
Yılmaz gördükleri kartlarla cezalı Yılmaz gördükleri kartlarla cezalı 
duruma düştü. Sarı kırmızılıların 4 duruma düştü. Sarı kırmızılıların 4 
futbolcusu gelecek hafta RAMS Park’ta futbolcusu gelecek hafta RAMS Park’ta 
oynanacak Adana Demirspor maçında oynanacak Adana Demirspor maçında 
forma giyemeyecek.forma giyemeyecek.

MORATA 208. YABANCIMORATA 208. YABANCI
Galatasaray’da Galatasaray’da 

İspanyol yıldız Alvaro İspanyol yıldız Alvaro 
Morata’nın trans-Morata’nın trans-

fer edilmesiyle fer edilmesiyle 
kulüp tarihindeki kulüp tarihindeki 

yabancı oyuncu yabancı oyuncu 
sayısı 208’e sayısı 208’e 

yükseldi. yükseldi. 
Sarı-kırmızılılar, eski adı Türkiye Sarı-kırmızılılar, eski adı Türkiye 

1. Futbol Ligi olan Süper Lig’in 1. Futbol Ligi olan Süper Lig’in 
başladığı 1959 sezonundan başladığı 1959 sezonundan 

bu transfer dönemine bu transfer dönemine 
kadar 6 kıta ve 53 ülkeden kadar 6 kıta ve 53 ülkeden 

207 yabancı futbolcuyla 207 yabancı futbolcuyla 
sözleşme imzaladı.sözleşme imzaladı.

Galatasaray’da forma giyen Belçikalı forvet Michy Batshuayi, Galatasaray’da forma giyen Belçikalı forvet Michy Batshuayi, 
İspanya’nın yolunu tutuyor. Eintracht Frankfurt ve Real Betis ile İspanya’nın yolunu tutuyor. Eintracht Frankfurt ve Real Betis ile 
görüşen Michy Batshuayi, İspanyol ekibiyle anlaştı. Belçikalı gol-görüşen Michy Batshuayi, İspanyol ekibiyle anlaştı. Belçikalı gol-
cü, bonservisiyle birlikte Real Betis’e transfer olmayı kabul etti.cü, bonservisiyle birlikte Real Betis’e transfer olmayı kabul etti.

Lig sonuncusuna da Avru-
pa’nın en iyisine de aynı 
kadro ile çıkan teknik 

direktör Okan Buruk, kendi 
sahasında oldukça etkin Gazian-
tep FK karşısına rotasyonla çıktı. 
Fenerbahçe’nin geri dönüşe imza 
atarak kazanarak üç puana inen 
farkın 6’ya çıkma planı belki de 
telaşı ile maça başladı Galatasaray. 
Takımın taşıyıcı kanatları Yunus 
sakat, Barış kenardaydı. Jakobs’un 
yokluğunda 3’lü savunma oynattı 
takımını Buruk. Kağıt üzerindeki 
kazanma planı daha beş dakika 
dolmadan yeni transfer Ahmed ile 
gole dönüşünce, sarı kırmızılılar 
rahatladı. 
Gol atma becerisi eksik olduğu 
için gol yemediği maçları kazan-
ma şansı daha yüksek ev sahibi 
erken golden sonra, öne gitmekte 
zorlandı. Tek şans Sorescu’nun 
şutları çerçeveyi bulmayınca, ilk 
yarı tek golle konuk takımın oldu.
İkinci yarıya baskıyla başlayan 
ev sahibi, Galatasaray’ın oyun 
dengesini bozdu. Topu yere indirip 
pas yapan sarı kırmızılılar, kendi 
oyununa dönmekte zorlandı. 
Ne zaman ki, topu yere indirdi. 
Pozisyon üretti. Bu kez de devreye 
kaleci Burak girdi.
Galatasaray’ın kaçırdıklarının 
ardından maçın sonuna doğru ev 
sahibi takım can havliyle öne çıktı. 
Bu kez kalesini koruyan sarı kır-
mızılılar, tek golle üç puanı alırken, 
sınırdaki Muslera, Torreira, Barış, 
Abdülkerim’in sarı kartlarını da 
kritik maçlar gelmeden temizledi.

Zor maçta
kolay kazanç

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1. GALATASARAY 21 18 3 0 54 22 32 57
2. FENERBAHÇE 21 16 3 2 55 22 33 51
3. SAMSUNSPOR 21 12 4 5 34 23 11 40
4. I.EYÜPSPOR 21 11 6 4 34 19 15 39
5. GÖZTEPE 21 10 4 7 40 27 13 34
6. R.BAŞAKŞEHİR 21 9 5 7 39 30 9 32
7. BEŞİKTAŞ 20 8 8 4 29 21 8 32
8. KASIMPAŞA 21 6 10 5 37 40 -3 28
9. C.ALANYA 21 7 7 6 25 28 -3 28
10. ÇK RİZE 21 8 3 10 24 34 -8 27
11. TRABZONSPOR 20 6 8 6 34 24 10 26
12. GAZİANTEP FK 21 7 5 9 26 29 -3 26
13. ANTALYASPOR 21 7 4 10 25 41 -16 25
14. T.KONYASPOR 21 6 6 9 27 33 -6 24
15. N.SİVASSPOR 21 6 5 10 26 35 -9 23
16. B.KAYSERİ 20 3 8 9 19 39 -20 17
17. S.BODRUM FK 21 4 4 13 15 29 -14 16
18. A.HATAY 21 1 7 13 23 40 -17 10
19. ADANA DS 21 2 2 17 20 50 -30 5

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

Adana Demirspor’un 3 puanı silinmiştir.

ANALİZTAYFUN ÖZSOY

BATSHUAYİ İSPANYA BATSHUAYİ İSPANYA 
YOLCUSUYOLCUSU

GALATASARAYGALATASARAY
İŞİNİ BİLİYORİŞİNİ BİLİYOR
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SKRINIAR GÖZ SKRINIAR GÖZ 
DOLDURDUDOLDURDU

CARLOS CARLOS 
GÖREVİNİ GÖREVİNİ 
YAPTIYAPTI

ILICALI, ILICALI, 
‘TARAFTAR ‘TARAFTAR 
13. ADAM!’13. ADAM!’

GOLCÜLER GOLCÜLER 
İŞ BAŞINDAİŞ BAŞINDA

Fenerbahçe’nin Galatasaray’dan Fenerbahçe’nin Galatasaray’dan 
önce davranarak kadrosuna kat-önce davranarak kadrosuna kat-
tığı Skriniar, skora etki etti. Sarı tığı Skriniar, skora etki etti. Sarı 
lacivertlilerin PSG’den transferi lacivertlilerin PSG’den transferi 
Sırp futbolcunun attığı bir gol Sırp futbolcunun attığı bir gol 
VAR’dan döndü. Penaltı alarak VAR’dan döndü. Penaltı alarak 
takımına gol kazandıran 29 yaşın-takımına gol kazandıran 29 yaşın-
daki stoper, 95 kez topla buluştu, daki stoper, 95 kez topla buluştu, 
yüzde 92 pas isabeti ile oynadı. 11 yüzde 92 pas isabeti ile oynadı. 11 
ikili mücadelenin 7’sini kazanan ikili mücadelenin 7’sini kazanan 
Skriniar, 2 tehlikeyi önlerken, 9 Skriniar, 2 tehlikeyi önlerken, 9 
top kaybı yaptı. Kötü başladıkları top kaybı yaptı. Kötü başladıkları 
maçta taraftarın desteği ile to-maçta taraftarın desteği ile to-
parlandıklarına anlatan Skriniar, parlandıklarına anlatan Skriniar, 
“Çılgın bir maçtı. Bir oyuncu ola-“Çılgın bir maçtı. Bir oyuncu ola-
rak taraftarın gönülden desteğini rak taraftarın gönülden desteğini 
hissettim” dedi.hissettim” dedi.

Fenerbahçe’nin Aston Fenerbahçe’nin Aston 
Villa’dan kadrosuna kat-Villa’dan kadrosuna kat-
tığı Diego Carlos, ilk kez tığı Diego Carlos, ilk kez 
11’de başlarken 81 dakika 11’de başlarken 81 dakika 
sahada kaldı. Brezilyalı sahada kaldı. Brezilyalı 
futbolcu, yerini Cenk futbolcu, yerini Cenk 
Tosun’a bırakana kadar Tosun’a bırakana kadar 
3 ciddi tehlikeyi önledi. 3 ciddi tehlikeyi önledi. 
61 kez topla buluşurken, 61 kez topla buluşurken, 
yüzde 90 pas isabeti ile yüzde 90 pas isabeti ile 
oynadı. 1 pas arası, 5 top oynadı. 1 pas arası, 5 top 
kaybı yapan 31 yaşındaki kaybı yapan 31 yaşındaki 
futbolcu, 10 ikili mücade-futbolcu, 10 ikili mücade-
lenin 6’sını kazandı.lenin 6’sını kazandı.

Fenerbahçe Asbaşkanı Acun Fenerbahçe Asbaşkanı Acun 
Ilıcalı, Çaykur Rizespor Ilıcalı, Çaykur Rizespor 

maçındaki hakem kararlarıyla maçındaki hakem kararlarıyla 
ilgili bir hata görmediğini ilgili bir hata görmediğini 

belirterek, haklı bir galibiyet belirterek, haklı bir galibiyet 
elde ettiklerini söyledi. Taraf-elde ettiklerini söyledi. Taraf-

tarın takımla bütünleştiğini tarın takımla bütünleştiğini 
anlatan Ilıcalı, “Stadımızdaki anlatan Ilıcalı, “Stadımızdaki 
sesin her seferinde daha çok sesin her seferinde daha çok 

artması, Fenerbahçelilerin artması, Fenerbahçelilerin 
başarıya inanması. İnsan başarıya inanması. İnsan 

gurur duyuyor. Stat atmos-gurur duyuyor. Stat atmos-
feri, 2 gole rağmen taraftarın feri, 2 gole rağmen taraftarın 

desteği bırakmaması, takımın desteği bırakmaması, takımın 
arkasında olması çok değerli. arkasında olması çok değerli. 

Taraftarımız 12’nci, hatta Taraftarımız 12’nci, hatta 
13’üncü adam. İki hafta iki geri 13’üncü adam. İki hafta iki geri 

dönüş harika” dedi.dönüş harika” dedi.

Beşiktaş forması ile Beşiktaş forması ile 
Süper Lig’e damga Süper Lig’e damga 
vuran Anderson vuran Anderson 
Talisca, 6,5 yıl sonra Talisca, 6,5 yıl sonra 
yeniden Fenerbahçe yeniden Fenerbahçe 
formasıyla lige döndü. formasıyla lige döndü. 
Sarı lacivertlilerin ara Sarı lacivertlilerin ara 
transferde renklerine transferde renklerine 
bağladı Brezilyalı fut-bağladı Brezilyalı fut-
bolcu, 61’inci dakikada bolcu, 61’inci dakikada 
Levent Mercan’ın ye-Levent Mercan’ın ye-
rine oyuna dâhil oldu. rine oyuna dâhil oldu. 
Kısa sürede 28 kez Kısa sürede 28 kez 
topla buluşan, yüzde topla buluşan, yüzde 
81 isabetle pas yapan 81 isabetle pas yapan 
31 yaşındaki yıldız, 6 31 yaşındaki yıldız, 6 
ikili mücadeleden bi-ikili mücadeleden bi-
rini kazanırken, 4 şut rini kazanırken, 4 şut 
girişiminden 1’inde girişiminden 1’inde 
direğe takıldı. direğe takıldı. 

ZTK’DE 3 MAÇ
DAHA OYNANACAK
Ziraat Türkiye Kupası’nın grup aşa-
masının ikinci haftasında üç maç daha 
oynanacak. İlk maçta deplasmanda 
Antalyaspor’a 3-1 yenilen Kocae-
lispor, evinde Beşiktaş’a kaybeden NG 
Sivasspor’u ağırlayacak. Yıldız Entegre 
Kocaeli Stadı’nda Davut Dakul Çelik’in 
yöneteceği maç 13.00’de başlayacak. 
Galatasaray deplasmanından 2-2 
beraberlikle ayrılan RAMS Başakşehir, 
ağırladığı T.Konyaspor’a kaybeden 
Ahlatçı Çorumspor’u konuk edecek. 
Melih Kurt’un yöneteceği maç Başak-
şehir Fatih Terim Stadı’nda 15.30’da 
oynanacak. Tümosan Konyaspor ile İkas 
Eyüpspor’un mücadele saat 18.00’de 
Medaş Stadı’nda başlayacak. Karşılaş-
mayı Gürcan Hasova yönetecek.

İŞİ ESKİLER İŞİ ESKİLER 
BİTİRDİBİTİRDİ
ra transferin en hareketli takım-ra transferin en hareketli takım-

larının başında gelen Fenerbahçe, larının başında gelen Fenerbahçe, 
Çaykur Rizespor maçında üç yenisini Çaykur Rizespor maçında üç yenisini 
oynattı. Şampiyonluk yarışında bir ara oynattı. Şampiyonluk yarışında bir ara 

8 puan kadar geriye düştükten sonra toparlanan sarı 8 puan kadar geriye düştükten sonra toparlanan sarı 
lacivertliler, Karadeniz ekibi karşısında geri dönerek lacivertliler, Karadeniz ekibi karşısında geri dönerek 
üst üste 5’inci galibiyetini elde etti. Maça savunmada üst üste 5’inci galibiyetini elde etti. Maça savunmada 

ilk kez bir arada oynayan yeni transferler Diego Carlos ilk kez bir arada oynayan yeni transferler Diego Carlos 
ve Milan Skriniar ile başlayan sarı lacivertliler, oyunu ve Milan Skriniar ile başlayan sarı lacivertliler, oyunu 
oturtmadan iki farklı geriye düştü. İlk yarınını uzatma oturtmadan iki farklı geriye düştü. İlk yarınını uzatma 
dakikasında bulduğu penaltı golüyle kendine gelen dakikasında bulduğu penaltı golüyle kendine gelen 
Fenerbahçe, ikinci yarıda rakibini ablukaya aldı. 4 şutu Fenerbahçe, ikinci yarıda rakibini ablukaya aldı. 4 şutu 
direkten dönen sarı lacivertliler, Edin Dzeko ve Youssef direkten dönen sarı lacivertliler, Edin Dzeko ve Youssef 
En Nesyri ile skor bularak maçtan üç puanla ayrıldı.En Nesyri ile skor bularak maçtan üç puanla ayrıldı.

A

Galatasaray ile girdiği şampiyonluk yarışın-Galatasaray ile girdiği şampiyonluk yarışın-
da kayıpsız ilerleyen Fenerbahçe, Çaykur Ri-da kayıpsız ilerleyen Fenerbahçe, Çaykur Ri-
zespor karşısında yeni oyuncularıyla, golcü-zespor karşısında yeni oyuncularıyla, golcü-
leriyle dikkat çekici bir galibiyete imza attı.leriyle dikkat çekici bir galibiyete imza attı.

Eyüpspor, Trabzonspor’dan ayrılan 
Umut Bozok transferini resmiyete 
döktü. İstanbul temsilcisi, Umut Bo-
zok ile 1.5 yıllık sözleşme imzalandı-
ğını duyurdu. Umut Bozok, transfer 
sonrası açıklamasında, “Arda Hoca 
arayınca çok farklı oldu benim için. 
Arda Hoca aradıktan sonra kararımı 

verdim. Böyle bir takıma gelmek 
benim için büyük bir şans. Kaliteli 
bir kadromuz var, ortam inanılmaz. 
Burada elimden gelenin en iyisini 
yapmaya çalışacağım. Takım arka-
daşlarıma yardımcı olmak istiyo-
rum. İnşallah takım ve benim için 
başarılı bir dönem olur” dedi.

UMUT BOZOK 
EYÜPSPOR’DA Basketbol THY Avrupa 

Ligi’nde 25 ve 26. hafta 
maçları, bugün oynanacak 
karşılaşmalarla başlayacak. 
Ligde ikinci sırada bulunan 
Fenerbahçe Beko, çift 
maç haftasının ilk maçını 
bugün deplasmanda Ergin 
Ataman’ın çalıştırdığı Yuna-
nistan ekibi Panathinaikos 
Aktor’la oynayacak. Oaka 

Arena’daki 22.15’te galibi-
yet kovalayacak sarı laci-
vertliler, ikinci maçında 6 
Şubat Perşembe günü Real 
Madrid’i konuk edecek. 
Ligde 12’nci sırada yer alan 
Anadolu Efes, bugün Real 
Madrid’i 20.30’da konuk 
edecek, Perşembe günü 
de Panathinaikos Aktor’la 
deplasmanda oynayacak. 

THY Avrupa Ligi’nde çift maç haftası

Trabzonspor’daTrabzonspor’da
Uğurcan farkıUğurcan farkı

Trabzonspor, kale-
sinde devleşen Uğur-
can Çakır’ın formu 
ile lige tutundu. Bir 
türlü aradığı istikrarı 
yakalayıp tırmanışa 
geçemeyen bordo 
mavililer, ligde oyna-
dığı 20 maçın 9’unda 
kalesini gole kapa-
tarak savunmasıyla 
ayakta kaldı. Ligde 
son 5 maçın 4’ünü 

gol yemeden aşan 
Karadeniz ekibi, ka-
lesini gole kapattığı 9 
maçın 5’ini kazanır-
ken, 4’ünde gol atma 
başarısını göstere-
medi. Ligde geride 
kalan haftalarda 26 
puan toplayan Trab-
zonspor, Uğurcan 
Çakır’ın gol yemediği 
maçlarda 19 puanı 
hanesine yazdırdı.

Süper Lig’de bir türlü istikrarı 
bulamayan bordo mavililer, 
kaptanı Uğurcan Çakır’ın per-
formansı ile 9 maçta kalesini 
gole kapatmayı başardı.

Turgut, ‘Adaletin
tesisi gerekiyor’
TFF’ye çağrıda bulunan Çaykur Rizespor Başkanı İbrahim 
Turgut, “Federasyonumuz her hafta ortaya çıkan kaosların 
önüne geçmek için daha ne bekliyor? Açık açık görülüyor 
ki birileri bozuk düzenden yararlanmaya çalışıyor. Artık bu 
duruma acil müdahale edilmelidir. Biz uzun zamandır fut-
bolda adaletin sağlanmasından ve güvenin yeniden tesis 
edilmesinden yanayız” dedi. Takımlarının birkaç yıldır kirli 
bir senaryonun içine çekildiğini savunan Turgut, Fenerbah-
çe maçında yaşananlar için “Türk futbolu adına tarihe kara 
bir gece” olarak not düşeceğini vurguladı.
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BEŞİKTAŞBEŞİKTAŞ
KUPA İÇİNKUPA İÇİN
SAHADASAHADA

eşiktaş sezonu 
kupayla 
kapatma 
şansının kal-

dığı tek kulvardaki ikinci 
maçını bugün Kırklare-
lispor ile oynayacak. Çok 
iyi başladığı sezonda ligde 

zirveden erken kopan, Av-
rupa Ligi’nde devam etme 
şansını son maçta kaçıran 
siyah beyazlılar, sonuna 
kadar gitmek istediği 
Ziraat Türkiye Kupası’nda 
tarihinde ilk kez karşılaşa-
cağı ikinci lig temsilcisini 

Atatürk Olimpiyat Sta-
dı’nda ağırlayacak. Ozan 
Ergün, Bahtiyar Birinci, 
Şenol Bektaş hakem üçlü-
sünün yöneteceği karşılaş-
ma 20.30’da başlayacak. 
Mücadele ASpor’dan canlı 
yayınlanacak.

B

Süper Lig’de zirvenin çok uzağına düşen, Avrupa Li-Süper Lig’de zirvenin çok uzağına düşen, Avrupa Li-
gi’nden elenen siyah beyazlılar, tek umudu kalan Ziraat gi’nden elenen siyah beyazlılar, tek umudu kalan Ziraat 
Türkiye Kupası’nda Kırklarelispor’u ağırlayacak.Türkiye Kupası’nda Kırklarelispor’u ağırlayacak.

Ligde zor günler geçiren Beşiktaş, yeni hocası Ole Gun-Ligde zor günler geçiren Beşiktaş, yeni hocası Ole Gun-
nar Solskjaer ile çıkacağı ilk ZTK maçında sakat Necip, nar Solskjaer ile çıkacağı ilk ZTK maçında sakat Necip, 
Paulista, Tayyip, Emrecan, Zainutdinov’dan yoksun Paulista, Tayyip, Emrecan, Zainutdinov’dan yoksun 
çıkacak. Gönderilmesi gündemde olan Al Musrati ve çıkacak. Gönderilmesi gündemde olan Al Musrati ve 
Cher Ndour’un da kadroda yer alması beklenmiyor. Cher Ndour’un da kadroda yer alması beklenmiyor. 

TAKIMDA 7 EKSİKTAKIMDA 7 EKSİK

Tüpraş Stadı’nı bakıma alan Beşiktaş, Ziraat Türkiye Kupa-Tüpraş Stadı’nı bakıma alan Beşiktaş, Ziraat Türkiye Kupa-
sı maçını evinden uzakta oynayacak. Geçen sezon iki kez sı maçını evinden uzakta oynayacak. Geçen sezon iki kez 
gittiği Atatürk Olimpiyat Stadı’nda Trabzonspor’u yenerek gittiği Atatürk Olimpiyat Stadı’nda Trabzonspor’u yenerek 
Ziraat Türkiye Kupası’nı, Galatasaray’ı yenerek TFF Süper Ziraat Türkiye Kupası’nı, Galatasaray’ı yenerek TFF Süper 
Kupa’yı kazanan siyah beyazlılar, aynı statta bu kez üç Kupa’yı kazanan siyah beyazlılar, aynı statta bu kez üç 
puan için oynayacak. 77 bin 563 kapasiteli statta oynana-puan için oynayacak. 77 bin 563 kapasiteli statta oynana-
cak maçı bilet fiyatları 10 ve 20 liradan satışa sunuldu. cak maçı bilet fiyatları 10 ve 20 liradan satışa sunuldu. 

TÜPRAŞ BAKIMDATÜPRAŞ BAKIMDA

Fenerbahçe’yi Çaykur Rizespor kar-Fenerbahçe’yi Çaykur Rizespor kar-
şısında üç puana golcüleri taşıdı. şısında üç puana golcüleri taşıdı. 

Teknik direktör Jose Mourinho’nun Teknik direktör Jose Mourinho’nun 
ikili oynattığı Edin Dzeko, 1’i penal-ikili oynattığı Edin Dzeko, 1’i penal-

tıdan 2 gole imza atarken, 2 şutu tıdan 2 gole imza atarken, 2 şutu 
da direkten döndü. Oyun içinde çok da direkten döndü. Oyun içinde çok 

fazla varlık göstermese de rakip fazla varlık göstermese de rakip 
savunmayı zora sokan Youssef En savunmayı zora sokan Youssef En 

Nesyri oyunun sonunda attığı kafa golüyle geri dönüşü tamamlayan isim oldu. Ligde Nesyri oyunun sonunda attığı kafa golüyle geri dönüşü tamamlayan isim oldu. Ligde 
55 gol atan sarı lacivertlilerin gol yükünü çeken En Nesyri 13, Dzeko da 12 gole ulaştı.  55 gol atan sarı lacivertlilerin gol yükünü çeken En Nesyri 13, Dzeko da 12 gole ulaştı.  

ZUBKOV ZUBKOV 
İMZALADIİMZALADI
Trabzonspor, Trabzonspor, 
Shakhtar’dan Shakhtar’dan 
Oleksandr Oleksandr 
Zubkov’u Zubkov’u 
kadrosuna kat-kadrosuna kat-
tığını açıkladı. tığını açıkladı. 
Kulüpten yapı-Kulüpten yapı-
lan açıklamada lan açıklamada 
bonservis bonservis 
bedeli olarak bedeli olarak 
6 milyon euro 6 milyon euro 
ödeneceği, 4.5 yıllık sözleşme ödeneceği, 4.5 yıllık sözleşme 
imzalanan Oleksandr Zubkov’a imzalanan Oleksandr Zubkov’a 
ise yıllık 1.45 milyon euro ise yıllık 1.45 milyon euro 
maaş ödeneceği ifade edildi.maaş ödeneceği ifade edildi.



Yerli kamikaze drone 
MERKÜT göreve hazır

Yaklaşık bin 956 tonluk insani 
yardım malzemesi taşıyan 

“İyilik Gemisi”, Mersin Limanı’ndan 
Gazze’ye uğurlandı. Yola çıkan ‘Amir 
Joy’ isimli gemideki yardımlar önce 
Mısır’ın El-Ariş Limanı’na, ardından 
da tırlarla Gazzelilere ulaştırılacak.

Türkiye, İsrail saldırılarının he-
defi olan Gazze’deki sivillere insani 
yardım ulaştırmaya devam ediyor. 
Gazzeli sivillerin yaralarını sarmak 
ve geçici barınma ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere hazırlanan 13 sivil 
toplum kuruluşunun destek verdiği 

gıda kolisi, hijyen kolisi, giyim 
malzemeleri, battaniye, çadır, un 
ve benzeri malzemeleri Gazze’ye 
ulaştıracak 15’inci İyilik Gemisi 
Mersin Limanı’ndan uğurlandı. Afet 
ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 
(AFAD) koordinasyonunda temin 
edilen yardımların önce Mısır’ın 
El-Ariş Limanı’na, ardından da 
tırlarla barınma, gıda, yakıt ve tıbbi 
malzemeler başta olmak üzere pek 
çok insani yardım malzemesine 
ihtiyaç duyan Gazzelilere ulaştırıla-
cağı bildirildi.

EGE’DE 

Ege Denizi’nde son altı 
günde yaşanan deprem 
sayısı 500’ü aştı. 
Sarsıntılar Türkiye’nin 
kıyılarında da 
hissedilirken, 
kırmızı alarm veren 
Yunanistan tam 
teyakkuza geçti. 
Başbakan Miçotakis 
hükümeti, acil toplandı.
 Adalarda etkinlikler
 iptal edildi, eğitime 
ara verildi. Yunan 
halkı adaları terk 
etmeye başladı. 
Ege’deki adalara 
seyahat uyarısı 
geldi.

Türkiye’nin şu ana kadar-
ki en uzun menzilli füzesi 

Tayfun’un yeni test atışı Rize’de 
gerçekleştirildi. Rize-Artvin 
Havalimanı ve çevresinde test 
atışı öncesinde geniş güven-
lik önlemleri alındı. Tayfun 
Kısa Menzilli Balistik Füze 

Sistemi’nin test atışı, dün saat 
12.37’de bölgeden gerçekleş-
tirildi. Atış sorunsuz tamam-
landı. ROKETSAN tarafından 
geliştirilen Tayfun’un test atışı, 
Rize-Artvin Havalimanı’n-
dan 18 Ekim 2022 ve 23 Mayıs 
2023’te de gerçekleştirilmişti.

‘İyilik Gemisi’ 
Gazze’ye uğurlandı

ge Denizi’nde dep-
rem fırtınası sürüyor. 

Santorini ile Amorgos 
adaları arasındaki 

deniz bölgesinde korku yaratan 
depremler devam ediyor.  AFAD, 
en son dün saat 11.38’de merkez 
üssü Ege Denizi olan 4,8 büyüklü-
ğünde sarsıntı olduğunu bildirdi. 
Daha sonra ikişer dakika arayla, 
11.40 ve 11.42 saatlerinde 4,3 
büyüklüğünde depremler oldu. 
Bunların arkasından saat 12.29’da 
4,7 büyüklüğünde sarsıntı kay-
dedildi. Depremlerin 7 kilometre 
derinlikte meydana geldiği 
belirlendi.

AFAD, Ege Denizi’nde, 28 
Ocak’tan itibaren yoğunlaşan 
depremlerin sayısının 500’ün 
üzerine çıktığını duyurdu. AFAD, 
şu bilgileri verdi: “Depremler, San-

torini Adası’nın yaklaşık 25 km 
kuzeydoğusunda artış göster-
mekte olup, derinlikleri 5-25 km 
arasında değişmekte. Ülkemiz 
kıyılarına en yakın deprem 140 
km mesafede gerçekleşti. Sismik 
hareketlilik, bilim insanları ve 
araştırmacılarla birlikte deprem 
ve volkanik aktivite, tsunami gibi 
yönleriyle takip edilmekte.”

 Aktivite artıyor
Yunanistan Jeodinamik Ensti-

tüsü Müdürü Vasilis Karastathis 
de, son 24 saatte hem sıklık hem 
de büyüklük açısından önemli 
sayıda deprem kaydedildiğini 
açıkladı. Karastathis, “Bunlardan 
birçoğu 4 büyüklüğünü aştı. Bi-
zim hedefimiz sismik aktivitenin 
kademeli olarak azalmasıdır an-
cak şu anda tam tersi bir durum 

yaşanıyor” dedi. Sismologların 
dikkatinin Kaldera’dan Anythros 
bölgesine kaydığını açıklayan 
Karastathis, bu bölgede hareket-
liliğin tamamen tektonik neden-
lere bağlı olduğunu kaydetti.  

Tektonik kökenli
Karastathis ayrıca, “Deprem-

ler açıkça tektonik kökenli. Vol-
kanik aktiviteyle bağlantı, Calde-
ra içinde mikrosismikliğin olduğu 
önceki bir evre nedeniyle yapıldı. 
Ayrıca sivil koruma çerçevesin-
de, bu durumun analiz edilmesi 
gerekiyordu. Bu durum hakkında 
bilgi edinilmesi gerekiyordu. An-
cak bunun ötesinde, son 24 saatte 
Amorgos ve Santorini arasındaki 
bölgedeki depremlerle ilgili olarak 
izlediğimiz gelişme tamamen 
tektoniktir” diye açıkladı.

E

Vatandaşlara şu önlemler önerildi: Terk 
edilmiş binalara yaklaşmaktan kaçının. 

Şehir içi ve kırsal yollarda güvenli güzergâhlar 
tercih edin. Özellikle eğimli bölgelerde heyelan 
riski bulunuyor. Güçlü bir deprem durumunda 
kıyı bölgelerinden uzaklaşın. Binalarınızdaki 
yapısal olmayan tehlikeleri kaldırın.

Okullar tatil
Sivil Savunma’nın Thira, Anafi, Amorgos 

ve İos belediyeleri için aldığı karar doğrultu-
sunda, anaokulları, ilköğretim ve ortaöğretim 
okulları dün eğitim yapmadı. Pazartesi ve salı 
günleri de kapalı mekânlarda düzenlenecek 
etkinlikler iptal edildi. Ammoudi ve Fira Eski 
Limanı ile Armeni ve Korfos limanlarına giriş ve 
kalış yasaklandı. Halktan, kapalı mekânlarda 
toplanılmaması istendi. 

VATANDAŞLAR 
IÇIN UYARILAR

Ege adalarında son günlerde artan 
sismik hareketlilik nedeniyle Baş-

bakan Kiryakos Miçotakis liderliğinde 
olağan üstü toplantı yapıldı, bölgedeki 
sismik hareketlilik ve olası büyük dep-
reme karşı alınabilecek önlemler ma-
saya yatırıldı. Vatandaşlardan kararlara 
ve koyulan yasaklara riayet etmeleri 
istendi. Yerel yetkililer de teyakkuzda. 
Amorgos Belediyesi, her yerleşim birimi 
için toplanma alanlarını duyururken, 
Thira Belediyesinin talimatıyla yüzme 
havuzlarının boşaltılmasına başlandı. 
Bu önlem, güçlü bir deprem durumun-
da su hareketlerinin yapı hasarına ve 
çökme riskine yol açmasını önlemek 
amacıyla alındı. 

BAŞBAKANLIKTA 

ACiL 
TOPLANTI

Dokuz Eylül Üniversitesi Deprem Araştırma 
ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hasan 

Sözbilir, Yunanistan’dan Bodrum’a kadar çok sayıda 
volkanın bulunduğunu ve önemli bir kısmının da aktif 
olduğunu belirterek, “Şu anda yaşananlar Türkiye’yi 
çok fazla etkilemeyecek depremler. 7 büyüklüğünde 
olsa bile Türkiye’de batı kıyıları etkilenmeyecek ama 
bölgede tsunami tehlikesi var” dedi.

AFAD Deprem Dairesi Başkanı Prof. Dr. Aykut 
Akgün, Ege Denizi’ndeki ‘deprem fırtınasını’ 

değerlendirdi. Akgün, “Ülkemiz için çok olumsuz bir 
etkisinden söz edemeyiz, fakat 6 ve üzeri bir dep-
remi kıyılarımızda hissetmemiz mümkün. Tsunami 
gelişebilmesi için 6’nın üzerinde bir deprem olması 
beklenir. 4,5 ve 5 büyüklüğünde depremlerde de 
dalga yükselir, kıyıya vurur ama çok hasar yaratacak 
boyutta değildir. Hasar olması için 
büyüklüğünün 7’ye yakın 
olması lazım” dedi.

KIYIDA TSUNAMI
TEHLIKESI VAR 

6’NIN ÜZERI 
BIZI DE ETKILER  BUYUK 

KORKU
PROF. DR. HASAN SÖZBILIR

PROF. DR. 
AYKUT AKGÜN
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Operatörün sanki drone’un içindey-
miş gibi uçuş yapmasını sağlayan 

ve muharebe sahalarında kullanımı 
giderek artan FPV kamikaze drone’lara 
yönelik olarak Türk savunma sana-
yisindeki yeteneklerle yeni bir çözüm 
geliştirildi. Pasifik Teknoloji bünyesin-
de faaliyet gösteren SAVX Teknoloji, 
insansız hava araçları (İHA) konusunda 
sahip olduğu kabiliyetlerle İHA Trafik 
Yönetim Sistemi ve çeşitli platformlar 
ortaya koyuyor. Şirket, SAHA EXPO 
2024’te tanıttığı MERKÜT FPV kamikaze 
drone’u geçen süre içerisinde 
çeşitli testlerden geçirip 
göreve hazır hâle 
getirdi. SAVX Tek-

noloji Kurucusu Abdullah Aktaş, FPV 
drone’ların muharebe sahasının güncel 
ihtiyaçlarından biri olduğunu ve bunu 
dikkate alarak MERKÜT’ü geliştirdik-
lerini söyledi. Yaklaşık 8 aydır MERKÜT 
üzerinde çalıştıklarını anlatan Aktaş, bu 
süreçte tasarımdan başlayarak tasarım 
doğrulama ve bunun 
testleri, mühim-
mat ve tapa 
entegrasyonu 
gibi aşamaları 
geride bıraktık-
larını ifade etti. 

İstanbul Havalimanı, ocak ayında günlük ortalama 1427 uçuşla Avrupa’nın 
en yoğun havalimanı olarak kayıtlara geçti.  Avrupa Hava Seyrüsefer Emniyeti 

Teşkilatının (EUROCONTROL) 1 Ocak-1 Şubat dönemine ilişkin “Avrupa Havacılık 
Raporu” verilerine göre, İstanbul Havalimanı, bu dönemde günlük ortalama 1427 uçuşla 
Avrupa’nın en yoğun havalimanları arasında ilk sırada yer aldı.  İstanbul Havalimanı’nı 

günlük 1296 uçuşla Londra Heathrow, 1221 uçuşla Amsterdam Schiphol, 1181 uçuşla 
Paris- Charles De Gaulle ve 1127 uçuşla Madrid havalimanları takip etti.

Tayfun 
füzesinin 
yeni test 

atışı Rize’de 
yapıldı

Diyanet İşleri Başkanlığı Din 
İşleri Yüksek Kurulu, bu yıl 

fitre miktarını 180 lira olarak 
belirledi. Kurul Başkanı Abdur-
rahman Haçkalı başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıda 2025 
yılı ramazan için fitre miktarının 
belirlenmesi konusu görüşüldü. 

Diyanet’ten yapılan açıkla-
mada şunlar kaydedildi:  “Konu 
ile ilgili hadisi şerifler, mevcut 
sosyoekonomik ha-
yat şartları ve bir 
kişinin günlük 
gıda ihtiyacı 
göz önün-

de bulundurularak, ülkemizde 
fitre miktarı 2025 yılı ramazan 
ayından 2026 yılı ramazan ayına 
kadar 180 lira olarak belirlenmiş-
tir. Fitre olarak belirlenen miktar, 
nakdi olarak verilebileceği gibi 
gıda maddelerinden ayni olarak 
da verilebilir. Belirlenen bu meb-
lağ, aynı zamanda günlük oruç 
fidyesi bedelidir. Bunun yanında 

her bir mükellef, kendi günlük 
gıda harcamaları-

na denk düşecek 
bir meblağı 

fitre olarak 
verebilir.”

İstanbul 
Havalimanı 

yine zirvede

2025 yılı fitre bedeli belli oldu


